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“Bir çocuk doğar
Bir umut büyür  

içimizde
Ve geceyi böler bir yıldız

Bir yudum ışık olur kalbimizde.”
Yahya Kemal 
Anne bebeğini 9 ay kar-

nında taşıyor. Bu süre içinde 
anne-baba bebeklerinin 
gelişimini ve sağlığını do-
ğacağı güne kadar doktor 
kontrolünde titizlikle takip 
ediyor. Doğum günü gelip ça-
tıyor. Her aile bütçesine göre 
ayarladığı kimi özel, kimi de 
devlet hastanesinde doğumu 
gerçekleştiriyor. Her doğan 
bebek ailesinin kalbinde ışık 
oluyor ve geleceğe dair bir 
umut büyümeye başlıyor.

Tüm bu hislerden ziyade 
Türkiye öyle bir dehşet olaya 
şahit oldu ki, tarifini yapmak 

imkânsız. Işıkları söndüren, 
umutları öldüren bir dehşet…

“Yenidoğan Çetesi”
Haksız para kazanma uğruna 

yeni doğmuş çocukları sistemli 
bir şekilde 
acımadan 
öldüren, 
insanlığı, 
vicdanı ve 
merhameti 
ölmüş bir 
çete…

Kimi be-
beğe ilacını 
vermeyerek 
yahut yanlış ilaç vererek, kimi 
bebeği gereksiz cihaza bağlaya-
rak yahut bebeği uzman doktor 
yerine sıradan personele baktı-
rarak, kimi de bebeği enfeksiyo-
na açık ortamda tutarak öldür-
müş. Bu içerik ancak bir korku 
filminde olur değil mi?

Maalesef bu dehşet olay kor-
ku filminden bir kesit değil, İs-
tanbul’daki hastanelerde ortaya 
çıkarılan “Yenidoğan Çetesi’nin” 
insanlık dışı eylemleri…

“Yenidoğan Çetesi’nin iddi-
anamesinde yer alan diyaloglar 
gerçekten, bu çete mensuplarının 
normal bir anne ve babadan doğ-

madığını, adeta bir şeytanın yav-
rusu olarak dünyaya geldiklerini 
gösteriyor.

‘Yenidoğan Çetesi’ içinde yer 
alan hastane yöneticilerinin, 
doktorlarının, hemşirelerinin, 
sağlık personelinin kendi arala-
rındaki konuşmalarında bebek-
leri ölüme sürüklerken nasıl bir 
şeytana dönüştüklerine dehşet 
içinde tanık olduk.

Bu yaşananlar ortaya çıkın-
ca daha başka nelerin yaşanıp 
ortaya çıkmadığı düşüncesi bizi 
tekrar dehşete sürüklüyor. Rü-
yanda kâbus olarak bile göreme-
yeceğin olaylar gerçek hayatta 
karşına çıkıyor.

Daha öncede hatırlatmıştım 
Hipokrat Yemini’nin bir bölü-
münde şöyle der:

“Yeteneğim ve hâkimiyetim 
ölçüsünde hastalarımın iyiliği 
için tedaviler önereceğim ve 
asla kimseye zarar vermeyece-
ğim.

İsteyen hiç kimseye öldürücü 
bir eczayı ne vereceğim ne de 
bunu tavsiye edeceğim; benzer 
şekilde, bir gebe kadına çocuk 
düşürmesi için ilaç vermeye-
ceğim. Hayatımın ve sanatımın 
saflığını koruyacağım.”

‘Yenidoğan Çetesi’ de sanırım 
“Bebekleri öldürerek para kaza-
nacağız” diyerek şeytan ruhları-
na uygun yemin ettiler.

Yusuf Has Hacip, Kutadgu Bi-
lig eserinde “İnsanın ismi kaldı, 
insanlık kayboldu; bu insanlık 
nereye gitti, ben de arkasından 
gideyim.” diyor ya… Yüzyıllar 
önce “bu insanlık nereye gitti?” 
sorgulaması yapan Yusuf Has 

Hacip, bu-
günlerde 
yaşayıp 
‘Yenidoğan 
Çetesi’ gibi 
insan sure-
tindeki şey-
tanları yahut 
yaşanan di-
ğer olayları 
görse neler 

yazar, neler söylerdi acaba?
İnsanlık erdemi günden güne 

kayboluyor. Kötülük toplumda 
öğreticilik olarak yansıdıkça da 
kötülük potansiyeli gün geçtikçe 
büyüyor. Yeni doğmuş bebekleri 
para için “Hipokrat Yemini” et-
miş adamlar dahi öldürebiliyorsa 
insanlık gerçekten büyük tehli-
ke altındadır.

Anne ve babaların kalbindeki 
ışığını söndüren, içindeki umudu 
yok eden ve Türkiye’ye bu utancı 
yaşatanlar en ağır cezalara çarp-
tırılmalıdır. Verilecek ceza şey-
tanlık peşinde koşan herkese de 
caydırıcı emsal olmalıdır.
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‘Yenidoğan çetesi’yle ilgili eleştiri ve 
iddiaları yanıtlayan Memişoğlu, so-

ruşturmanın Ocak 2016'da bir mail ihba-
rı ile başlatıldığını belirterek, "İddialar 
karşısında, klasik denetim usullerinin 
yeterli olamayacağı kanaatiyle kolluk 
birimlerince teknik ve fiziki takip de dâ-
hil olmak üzere etkin bir soruşturma yü-
rütüldü. Eş zamanlı olarak hastanelere 
olağanüstü denetimlere başladık" dedi. 

OLAĞANÜSTÜ DENETİM

Özel hastanelerin yenidoğan yoğun 
bakım servislerine 31 Ekim 2023-9 Şu-

bat 2024 arasında 7 ayrı eş zamanlı olağan 
dışı denetim yaptıklarını vurgulayan Me-
mişoğlu, "Bu denetimlerin organize suç ör-
gütünü nasıl açığa çıkarttığı ve panikletti-
ği, kamuoyuna yansıyan tapelerde görüle-
bilir. 26 Nisan 2024’te yapılan operasyon 
sonucunda şüpheliler tutuklandı, çete çö-
kertildi. Bize iftira atmaktan utanmayanlar, 
ne derlerse desinler, doğru işler yapmaya 
devam edeceğiz" diye konuştu. l 09

DOĞRU İŞLERE DEVAM

ÇETEYE, KIDEME GÖRE
MOTİVASYON PARASI l 06
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CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, TERÖRÜ SONLANDIRMAK IÇIN BUGÜNE KADAR ATTIKLARI ADIMLARIN 
ORTADA OLDUĞUNU BELIRTEREK, "BU ADIMLARIN NIHAI HEDEFI TERÖRSÜZ TÜRKIYE’DIR. BUNU GERÇEKLEŞTI-
RIRKEN KIMSENIN TERÖRLE MÜCADELEYI BIRAKMAYI DÜŞÜNEBILECEĞIMIZ AKLINDAN DAHI GEÇMEMELI" DEDI.

Brezilya dönüşü uçakta gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulu-

nan ve gazetecilerin sorularını yanıt-
layan Erdoğan, terör meselesini tarihe 
karıştırmada kararlı olduklarını belir-
terek, “Sınırlarımızın ötesinde, sürekli 
ülkemize yönelik milli güvenlik tehdit-
leri oluşturan yapılanmalara kesinlik-
le tahammülümüz yok. ABD’nin des-
teklediği PKK/YPG işgal ettiği Suri-
ye’nin kuzeyinden temizlenmeli” dedi.

SURİYE’NİN KUZEYİ TEMİZLENMELİ

MHP Lideri Devlet Bahçeli ile araların-
da herhangi bir anlaşmazlık ve fikir 

ayrılığının olmadığını vurgulayan Erdoğan, 
"Ana muhalefet, kendi aralarındaki kavga-
yı perdelemek için bu tür söylemlerden 
medet umuyor. Kimse bizim ittifakımızı 
kendi naylon ittifaklarıyla, 'al gülüm, ver 
gülüm' düzenine dayalı çıkar ilişkileriyle 
karıştırmasın. Bahçeli ile terör konusunda 
hassasiyetlerimiz aynı" diye konuştu.

FİKİR AYRILIĞI YOK

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, İçişleri Bakanlığının 2025 yılı bütçe-
sinin görüşmeleri başlamadan önce gerginlik yaşandı. CHP milletvekilleri, 
görüşme taleplerini reddettiği gerekçesiyle İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın 
komisyon toplantı salonuna girişini engellemeye çalıştı. İtişmeler, önce 
tartışmaya sonra da arbedeye dönüştü. AK Parti, yaşananların bir barbar-
lık olduğunu ve Mecliste eşkıyalığın kabul edilemeyeceğini açıkladı. l 08

MECLiSTE ESKIYALIK

CETEYi CÖKERTTiK
SALDIRI
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, ‘yenidoğan çetesi’ni emniyet 

ve yargı ile birlikte çökerttiklerini belirterek, bundan rahatsız 
olanların kendisine insafsızca saldırı başlattığını söyledi. 

BASLADI!
KEMAL MEMIŞOĞLU

Baykar tarafından üretilen milli silahlı insansız hava aracı Bayraktar TB3, 
TCG Anadolu gibi kısa pistli gemilerden kalkış ve iniş testini başarıyla ta-
mamladı ve havacılık tarihinde bir ilke imza attı. Yunan basını, Bayraktar 
TB3'ün gerçekleştirdiği ilk kalkış ve iniş testini ‘endişe verici bir geliş-
me’ olarak değerlendirdi. Haberde, TB3'lerin gruplar hâlinde operasyon 
yapabilme kapasitesine dikkat çekilerek, bu durumun Yunan savunma 
sistemleri için yeni bir tehdit oluşturacağı öne sürüldü. l 06

YUNANiSTAN’DA
BUYUK 
KORKU 

Haiti'de şiddet olayları artıyor. Yüzde 
80'ini silahlı çetelerin kontrol ettiği ülkenin 

başkenti Port-au-Prince'de çete üyeleri 
ile polis arasında çatışma çıktı. Saatlerce 

süren çatışmada 28 çete üyesi hayatını 
kaybetti. Yerel basına göre, sivil halk yaralı 
olanlar dâhil 20 çete üyesini de ateşe ver-
di. Çatışmalar nedeniyle okullar, iş yerleri 
ve kamu binaları hizmet vermezken, halk 

korkudan evlerinden çıkamadı. l 1 1

Tunceli Cumhuriyet Başsavcılığınca, DEM 
Partili Tunceli Belediye Başkanı Cevdet 

Konak ile CHP’li Ovacık Belediye Başkanı 
Mustafa Sarıgül'e ‘silahlı terör örgütüne 

üye olmak’ iddiasıyla ayrı ayrı açılan dava-
lar sonuçlandı. Konak ile Sarıgül'e, ‘terör 

örgütü’ne üye olma suçundan 6 yıl 3’er 
ay hapis cezası verildi. Sanıklar hakkında 

ayrıca yurt dışına çıkış yasağı getirildi.

ÇETE ÜYELERİNİ
DİRİ DİRİ YAKTILAR

CHP VE DEM PARTİLİ
BAŞKANLARA HAPİS İstanbul Büyükşehir Belediyesi, su 

fiyatlarına yüzde 17,5 zam yaptı. 
Ayrıca, 2025 yılında su ve atık su 
birim fiyatlarının, ‘Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE)+Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi (Yİ-ÜFE)' oranında her ay 
güncellenmesi kararı alındı. Suyun 
birinci kademe birim fiyatı 32,28 
liradan 37,92 liraya yükseldi. İzmir'de 
de suya yüzde 30 zam yapıldı. Karar 
2025’te geçerli olacak. l 04

İSTANBUL’DA SUYA HER AY 
OTOMATiK ZAM

YAPILAN TARiHi CAĞRI
MASKELERi DUSURDU
MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Lider Devlet Bahçeli’nin 
Türk milletinin kenetlenmesi için tarihi bir çağrı yaptığını belirterek, 
“Çağrı, terörün ve terör örgütlerinin arkasındaki emperyalist şebeke-
nin maskesini düşürmüştür. Türkiye’de Kürt sorunu yoktur, bu söylem 
emperyalizmin bölünme senaryosudur. Vakit tamamdır. Söz konusu 
vatansa Milliyetçi-Ülkücü Hareket için gerisi teferruattır” dedi. l 07

ESiRLER iCiN RUSVET TEKLiFi
Gazze'yi ikiye bölen Netzarim Koridoru'nda askerleri ziyaret eden İsrail Başbakanı 
Netanyahu, Gazze Şeridi'nden kurtarılan her İsrailli esir için, kurtarana 5 milyon 
dolar ödül vereceklerini duyururken, “Esir kurtaran herkese, kendisi ve ailesinin 
Gazze'den ayrılması için güvenli bir yol sunulacak” dedi. Savunma Bakanı Katz 
da, ölü ya da diri tüm esirleri bulana kadar durmayacaklarını söyledi. l 10

TERÖRSUZ 
TURKiYE

ARTIK 
SONLARI GELDi
Erdoğan, "Ülkemizdeki terör sorununu son-
landırmak için attığımız adımların nihai hedefi 
terörsüz Türkiye'dir. Bu hedefe ulaşmaya da az 
kaldı. Bunu gerçekleştirirken kimsenin terörle mü-
cadeleyi bırakmayı düşünebileceğimiz aklından dahi 
geçmemelidir. Bizim muhatabımız milletimizdir ve te-
rör örgütlerinin istismar ettiği tüm zeminleri ortadan 
kaldırmak temel amacımızdır" ifadesini kullandı. l 08

KIRMIZI ETE İTHALAT İZNİ
Enflasyondaki düşüşün süreceğini belirten Erdoğan, 
toplumun hiçbir kesimini enflasyona ezdirmeyeceklerini 
kaydetti. Erdoğan, “Yeni bir adım daha atıyoruz. Bu da 
büyükbaş hayvan ithali  yaparak kırmızı ete çok daha iyi 
imkânlarla erişimi sağlamak. Vatandaş kırmızı ete bekle-
diği fiyatlarla ulaşabilsin diye süratle Uruguay'dan, Brezil-
ya'dan hayvan ithali yapılması talimatını verdim" dedi.
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MHP Genel Başkanı Sayın 
Devlet Bahçeli’nin son 
dönem konuşmaları ka-
muoyunda bir hayli yankı 

buldu. Devlet Bahçeli 15 Ekim 2024 
tarihli konuşmasında öncelikle 2006 
yılındaki konuşmalarını hatırlatarak, 
teröre son verilmesi, teröristlerin si-
lahlarıyla inip devlete teslim olmaları 
ve adaletin vereceği cezaları çek-
melerinin olması gereken olduğunu 
söyledi. Yine bu konuşmasında bun-
lar dışındaki her şeyin devletin teröre 
teslim olması anlamına geleceğini 
belirtti. Daha sonra iç cephe vurgusu 
yaparak iç cephenin güçlendirilmesi 
amacıyla “Biz elimizi yeni bir süreç 
için değil, kardeşlik ve kaderdaşlık 
için uzatırız” diyerek niyetini net bir 
şekilde ortaya koyduğu fikrine uygun 
şekilde “Türkiye’ye getirilirken, “her 
türlü hizmete hazırım” diyen terö-
ristbaşı, buyursun terörün bittiğini, 
örgütünün tasfiye edileceğini tek 
taraflı ilan etsin” dedi.

22 Ekim 2024 tarihli konuşma-
sında ise “silah ve şiddet karşısında 
toplumun boyun eğdiğini göstermek 
ne kadar yanlış ise, terörü yaratan 
ortamın iyileştirilmesi amacıyla 
demokratik adımları atmaktan 
imtina edilmesi o ölçüde hatalıdır.” 
diyerek parti programında yer alan 
“toplumsal uzlaşma ve mutabakat 
ile Türkiye’nin büyük hedeflere 
yönelmesini, bütün imkân, kaynak 
ve kabiliyetlerini “Lider Ülke ve Süper 
Güç Türkiye” hedefi doğrultusunda 
harekete geçirmesi” hedefine vurgu 
yaptı. Devamında da “Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün lağvedil-
diğini haykırsın” diyerek bir önceki 
konuşmasındaki toplumsal uzlaşma 
ile iç cepheyi güçlendirme hedefini 
tekrar işlemiş oldu. 

Bu noktada görülmesi gereken 
şudur, Devlet Bahçeli’nin olduğu yer 
“Adına isterseniz kuşkonmaz deyin, 
yeni bir sürece ihtiyacımız var” diyen 
lakayt ve ajandası başka eski meclis 
başkanının bulunduğu yerden çok 
farklıdır. Devlet Bahçeli’nin oldu-
ğu yer “Türk milleti bölücü terörle 
yaşamaya mecbur değildir. Türkiye 
Cumhuriyeti devleti, bölücü terör 
örgütünü emelleriyle birlikte imha 
etmeye muktedirdir” noktasıdır.

Türkiye’nin son 100 yılına baktı-
ğınızda bölücü unsurlar Türkiye’nin 
her kritik virajında emperyalistlerin 
yedek kuvveti olarak görev aldılar. 
Şeyh Said isyanından Raman’a, Hoy-
bun’dan Menemen’e, Türkiye bazen 
dar bir zaman aralığında bazen de 
PKK’da olduğu gibi zamana yayılmış 
şekilde bölücü terörle muhatap edildi. 
Sadece bir tanesine baksak, 1924’te 

Musul‘u yurda katmak için manevra 
aşamasında iken Atatürk’ün önüne 
Şeyh Said isyanı çıkarılmıştı. 

Manevra anlarında, savaş 
anlarında, iç cephenin öneminin 
ne kadar yüksek olduğu aşikarken 
Sayın Devlet Bahçeli’nin adımı büyük 
bir adımdır. Bu adım kendi dediği 
gibi “Analitik, ahlaki, akli ve empatik 
kavrayışla” atılmıştır, pragmatiktir. 

Kamuoyunda bu adımlar tartışı-
ladururken, Devlet Bahçeli 26 Ekim 
2024 tarihli Ziya Gökalp sempozyu-
munda yaptığı enerjisi çok yüksek 
konuşmasında ise “Hepimiz biriz, 
kardeşiz” teması ile MHP’nin ırki ve 
kavmi olmayan milliyetçiliğini güçlü 
bir şekilde vurguladı.

5 Kasım 2024 konuşması ile de 
siyaset iddiasındaki DEM’in pozisyo-
nunu netleştirmesini istedi: “Teröre 
tolerans sıfırdır, terör örgütünün 
ürediği neresi varsa orası meşru 
hedeftir. DEM Parti de kararını derhal 
netleştirmeli, silahla-siyaset arasın-
da gelgitli tutumundan uzaklaşmalı, 
nerede durduğunu, terörle arasına 
kalın duvarlar örüp örmeyeceği mu-
ammasını açıklığa kavuşturmalıdır.”

12 Kasım 2024 konuşmasında ise 
“Hem siyaset alanında boy göste-
rip hem de silahlı teröristlere sırt 
dayamak başı ezilmesi gereken gayri 
meşru ve gayri hukuki menfur bir 
çelişkidir. DEM’in silahtan ve terörden 
uzaklaşmaya yanaşmaması, azgın 
tahrik ve tacizlerini yaygınlaştırması, 
elbette Türk Ceza Kanunu gereğince 
ele alınmalıdır, konunun ise Kürt kar-
deşlerimle hiçbir ünsiyet, hususiyet 
ve illiyet yakınlığı yoktur” dedi.

Türkiye’nin asıl milliyetçi partisi 
dahi terörün bitmesi için Cumhur-
başkanı’nın deyişiyle tüm gövdesini 
ortaya koymuşken, bundan sonra 
olanlara bakalım. Aslında biraz da 
Türkiye’nin BRICS toplantısına 
denk gelecek şekilde, ama Devlet 
Bahçeli’nin 22 Ekim konuşmasının 
ertesi günü, terör yüzünü TUSAŞ’ta 
gösterdi. Bugüne kadar sesini çıkaran 
terör örgütü unsurlarının ve DEM’in 
açıklamaları ile, sesini çıkarmayan 
teröristbaşından oluşan duruma 
bakıldığında, yine yeniden, terörün 
tercihi, şu an için, silahtan yana olmuş 
görünüyor. Sonuçta şunu herkes 
görsün ki, Devlet Bahçeli‘nin “önce 
ülkem ve milletim, sonra partim ve 
ben” anlayışı katı bir gerçek olarak 
herkesin önündedir. Yeni Yüzyıl, Yeni 
Hayat, Yeni Türkiye, Türk ve Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine doğru da çok bü-
yük bir adım denenmiştir. Devamın-
da teslim olmayanlar için silahlar mı 
konuşacak, yoksa terör teslim olup 
siyaset ve adalet mi işleyecek, bunu 
da hep birlikte göreceğiz. Siyaset 
ve adaletin işletilemediği durumda, 
analitik anlayış tersine döndüğünde 
ve devletin demir yumruğu terörün 
tepesine, hem sınırlar içinde hem de 
sınır dışında, ne olduklarını anlaya-
madan indiğinde de kimse şaşır-
mamalı, insan haklarından, hukuk 
devletinden, tutsaklıktan bahsetme-
melidir. Samimi olan uzanan eli tutar, 
gerisi hıyanet içerisindedir. 

TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
İLE TÜRK ASRI’NA…

   ZANAAT OLARAK DEĞİL, SANAT OLARAK 
SİYASET VE DEVLET BAHÇELİ

OĞUZ YILMAZ
oguz.yilmaz@tasav.org

Sakarya’da öğrenciler, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü’nde Filistinli akranları için tek yürek oldu. 

Kaynarca ilçesindeki Şehit Mansur Cansız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi bahçesinde düzenlenen programda çocuklar, 
Türk ve Filistin bayrakları ile dövizler taşıdı. Öğrenciler 
Rukiye Çakır ve Tuba Ayçiçek’in “Ben Filistinli Çocuk” ile 
“Anneler ve Kudüsler” şiirlerini okuduğu programda, dua 
edildi. Programda konuşan İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili 
Recep Borlukçu, Gazze’de soykırım yaşandığını söyledi. 
Çocukların temel haklardan mahrum bırakıldığını dile 

getiren Borlukçu, “Minicik bedenler parçalanmakta, bizim 
de ruhumuz parçalanmakta. Elimizden ne geliyorsa boykot 
dâhil her türlü faaliyet ve etkinlikte bulunuyoruz. Bugünkü 
güzel etkinlik için okul idarecilerimize, öğretmenlerimize ve 
öğrencilerimize bu etkinlik için teşekkür ediyorum” dedi.
Okul müdürü Ali Akıllı da çocukların eğitim, sağlık, barınma 
ve korunma gibi temel haklarının Birleşmiş Milletler Çocuk 
Haklarına Dair Sözleşme ile güvence altına alındığını 
aktararak, çocuklara daha iyi bir dünya bırakmak için hep 
birlikte çalışılması gerektiğini vurguladı. AA

FILISTINLI AKRANLARI IÇIN 
TEK YÜREK OLDULAR

Tanımlanma, anlaşılma ve 
yapma biçimleri itibariyle 
farklılık arz etse de son tahlilde 
siyaset, bağımlı olduğu kadar 

görece özerk bir olgudur. Bağımlı yönü 
itibariyle siyaset ve siyasal söylemler 
toplumsalın, toplumsallık bağlamında 
oluşan yapının bir uzantısı ve temsili 
olarak görülür. Özerk niteliği itibariyle 
ise verili toplumsal gerçekliği aşan 
dönüştürücü bir arz üretme işidir. Bu 
iki yönü dikkate alındığında aslında 
siyaset ile toplumsal gerçeklik düzlemi 
arasındaki ilişkiyi diyalektik olarak 
ele almak mümkündür. Bağımlı yönü 
itibariyle siyaseti, siyasal parti ve 
söylemleri toplumsal gerçekliğin bir 
temsili, kurulu/kurumsal düzenin bir 
uzanımı ve bu düzende şekillenmiş ta-
lep ve beklentilerin temsili olarak ifade 
etmek tabiidir. Ne var ki gerek söylem 
gerekse pratik düzeyinde siyaseti salt 
bağımlı bir olgu olarak ele almak bir 
süre sonra Erol Güngör’ün deyimiyle 
“değişen şartlara değişmeyen tepkiler 
vermek” şeklinde kötürümleşmeyi, 
en iyi ihtimalle salt konjonktürel ve 
refleksif tepkiler vermeyi beraberinde 
getirir ki bugün muhalefetin durumu 
tam olarak budur. Bu tutumu zanaata 

benzetmek mümkündür.   
Böyle bir durumda siyasal 

söylemler ve ilgili pratikler özellikle 
tarihin hızlandığı zamanlarda aslında 
değişmesi gereken; bozuk bir realite-
nin doğru bir temsili olmaktan öteye 
geçemezler. Buna mukabil siyaseti, 
toplumsal gerçeklik düzlemi ile ilişki-
sini diyalektik olarak ele aldığımızda 
şu görülecektir: Aslında siyasete, 
siyasetçiye ve siyasal söyleme düşen 
özellikle de tarihin hızlandığı dönem-
lerde, yaşayan kurumların ve kurum-
sallaşmış pratiklerin karşısına yeni 
durumların dikildiği anlarda tarihin 
sorumluluğunu alabilmek...  Ciddi bir 
değişim anlayışla kurumları zihniyet-
lere uydurmaya; konjonktürü yapıya 
dönüştürmeye yönelmektir ki, bu 
sanattır ve Devlet Bahçeli Beyefendin 
yaptığı da tam olarak budur.  

Konjonktür, kolektif ve irade dışı, 
dahili ve harici olayların kesişiminin 
ifadesidir. Türkiye örneğinde kon-
jonktürel gelişmelerin ise her zaman 
uluslararası; küresel, bölgesel ve yerel 
gelişmelerin kesişiminde şekillendiği 
gayet açıktır. 

PKK terör örgütü bunun tipik bir 
örneği olarak okunabileceği gibi söz 
konusu zeminde meydana gelen 
değişme ve gelişmelerin örgütün 
yapısal ve eylemsel pratiklerinde 
tezahür etmesi bu nedenle işten 
bile değildir. Nihayetinde artık 20. 
yüzyılın gerçekliği örneğinde ya 
o-ya bu şeklindeki ikili klasik mantık 
önermeleri çerçevesinde algılanması 
pek muhtemel olmayan hem o-hem 
bu veya ne o-ne bu şeklinde saçaklı 

mantık kuralları içerisinde algılanma-
ya müsait bir gerçeklik söz konusudur. 
Küresel, bölgesel ve yerel nitelikli bazı 
olayların aynı noktada karşılaştığı 
yeni bir yüzyılın konjonktürü ile karşı 
karşıya olduğumuz aşikârdır.

 Konjonktür, yapıları yıkar ve 
dengesizliği de kapsayan yeni yapılar 
kurar. Siyasetin görece bağımsız ger-
çekliği ise konjonktürel durumlarda 
hiç olmadığı kadar kıymetli hale gelir. 
Bu bağlamda siyaset bir zanaat olma-
nın ötesinde bir sanat ve ustalık olarak 
karşımıza çıkar. Siyaset sanatı ve us-
talığı konjonktürü görüp, konjonktü-
rün sunduğu imkânların farkına varıp, 
konjonktürü kullanarak yeni bir yapı 
inşa edebilmektir. Gerçekliği toplum-
sal ve milli idealler ve çıkarlar uğruna 
değiştirmeye yönelmektir. Gerekçesi 
amacı her ne olursa olsun fenome-
nolojik bir okuma ile özellikle seçim 
günü “her şey değişecek...” diyen 
Sayın Devlet Bahçeli Beyefendinin son 
günlerde kamuoyuna verdiği mesajı 
ve söylemlerini bu söylemin ardılları 
olarak bir bütünlük içerisinde ele alıp 
kavramak özel önem arz eder.  Türk 
kamuoyu ile paylaşılan ve kararlılıkla 
sürdürülen bu tarihsel sorumluluğu 
bir siyaset sanatı ve ustalığı olarak 
okumak mümkündür. 

Nihayetinde 40 yıllık geçmişi 
itibariyle şu ya da bu şekilde ya-
şamakta olan en uzun süreli terör 
örgütü olma niteliğini elinde bulun-
duran bir yapının küresel, bölgesel 
ve yerel dinamiklerin etkileşimini 
dikkate alan bir proaktif üst akılın 
ifadesi olduğu ve bu çerçevede yeni 

pozisyonlar almaya yöneldiği kesin 
olsa gerektir. 

Tabi ki PKK terör gerçekliği, siyaset 
yapma pratikleri açısından kimi siya-
setçilere vazgeçilmez bir konfor alanı 
sunmaktadır. Ancak terör devam 
ettiği sürece sınıfsal, etnik, dini kül-
türel farklılıklarına rağmen geri kalan 
milyonların potansiyel şehit yakını 
olarak hizalandığı bir ülkede siya-
sete düşen sorumluluk, verili konfor 
alanları içerisinde siyaset yapmanın 
büyüsüne kapılmaktan ziyade henüz 
siyasetten umudunu kesmemiş ve 
ister eleştirel isterse onaylar tavırlarla 
siyaseti yeniden keşfeden milyonların 
gerçekliğini, siyasetin görece özerk 
bir olgu olduğunu dikkate alarak 
siyaset yapmanın imkân ve sınırlarını, 
konfor alanını konjonktürü kavrayıcı 
hatta radikal tarzda genişletmek olsa 
gerektir. İşte Devlet Bahçeli Beyefen-
dinin yapmış olduğu tarihin hızlanmış 
olduğu zamanlarda geçmiş, şimdi ve 
geleceği bir bütün olarak görmek, 
konjonktürü çok iyi okuyarak ve 
ona uygun bir pozisyon inşa etmek-
tir. Siyaseti konfor alanları içinden 
yapmaya alışkın olanların, bu sanatı 
anlaması mümkün değildir. Zira 
zanaatta eserin birçok benzeri olduğu 
gibi, sürekli tekrarı da ihtiva eden bir 
yönü vardır. Oysa sanat her defasında 
özgün olan bir eseri ortaya koymayı 
ifade eder, onda bilgi ve deneyimin 
yanı sıra doğuştan gelen bir yetenek 
olarak üstün sezgide vardır. Bütün 
bu nedenlerden dolayı muhalefetin 
zanaatları ile meşguliyetleri devlet ve 
toplum adına daha hayırlı olacaktır. 

ültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 
“Heyecanlıyız. Bodrum Sualtı 

Arkeoloji Müzemiz ‘Avrupa Yılın Müzesi Ödülü’ne 
aday gösterildi. Ellerimizde âdeta yeniden hayat 
bulan bu müzemiz, su altı hazinelerimiz ile kültü-
rel mirasımızı dünya vitrinine taşıyor” ifadelerini 
kullandı. Çağdaş müzecilik anlayışıyla gerçekleş-
tirdikleri restorasyonların en güzel örneklerinden 
biri olan müzenin, tarihe sahip çıkma kararlılı-
ğının da bir yansıması olduğunu belirten Ersoy, 
“Adaylığımız ile kültürel mirasımızın uluslararası 
alandaki değerini bir kez daha taçlandırmış 
oluyoruz. Polonya’da 21-25 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında gerçekleşecek ödül törenini heyecanla 
bekliyoruz” bilgisini paylaştı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Avrupa Yılın Müzesi Ödülü, 1977’den bu yana her 
yıl veriliyor ve Avrupa’nın yeni veya yeniden ge-
liştirilen müzelerinde yenilik ve mükemmelliği 
temsil ediyor. İlk olarak 1995’te Avrupa Yılın Mü-
zesi Ödülleri kapsamında “Özel Övgü Ödülü” ka-
zanan Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi, 2021’de 
tamamlanan restorasyon projesi kapsamında 
kültür varlıkları ve kültürel mirasın korunması 
uygulamaları, çağdaş müzecilik anlayışı ile ye-
nilenen teşhir salonları ile Avrupa Müze Forumu 
(EMF) tarafından 2025 yılı Avrupa Yılın Müzesi 
olmaya aday gösterildi. Polonya’nın Bialystok 
şehrinde, 21-25 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçek-
leştirilecek EMYA Yıllık Konferansı’nda, 2025 yılı 
adayları, eski adaylar ve tüm EMYA topluluğu 
bir araya gelecek. Konferansta, Bodrum Sualtı 
Arkeoloji Müzesi’nin de tanıtımının yapılmasının 
ardından 24 Mayıs’ta düzenlenecek ödül töreni 
ile ödül kazanan müzeler açıklanacak. (AA)

PROF. DR. MUHAMMET HANİFİ MACİT

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Bodrum Sualtı Arkeoloji Mü-
zesi’nin “Avrupa Yılın Müzesi Ödülü”ne (EMYA) aday gösterildiğini bildirdi.

K

Bodrum Sualtı Müzesi
yılın ödülüne aday

Karabük Üniversitesi (KBÜ) akademisyenleri, 
biyolojik yaşın tükürük örneklerinden tespit edil-

mesini sağlayacak proje geliştirdi. Üniversiteden yapılan 
açıklamaya göre, Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü akademisyenleri, “Tükürükten 
Biyolojik Yaş Tespiti İçin IgG N-Glikomu Kullanılarak Makine 
Öğrenmesi Temelli Bir Modelin Geliştirilmesi ve Serum IgG 
N-Glikozilasyon Profillerine Bağlı Olarak Validasyonu” 
başlıklı TÜBİTAK COST projesiyle biyolojik yaşın tükürük ör-
neklerinden kolaylıkla tespit edilmesine imkân sağlayacak. 

KBÜ Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Hacı Mehmet Kayılı ve Doç. Dr. Hakan 
Yılmaz, insan sağlığına ilişkin önemli biyobelirteçlerden biri 
olan IgG glikozilasyon profillerinin incelenmesiyle biyolojik 
yaşın tespiti için bir model geliştirecek. Bu modelin, 
özellikle tükürük örnekleri kullanılarak geliştirilmesi, 
non-invaziv (girişimsel olmayan) bir yöntemle yaş tespi-
tinin mümkün hâle gelmesini sağlayacak. Ayrıca, serum 
örnekleri üzerinden yapılacak doğrulama çalışmaları, 
modelin güvenilirliğini ve geçerliliğini artıracak.

Biyolojik yaşa tükürük örneğinden tespit 
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CHP'NİN YOL 
KESEN HÜRRİYETİ

Bir rivayete göre 5 
Mayıs 1960 tarihinde 
Ankara’da Demok-
rat Parti aleyhtarı 

öğrencilerin yaptığı 555K 
adını verdikleri protesto ey-
lemi sırasında Deniz Baykal 
yahut Vedat Dalokay, Men-
deres’in “Ne istiyorsunuz?” 
sorusu üzerine başbakanın 
yakasına yapışıp “Hürriyet 
istiyoruz!” demişti. Mende-
res ise şöyle cevap vermişti: 
“Başbakanın yakasına ya-
pışıyorsun, bundan büyük 
hürriyet olur mu?”

“Türkiye’de demok-
rasi, özgürlük yok” diyen 
CHP’nin bütçe görüşmele-
rinde İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya ve Plan ve Bütçe Ko-
misyonu Başkanı Mehmet 
Muş’un önüne adeta barikat 
kurarak salona girişlerini 
engellediler.

Ali Mahir Başarır’ın ba-
şını çektiği kayyum pro-
testosu yapan CHP’liler 
öyle iğrenç bir manzara 
yarattılar ki, ülkenin İçişleri 
Bakanı’nın yolunu TBMM 
içinde kesip sözlü ve fiili sal-
dırı gerçekleştirdiler. DEM 
ile düşüp kalkmalarından, 
terör örgütleriyle irtibat ve 
iltisaklı oluşlarından dolayı 
CHP’nin günden güne mar-
jinal sol bir partiye dönüş-
tüğünü ibretle izliyoruz. 

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer tutukla-
nıp, yerine kayyum atandığı 
günden sonra CHP’lilerin 
eylemlerine, mitinglerine, 
tutum ve davranışlarını ba-
kınca bunu net görmüş ve o 
günlerde yazılarımıza konu 
etmiştik. CHP’nin en üst 
düzey yöneticilerinin göre-
vini yapan devletin polisiyle 
sözlü ve fiili adeta çatışması, 
bugün vites yükselterek 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın yolunu kesmeye ka-
dar gelmiştir.

Ali Mahir Başarır’ın bir-
çok olayda sergilediği iğrenç 
davranış modellerinden 
birisini TBMM salonlarında 
yine izledik.

Özgür Özel böyle birini 
CHP Grup Başkanvekili 
yapmanın utancını yaşa-
ması gerekirken tersine 
her türlü provokasyonu 
yapması için yol ve yetki 
veriyor herhalde.

Ben, Ali Mahir Başarır’ın 
notunu CHP kongresinde 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun ye-
nildiğini öğrenince sahne 
arkasından oynaya oynaya, 
zıplaya zıplaya kürsüye 
doğru geldiğinde vermiştim. 
Kemal Kılıçdaroğlu’na bu 
saygısızlığı ve vefasızlığı 
yapanın zaten siyaset ka-
litesinin olması mümkün 

değildir. Kongrede taraf 
olursun, birini desteklersin, 
bu demokrasinin içinde var 
olan hakkındır ama CHP’de 
seni tanınır, bilinir ve yetkili 
hale getiren Kemal Kılıçda-
roğlu’nun kaybetmesinin 
ardından böyle bir dans 
yaptığın vakit, karakterin, 
ahlakın, güvenirliliğin her 
yönden tartışılır hale gelir.

Ali Mahir Başarır işte 
böyle bir şımarık siyaset 
modelidir. Böyle modeller 
siyaseti kirletmektedir.

Dünlerde mahkeme bası-
yordu, bugünlerde TBMM’de 
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın yolunu kesiyor, onu 
itiyor kakıyor. Yarınlarda ne 
yapacağı da meçhuldür.

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’ya yapılan sözlü ve fiili sal-
dırıyı görünce “Allah CHP’ye 
iktidar yüzü göstermesin” 
duamı yine güncelledim.

Anlaşılan o ki son yerel 
seçimlerde CHP’nin birinci 
parti olarak kazanan olması 
özgüvenini oldukça dengesiz 
bir hale getirmiş. Seçim-
lerden sonra toplumda tüm 
partilerin ortak kanaati, bu 
CHP’nin bir projesinin oldu-
ğundan değil, Türkiye’nin 
ekonomik şartlarından 
dolayı iktidara yönelik bir 
uyarıda bulunmasından 
kaynaklanmıştır. Hatırla-
yın CHP seçimlerden önce 
o kadar rezil bir haldeydi 
ki, PKK ilişkileri, yolsuzluk, 
rüşvet, tecavüz olayları her 
gün ana gündem oluyordu. 
CHP o atmosferde Ankara 
ve İstanbul’da miting dahi 
yapamamıştı. İl mitinglerini 
bile 400-500 kişiyle ya-
pıyordu. Özgür Özel kendi 
memleketi Manisa’da bile 
çok az bir kalabalıkla miting 
yapmıştı. Bedenen kimse 
CHP ile görünmek istemi-
yordu ama ekonomik gerek-
çelerle iktidara ders vermek 
için çizelgede Türkiye’nin 2. 
Partisi durumundaki CHP’ye 
sandıkta mecburiyetten 
oyunu verdi. Eğer ekono-
mi düzelsin emin olun bu 
CHP’nin yüzüne bakan bile 
olmaz. Türkiye’nin en önemli 
meselesi terör ve içinde 
bulunduğumuz ekonomik 
durumdur. Hükümet terörle 
mücadelede çok başarılı 
durumdadır. Ekonomiyi de 
düzlüğe çıkarırsa Türk mil-
leti zaten rahatlayacaktır.

MHP Lideri Sayın Dev-
let Bahçeli’nin işaret ettiği 
“Eğer terör hayatımızdan 
sökülüp atılırsa,

Eğer enflasyon canavarı-
na kesif bir darbe indirilirse,

Türkiye siyasi ve eko-
nomik istikrarın zirvesine 
çıkarsa,

Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın bir kez daha seçil-
mesi doğal ve doğru bir 
tercih değil midir?

Ne yapacağız CHP’nin 
içinde cumhurbaşkanı 
adaylığı için, 4 yıl varken 
adam mı arayacağız?

Birbirleriyle huzura ka-
vuşamayanlar, birbirleriyle 
bir arada yaşayamayanlar 
Türkiye’nin ayrımcılığını 
nasıl giderecek, nasıl bir 
arada yaşayacak. 

Bu kapsamda lazım gelen 
anayasal düzenlemeyi yap-
mak önümüzdeki görevler 
arasında olmayacak mıdır?

Devlette devamlılık, 
siyasette istikrar, Türkiye 
Yüzyılının inşası için Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan 
güvencedir, milletin sev-
dalısıdır, tecrübesiyle ve 
birikimiyle bize göre tek se-
çenektir.” şeklindeki tespit 
ve duruşunu birçok farklı 
anlamla değerlendirseler 
de çok doğru ve yerinde bir 
tespit olduğu açık değil mi?

CHP kendi içinde Kemal-
ciler, Ekremciler, Mansur-
cular, Özgürcüler diye dört 
parçaya bölünmüş, CHP 
belediyeleri halka hizmet 
yerine sürekli vurgunlar-
la, beceriksizlikle anılıyor. 
Ankara ve İstanbul belediye 
başkanları belediye imkân-
larını sürekli Cumhurbaş-
kanı adayı olma yolunda 
kullanıyor. Bu CHP milli 
konularda hep düşman sa-
fından politika geliştiriyor. 
Ve görüldüğü gibi günden 
güne de radikal sol partiler 
gibi toplumsal kavga yarat-
manın peşinde…

“Türkiye’de demokrasi, 
özgürlük yok” diye diye yol 
kesen haramilere dönen 
CHP’nin Türk milletine kaos, 
kriz ve ihanetten başka 
vereceği bir şey yoktur. 

 Bu ülkenin İçişleri Baka-
nı’nın yolunu kesenler daha 
hürriyet, özgürlük nutuk-
ları atıyorlar. Ne adına? 
Kandil’in onayıyla DEM ile 
beraber “Kent Uzlaşısı” çer-
çevesinde seçilen belediye 
başkanlarına kayyum atan-
dığı için… Kandil’deki PKK 
elebaşı Mustafa Karasu’nun 
“CHP bizim sayemizde ka-
zandı DEM’e destek olsun” 
çağrısını bu süreçte beyni-
nize not alın.

CHP kongresinin zıp zıp 
Ali Mahir Başarır’ı da belki 
Kandil’den Mustafa Kara-
su’nun mesajını hayata ge-
çirmek için TBMM’de İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’nın yo-
lunu kesiyor. CHP bu ülke-
nin yabancı ayrık otudur. Bu 
ayrık otunun peşine düşüp 
de toplumda bozgunculuğa 
asla prim vermeyin.

Susuz günler 
bizi bekliyor
Konya’daki barajlar, son yılların en düşük su seviyelerini 
yaşıyor. İklim değişikliği ve mevsimlerin kurak geçmesi 
nedeniyle barajlarda su birikimi yetersiz kaldı. Ankara’da da 
yetkililer, baraj havzalarında 310 gün yetecek su kaldığını 
belirterek, suyun tasarruflu kullanılması çağrısında bulundu.

onya’da bulunan 
Altınapa Bara-

jı'nın, 30 milyon 
metreküplük 

kapasitesinin yalnızca yüzde 
17’si dolu. 25 Kasım 2021 yılında 
7 milyon 657 bin metreküpe 
kadar yükselen su seviyesi, 
dün itibarıyla 5 milyon 316 bin 
metreküpe kadar gerileyerek 
yüzde 17 seviyelerine düştü.

Benzer bir durum Bağbaşı 
Barajı’nda da görülüyor. 210 mil-
yon metreküplük kapasiteye 
sahip barajda 1 Aralık 2019’da 
76 milyon 292 bin metreküplük 
su seviyesi kaydedilmişken, 
dün bu rakam 36 milyon 616 
bin metreküpe düştü. Bu da 
barajdaki su seviyesinin yüzde 
18’e indiğini gösteriyor.

Uzmanlar, iklim değişikliği 
nedeniyle uzun süredir bekle-
nen yağışların gelmemesi ve 
mevsimlerin kurak geçmesi 
nedeniyle su seviyelerinin bu 
kadar düşük olduğunu belirti-
yor. Bu durum Konya’daki su 
kaynaklarının durumu, tarımsal 
sulama ve içme suyu temini açı-
sından büyük endişe yaratıyor.

K

Ankara Büyükşehir Belediyesi, dün 
itibarıyla baraj havzalarında 310 gün 
yetecek su kaldığını belirterek, suyun 
tasarruflu kullanılması çağrısında 
bulundu. Belediyenin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda, şu ifa-
delere yer verildi: “Ankara'da geride bı-
raktığımız yaz aylarında yağan yağmur, 
buharlaşma dikkate alındığında baraj 
havzalarına neredeyse hiç etki etmedi. 

19 Kasım 2024 tarihi itibarıyla, hiç 
yağış olmaması durumunda başkentte 
yaklaşık 310 gün yetecek su mev-
cut. Sınırlı su kaynaklarımızı verimli 
kullanmak için suyumuzu tasarruflu 
tüketelim." Paylaşımda yer alan 
videoda ise Ankara'daki barajlarda en 
az 1992'de, en fazla 2023'te su biriktiği 
belirtilerek, yağış oranları açısından geçen 
yıl ile bu yılın verileri karşılaştırıldı.

Ankara’nın 
310 günlük suyu kaldı

Antalya'da çıkan yangında 
EV KÜLE DÖNDÜ

Antalya'da yalnız yaşayan 
yaşlı bir kadının evinde 

yangın çıktı. İtfaiye ekiplerince 
söndürülen yangında ev kulla-
nılamaz hâle geldi. Muratpaşa 
ilçesi Güzeloba Mahallesi As-
malı Sokak'ta bulunan 3 katlı 
bir apartmanın 1'inci katında, 
önceki gün saat 22.00 sırala-
rında henüz belirlenemeyen 
bir nedenle yangın çıktı. 

Yangın sırasında yalnız olan 
ev sahibi 72 yaşındaki Ayla 
T., can havliyle kendini dışarı 
attı. Büyük panik yaşayan 
yaşlı kadını çevredeki vatan-
daşlar sakinleştirmeye çalıştı. 
Daireden alevlerin yükseldiğini 
gören çevredeki vatandaşlar, 
durumu hemen 112 Acil Çağrı 

Merkezi'ne bildirdi. Olay yerine 
sevk edilen itfaiye ekipleri, 
yangını kısa sürede kontrol 
altına alarak söndürdü.

Yangın, binanın dış cephesi 
ve salonunda maddi hasara 
yol açarken, yangının çıkış 
nedeninin belirlenmesi için 
inceleme başlatıldı.

Drift atan 
sürücüye 62 bin 
340 lira ceza

Tıra çarpan 
otomobilin 
sürücüsü öldü

İstanbul Başakşehir'de, trafik güvenli-
ğini tehlikeye düşüren sürücüye 62 bin 
340 lira ceza kesildi. İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, drift atan bir sürücünün 
görüntülerinin sosyal medyada yer 
alması üzerine çalışma başlattı. Ekipler, 
aracın plaka bilgisinden kimliğini 
belirledikleri sürücü İ.A'yı yakaladı. 
Sürücüye, Karayolları Trafik Kanunu'nun 
“sürücü belgesiz araç kullanmak, “drift 
yapmak", “cam filmi" ve “standart dışı 
plaka (APP) takmak" gibi ilgili maddele-
ri gereğince toplam 62 bin 340 lira ceza 
uygulandı. İ.A. hakkında “cebir veya 
tehdit kullanarak kara ulaşımını engelle-
mek" suçundan adli işlem başlatıldı.

Ankara'da Gölbaşı yönünde ilerleyen bir 
otomobil, emniyet şeridinde park hâlinde 
bulunan bir tıra arkadan çarptı. Kazanın 
ardından vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Çarpmanın etkisiyle otomobil hur-
daya döndü. Ekipler, tırın altında sıkışan 
araç sürücüsünün hayatını kaybettiğini 
belirledi. Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.
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34,465
%-0,20

36,400
%-0,47

2909,81
%-0,35

9,250
%0,20

73,470
%0,22

MENÜLERE  
GRAMAJ BILGISI 
ŞARTI GETIRILDI

Ticaret Bakanlığı, tüketicilerin doğru bilgilen-
dirilmesi amacıyla döner, iskender ve ham-
burgerde tarife ve fiyat listelerinde gramaj 

bilgilerine yer verilmesi gerektiğini bildirdi.

EGE’DEKI ORKINOS YETIŞTIRICILERI
YENI SEZONDAN ÜMITLI

Istanbul ve Izmir’de
SUYA ZAM GELDI

TARIMSAL GIRDI FIYAT 
ENDEKSI EYLÜLDE ARTTI

Akdeniz’de avlanan orkinosları 
Ege Denizi’ndeki çiftliklerde 

yaklaşık 7 ay besleyerek büyük bölümünü 
Japonya’ya ihraç eden Türk balıkçılar, 
dünya fiyatlarının artmasıyla geçen yıla 
göre daha yüksek döviz girdisi bekliyor. 
Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı 
Sinan Kızıltan, orkinos ihracatında verimli 
bir hasat sezonu yaşadıklarını söyledi.

Geçen yıl Japon ekonomisindeki 
durgunluk nedeniyle fiyatların düştüğünü 
belirten Kızıltan, bu yıl ise hem fiyatların 

artması hem de yüksek kalitede üretimin 
etkisiyle ihracat gelirinde önemli bir artış 
beklediklerini aktardı. İzmir Tarım ve 
Orman İl Müdürü Mustafa Şahin, orkinos 
yetiştiriciliğinin büyük bölümünün 
İzmir’de yapıldığını aktararak, “Bu yıl 6 
dev çiftlikte yaklaşık 6 bin 340 ton hasat 
beklentimiz var” dedi.

Şahin, Türk firmalarının yüksek 
kalitede yaptıkları yetiştiricilik nedeniyle 
Japon alıcıların tercih noktası olduğunu 
belirterek, hasat sezonunun bereketli 
olmasını temenni ettiklerini aktardı.

İBB Meclisi İSKİ Genel Kurulunda, suya yüzde 17,5 oranında 
zam yapıldı. Kabul edilen teklifle birlikte İstanbul’da suyun birinci 

kademe birim fiyatı 32,28 liradan 37,92 liraya yükseldi. İzmir Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün (İZSU) 2025 

yılı Mali Bütçe Taslağı’nda kurumun gelir ve giderleri 
kalem kalem açıklandı. Buna göre su tarifelerine 
yüzde 30 zam yapılacak. İZSU 2025 yılı Mali Bütçe 
Taslağı’nda kurumun gelir ve giderleri açıklandı. 

Açıklanan taslağa göre su tarifelerine yapılacak zam 
oranı yüzde 30 olacak. Zamlı tarifeninse 1 Ocak 2025 

tarihinden itibaren geçerli olacağı belirtildi. Böylece; 
0-4 metreküp suyun fiyatı 24,85’ten 32,31 TL’ye, 

5-10 metreküp suyun fiyatı 48,04’ten 62,45 TL’ye, 
11-20 metreküp suyun fiyatı 61,43’ten 79,86 TL’ye ve 

21 metreküp üzeri suyun fiyatıysa 115,03’ten 149,54 
TL’ye çıkmış olacak. İZSU’nun haziran ayı olağanüstü 

genel kurul oturumunda da suya  
yüzde 45 zam yapılmıştı.

Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı, 
ekimde geçen yılın aynı ayına göre 

yüzde 8,87 artışla 30 milyon 883 bin 
668’e yükseldi. Trafiğe ekimde 209 bin 
401 aracın kaydı yapılırken, 3 bin 844 
aracın kaydı silindi. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), ekim ayına ilişkin mo-
torlu kara taşıtları istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre, ekimde trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 13,3 artarak 209 bin 401’e yükseldi. 
Söz konusu dönemde trafikten kaydı 
silinen taşıt sayısı ise yüzde 49 artışla 3 
bin 844’e çıktı. Böylece trafikteki taşıt 
sayısı, ekimde 205 bin 557 artış kaydetti.

Geçen ay trafiğe kaydı yapılan 
taşıtların yüzde 50,9’unu motosiklet, 
yüzde 35,6’sını otomobil, yüzde 8,2’sini 
kamyonet, yüzde 2,8’ini traktör, yüzde 
1,4’ünü kamyon, yüzde 0,7’sini minibüs, 
yüzde 0,3’ünü otobüs ve yüzde 0,1’ini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Ekimde 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir 
önceki aya göre otomobilde yüzde 19,1, 
özel amaçlı taşıtta yüzde 6,3, kamyonette 
yüzde 1,6, otobüste yüzde 0,3 artarken, 
minibüste yüzde 18,4, kamyonda yüzde 
14,5, motosiklette yüzde 11,7 ve traktörde 
yüzde 5,6 azaldı.

Ekim sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
taşıtların yüzde 51,9’unu otomobil, 
yüzde 19,8’ini motosiklet, yüzde 15,1’ini 
kamyonet, yüzde 7,3’ünü traktör, yüzde 
3,2’sini kamyon, yüzde 1,7’sini minibüs, 
yüzde 0,7’sini otobüs ve yüzde 0,3’ünü 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Perakende olarak satışa sunulan 
mal ve hizmetlere ait fiyat etiket-
leri, tarife ve fiyat listelerine ilişkin 
hususların Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun ve Fiyat Etiketi 
Yönetmeliği ile düzenlendiği 
bildirildi. Söz konusu düzenle-
melerin tüketicilerin ekonomik 
çıkarlarının korunması, doğru ve 
eksiksiz bilgilendirilmesi açısın-
dan önem taşıdığına işaret edilen 
açıklamada, yiyecek ve içecek 
hizmeti sunan işletmeler arasında 
en fazla işletmeye sahip, tüketici 
tarafından en çok tercih edilen 
ürünlerin başında döner, iskender 
ve hamburger ürünlerinin yer 
aldığı belirtildi.

‘Fiyat karşılaştırması
yapılamıyor’
Açıklamada, son dönemler-

de lokanta ve büfe zincirleri gibi 
işletmelerce, geleneksel satış 
yöntemi olarak ağırlığı ölçülerek 
satışa sunulması gereken dönerin, 
“döner sandviç”, “ekmek arası dö-
ner”, “dürüm döner”, “servis döner” 
gibi isimler altında farklı fiyatlarla 
satıldığı aktarılarak, iskender ve 
hamburgerin ise farklı porsiyon-
larda satışa sunulduğunun ancak 
gramaj bilgisine yer verilmemesi 
nedeniyle fiyat karşılaştırmasının 
yapılamadığının ve tüketicinin 
eksik bilgilendirildiğinin anlaşıldı-
ğı ifade edildi.

Bu konuda tüketici mağdu-
riyetlerinin önüne geçilmesinin 
amaçlandığına dikkat çekilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Ticari teamülle yerleşmiş satış 
usulü olarak ağırlığı ölçülerek ve 
farklı gramajlarda satılan döner 
ve iskender ile yaygın olarak 
tercih edilen hamburger özelinde 
tüketicilerin ekonomik çıkarları-
nın korunması, doğru ve eksiksiz 
bilgilendirilmesi için sektörde bu 
alanda faaliyet gösteren işletmele-
rin tarife ve fiyat listelerinde ürün-
lerin ayırıcı özelliği olarak gramaj 
bilgilerine yer vermesi gerektiği 
hususunda sektörü temsil eden 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu bilgilendirildi. 

Ayrıca 81 Ticaret il müdürlüğü 
tarafından yiyecek içecek hizmeti 
sunan işletmeler nezdinde yaygın 
ve yoğun denetimler yapılmaya 
devam edilecek. İşletmelerimizin 
cezai yaptırımlarla karşı karşıya 
kalmaması açısından belirtilen 
hususlara dikkat etmesinin fay-
dalı olacağı değerlendirilmektedir.”

E-TEBLIGAT ILE 9,5 MILYAR
LIRA TASARRUF SAĞLANDI

‘KREDI KARTINA KOMISYON 
ISTEYENLERI ŞIKÂYET EDIN’

Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED) Başkanvekili İbrahim Güllü, kredi kartıyla yapılan 
ödemelerde işletme sahibinin tüketiciden ek ücret talep etmesinin 5464 sayılı Banka Kartları ve 
Kredi Kartları Kanunun 17. Maddesi’ne aykırılık oluşturduğunu söyledi. Güllü, “İşletmelerin kredi 
kartıyla yapılan ödemelerde ek ücret istemeleri, yani tüketiciden alınan komisyon/hizmet be-

deli adı altındaki ücretler haksız ve kanuna aykırıdır. Bu aykırılık Tüketici Mahkemelerinin emsal 
olarak nitelendirilebilecek kararlarıyla da tescillenmiştir. Üye işyerleri, kart hamillerinin yapmış 
oldukları mal ve hizmet alımlarının bedelini banka kartı ya da kredi kartıyla ödeme taleplerini 

kabul etmek zorundadır” ifadelerini kullandı. Bu zorunluluğun indirim dönemlerinde de geçerli 
olduğunu söyleyen Güllü, işyerlerinin, kart hamillerinden kartın kullanılması dolayısıyla komis-

yon ve benzeri bir isim altında ilave ödeme bulunmasını isteyemeyeceğinin altını çizdi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 176 milyondan 
fazla belgeyi elektronik ortamda tebliğ ederken 

bu sayede 9,5 milyar lira tasarruf edildi.
Hazine ve Maliye Bakanlığı veri-
lerinden yapılan derlemeye göre, 
gelişen teknoloji ve yapay zekâyla 
birlikte kullanılan elektronik uy-
gulamalar yaygınlaşıyor. Bakanlık, 
memnuniyeti artırmak, mükel-
leflerin vergisel yükümlülüklerini 
hızlı, doğru, kolay ve en az maliyetle 
yerine getirebilmeleri amacıyla 
vergisel süreçleri dijitalleştirerek, 
bürokrasiyi azaltıyor.

Elektronik ortamda sunulan hiz-
metler “Dijital Vergi Dairesi” altında 
birleştirilirken mükellefler beyan-
name verme, vergi ödeme, borç 
sorgulama, harç ödeme gibi birçok 
hizmete tek yerden erişebiliyor.

e-Beyanname sistemi 1 Eylül 
2004’te hizmete başladı. Uygula-
mayla bugüne kadar 1,7 milyar-
dan fazla beyanname elektronik 

ortamda verildi. Sadece kâğıttan 
yapılan tasarruf 850 milyon lirayı 
aştı. Ayrıca, zaman, kırtasiye ve 
toner gibi masraflardan da tasarruf 
sağlandı.

e-Fatura ve e-defter uygula-
malarından da toplam 2,1 milyon 
mükellef yararlandı.

e-Tebligat uygulaması 1 Nisan 
2016’da faaliyete geçti. O günden 
bu yana uygulamayı 9,6 milyon 
kişi kullandı. Bugüne kadar 176 
milyonun üzerinde belge elektro-
nik ortamda tebliğ edildi. Böylece 
9,5 milyar lira tasarruf sağlandı. 
e-Tebligat sistemi, tebliği gere-
ken vergisel belgelerin, kurulan 
sistemle mükelleflerin elektronik 
adreslerine iletilmesi uygulaması 
olarak biliniyor. e-Tebligat sistemini 
kurumlar ve gelir vergisi mükellef-

lerinin kullanması gerekiyor. İsteğe 
bağlı olarak kendilerine elektronik 
tebligat yapılmasını talep edenler 
de sistemden yararlanabiliyor. 
e-Tebligat gönderildiğinde talep bil-
diriminde yer alan telefon numara-
sına SMS, e-posta adresine de bilgi 
gönderiliyor. e-Tebligat sistemi ile 
yollanan belgeler, mükellefin elekt-
ronik ortamdaki adresine ulaştığı 
tarihi izleyen 5’inci günün sonunda 

tebliğ edilmiş sayılıyor.
e-Yoklama sistemi ile aylık or-

talama 200 bin yoklama ve 100 bin 
denetim faaliyeti gerçekleştirildi. 
2015 yılından bugüne kadar 20 mil-
yon yoklama elektronik ortamda 
düzenlenirken elde edilen tasarruf 
450 milyon liraya ulaştı. Gider pu-
sulalarının da elektronik ortamda 
düzenlenebilmesine yönelik çalış-
malar devam ediyor.

TRAFİĞE 
209 BIN 401

TAŞITIN KAYDI 
YAPILDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), eylül 
ayına ilişkin Tarımsal girdi fiyat endeksi 

(Tarım-GFE) verilerini açıkladı. Buna göre, Ta-
rım-GFE’de eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 
1,77 artış, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 
24,50 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
31,83 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
42,52 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki 
aya göre, tarımda kullanılan mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 1,58 artış, tarımsal yatırıma katkı 
sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 2,87 
artış gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı ayına göre 
tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde 
yüzde 29,71 artış, tarımsal yatırıma katkı sağlayan 

mal ve hizmetler endeksinde yüzde 45,28 artış 
gerçekleşti. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 74,12 artış ile veteriner harcamaları, aylık 
değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 6,10 artış 
ile tohum ve dikim materyali oldu.
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AB ülkelerinde bisiklet üretimi sert düştü
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde bisiklet üretimi 

geçen yıl yüzde 24 azalarak 9,7 milyona indi. Avrupa 
İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ülkelerinin 2023 yılındaki 

bisiklet üretimine ilişkin verileri yayımladı. Buna 
göre, 2022 yılında 12,7 milyon olan AB bisiklet üretimi, 

2023’te 9,7 milyona indi. Böylece, AB ülkelerinde 
geçen yıl bisiklet üretimi bir önceki yıla kıyasla yüzde 

24 geriledi. AB ülkeleri arasında en fazla bisiklet 
üretimi Portekiz’de yapıldı. Geçen yıl Portekiz’de 1,8 

milyon, Romanya’da 1,5 milyon, İtalya’da 1,2 milyon, 
Polonya’da 800 bin bisiklet üretildi.

Kripto para birimlerinde yükseliş sürerken, ABD’nin 
seçilmiş başkanı Donald Trump’ın ekosisteme yö-

nelik hamleleri Bitcoin’in fiyat rekorunu geliştirme-
sini ve 93 bin doların üzerine taşımasını sağladı.

KRIPTO PARADA
‘TRUMP YÜKSELIŞI’

T.C. İSTANBUL 60. ASLİYE CEZA 
MAHKEMESİNDEN /BAŞKANLIĞINDAN

DOSYA NO : 2022/1213 Esas
KARAR NO : 2024/835
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak suçundan Mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 08/07/2024 tarihli ilamı ile 191/1 maddesi gereğince 2 yıl 
hapis,mükerrirlere özgü denetimli serbestlik (TCK 58/6)-Süresiz, İnfaz süresince 
kamu hizmetlerinden yasaklılık (53/1-a-c(altsoy hariç)-d-e) ile cezalandırılan Aydın ve 
Ayşe oğlu, 01/11/1991 doğumlu,(T.C.Kimlik No: 44968470260) sanık Hasan ALKAN 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, sanığa gerekçeli karartebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin RESMİ 
GAZETEDEİLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına, 
bu tarihten itibaren 2 hafta içerisinde, Mahkememize veya Mahkememize gönderilmek 
üzere bulunduğu yer Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesinevereceği bir dilekçe 
ileİstanbul Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yasa yoluna başvurabileceği 
aksi takdirde ilamın gazetede yayınlanmasından itibaren 15 gün sonra kararın 
sanığa tebliğedilmiş sayılacağı ve kararın kesinleştirileceği hususu İLAN OLUNUR. 
19.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125916

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA VE İFLAS DAİRESİ
Örnek No: 34**
2024/48 İFLAS
BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI
Müflisin adı soyadı veyerleşim yerindeki adresi: (İflas Nedeniyle) Tasfiye 

Halinde Bakü Örme Kumaş Sanayi ve Ticaret Limited ŞirketiTicaret Sicil No: 
962317-0GÖZTEPE MAH. BOSNA CAD. Kapı No: 5 Daire No: Z1 BAĞCILAR/
İSTANBUL

Bakırköy 3. Asliye Ticaret Mahkemesinin 10/10/2024 Tarih 2023/872 Esas sayılı 
dosyasından 962317-0 sicil numaralı, 7710338853 vergi numarasında ‘’GÖZTEPE 
MAH. BOSNA CAD. NO:5 İÇ KAPI NO:Z1 BAĞCILAR/İSTANBUL ‘’ adresinde kayıtlı 
BAKÜ ÖRME KUMAŞ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ‘nin saat 11.23 
itibariyle İFLASINA karar verilmiştir.

Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin 
tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından BASİT TASFİYE usulünün 
uygulanması kararlaştırılmıştır.

(Y. Md. 54) Müflisin hüviyeti, yerleşim yeri ve iflasın açıldığı tarihin (md. 165), 
alacaklıların alacağını, istihkaklarını ilandan bir ay (Md. 220) içinde kaydettirmeleri 
(Md. 236) ve delillerinin (senet ve defter hulasaları vs.) asıl veya musaddak suretlerini 
tevdii eylemelerinin,

Müflisin borçlularının (md. 192) aynı müddet içinde kendilerini ve borçlarını 
bildirmelerinin,

Müflisin mallarını her ne sıfatla olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar 
üzerindeki hakları mahfuz kalmak şartı ile bunları aynı müddet içinde daire emrine 
tevdii etmelerine karar verilerek,

İcra ve İflas Kanununun 218’ inci maddesi gereğince İLAN olunur. 19/11/2024
(İİK m.218)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125914

T.C. UŞAK İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/262 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/262 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Uşak İl, Merkez İlçe, BÖLME Mahalle/Köy, Halkdere Mevkii, 588 Ada, 

133 Parsel,Yüzölçümü 17.861,27 m2 ve vasfı tarladır. Toprak yapısı %2-3 dalgalı 
meyilli, killi-tınlı bünyede, toprak derinliği iyi, 2. sınıf kuru tarım arazisidir.

Adresi : Bölme Mah. HalkdereMevkii 588 Ada 133 Parseldeki Borçlunun 1/6 
Hissesi Uşak

Yüzölçümü : 17.861,27 m2
Kıymeti : 3.020.276,10 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 11:30

19/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125599

 T.C. MERZİFON 
(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU
Sayı :2022/4 Tereke Satış 11/11/2024

TEREKENİN İFLAS 
HÜKÜMLERİNE GÖRE TASFİYESİNİN 

KAPATILMASININ İLANI
Murisin adı soyadı ve yerleşim yeri: 

Asım SEVİNDİK, (TC: 28588032398)
Abidehatun Mah. Ufuk Sk. No:18 
Merzifon/AMASYA

Yukarıda yerleşim yeri yazılı Asım 
SEVİNDİK hakkında Merzifon Sulh 
Hukuk Mahkemesinin 25/01/2022 
tarih ve 2021/9 Esas 2022/4 sayılı 
kararıyla evvelce verilen terekesinin 
iflas hükümlerine göre tasfiyesi 
kararının İcra ve İflas Kanunun 254. 
maddesi gereğince kapatılmasına karar 
verilmiştir.

İcra ve İflas Kanununun 166. maddesi 
gereğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125669

 T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 48. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2016/608
KARAR NO : 2024/214
Hükümlü veya Tutuklunun 

Kaçmasısuçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı13/02/2024 tarihli ilamı ile 
5237 Sayılı TCK.nun 292/1 maddesi 
gereğince 5 AY HAPİS, cezası ile 
cezalandırılmasına karar verilen 
Peshangı ve Jana oğlu 1981 MARTVILI 
doğumlu Gürcistan uyruklu MAMUKA 
BETCHHVAIA tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
Türkiye Geneli 50.000 Üstü ve Genel 
Kategoride yer alan bir İnternet Haber 
Sitesi İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 18/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125664
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ENERJI IHTIYACINI 
RÜZGÂR VE GÜNEŞ

KARŞILIYOR

Yenilenebilir enerji kurulu 
gücünde dünyada ilk 11’e giren, 
Avrupa’da 5’inci olan Türki-
ye’de güneş enerjisi kurulu 
gücü, 19 bin 5 megavata yük-
selerek, toplam kurulu güçten 
yüzde 16,6 pay aldı. Türkiye’de 
yılın ilk 10 ayında toplam 289 
milyon 406 bin megavatsaat 
elektrik üretildi. Yerli kay-
naklardan elde edilen elektrik 
üretimi ise 178 milyon 482 bin 
megavatsaat ile yüzde 61,7’lik 
bir orana ulaştı. Geçen yılın 
aynı döneminde bu oran, yüzde 
57,1 olarak gerçekleşmişti.

Güneşin kurulu güçteki 
payı yüzde 16,6’ya çıktı
Ekim sonu itibarıyla elektrik 

enerjisinde kurulu gücün 
kaynaklara dağılımına bakıl-
dığında güneş enerjisi 19 bin 5 
megavat oldu. Geçen yılın ekim 
ayında yüzde 10,5 olarak kay-
dedilen güneşin toplam kurulu 
güç içindeki oranı geçen ekim 
ayında yüzde 6,1 artarak yüzde 
16,6’ya yükseldi.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Bayraktar, Türkiye’nin 
elektrik talebinin son 20 yılda 
her yıl ortalama yüzde 4,4 arttı-
ğını belirterek, hâlihazırda 335 
milyon megavatsaate yüksel-
diğini kaydetti. Bu talep artışını 
karşılamak amacıyla altyapıya 
kamu ve özel sektör olarak 
büyük yatırım yaptıklarını vur-
gulayan Bayraktar, “Yaptığımız 
hamlelerle hem elektrik sektö-
rünü geliştiriyor hem de büyük 
bir dönüşüme imza atıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Güneş ve rüzgâr 31 bin 
megavata ulaştı
Bayraktar, 2000’li yılların 

başında rüzgâr ve güneş kurulu 
gücünün neredeyse sıfırdan 
günümüzdeki 31 bin megavat 
seviyesinin üzerine ulaştığına 
dikkati çekerek, “Türkiye’deki 
tüm hanelerin yıllık elektrik 
ihtiyacını, sadece rüzgâr ve 
güneş santrallerinden üretti-
ğimiz elektrik ile karşılıyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu.

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bay-

raktar, yaptıkları hamle-
lerle hem elektrik sek-

törünün geliştiğini hem 
de büyük bir dönüşüme 
imza attıklarını belirte-
rek, “Türkiye’deki tüm 

hanelerin yıllık elektrik 
ihtiyacını, sadece rüzgâr 
ve güneş santrallerinden 

ürettiğimiz elektrik ile 
karşılıyoruz” açıklama-

sında bulundu.

Türkiye’deki Pancar Ekicileri Kooperatif-
lerinin üst birliği olan S.S. Pancar Ekicileri 

Kooperatifleri Birliği’nin (PANKOBİRLİK) 52. 
Olağan Mali Genel Kurulu, birliğin Ankara’daki 
merkez binasında gerçekleştirildi. Tohum 
geliştirme çalışmalarını önemsediklerini söyleyen 
Başkan Ramazan Erkoyuncu, bu bağlamda bir 
birim kuracaklarının müjdesini verdi. Başkan Ra-
mazan Erkoyuncu, “Tohum geliştirme noktasında 
Selçuk Üniversitesi ile iş birliği hâlindeyiz. Ben de 
büyük oktanlı deneme sahası yapma önerisi sundum. İnşallah seneye 
hem ayçiçeğinde hem pancarda büyük deneme tarlaları oluşturacağız. 
Çiftçilerimizin beğendikleri tohumları geliştirecek ve bu deneme 
tarlalarına ekeceğiz. Bunu yapmadaki amacımız, yaşanacak herhangi bir 
olumsuzluktan çiftçimizin etkilenmemesi. Böyle bir çalışmamız olacak ve 
ülke tarımımızı daha da geliştireceğiz. Dünyada tohumu geliştiren sayılı 
birlikler var. Bu birliklerden birisi de biziz. Bu bağlamda çok çalışarak 
güzel başarılar elde edeceğiz” diye konuştu.

Tohum geliştirme 
çalışmalarına hız verildi

Ramazan 
Erkoyuncu

Kripto para piyasasında son 
dönemde hareketli bir süreç ya-
şanıyor. ABD başkanlık seçimleri 
öncesi 70 bin doların altında işlem 
gören, en yüksek piyasa değerine 
sahip kripto para birimi Bitcoin, 
seçimi Trump’ın kazanmasının 
ardından fiyat rekorunu 93 bin 
doların üzerine taşıdı.

Aynı süreçte birçok altcoin 
projesi de değer kazanırken, 
kripto paraların toplam piyasa 
değeri yeniden 3 trilyon doların 
üzerine çıktı. Donald Trump’ın 
sahip olduğu şirketin, kripto para 
platformu Bakkt’ı satın almak 
için görüşmeler yürüttüğü haberi 
kripto para piyasasında heyecan 
yarattı. Ayrıca Trump’ın ABD 
merkezli kripto para borsası 
Coinbase’in Üst Yöneticisi (CEO) 
Brian Armstrong ile görüşme 
gerçekleştireceği iddia edilirken, 
ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 
Komisyonu (SEC) başkanlığına 

da “kripto yanlısı” bir kişinin 
getirileceği öne sürüldü. Bitcoin 
ETF opsiyonları da dün Nasdaq’ta 
işlemlere başlarken, piyasada 
ilk işlem gününde yaklaşık 2 
milyar dolarlık bir hacim oluştu. 
Spot Bitcoin ETF’leri ise bu yılın 
başında onaylanarak ABD borsa-
larında işlem görmeye başlamıştı. 
Tüm bu gelişmeler ile kripto para 
piyasasında yatırımcıların yakla-
şımını ölçen ve 0 ila 100 arasında 
değere sahip Korku ve Açgözlü-
lük Endeksi 90’a ulaşarak “aşırı 
açgözlülük” kategorisine girdi.

Bahçeşehir Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Bora Erdamar , son gün-
lerdeki yükselişin ardındaki en 
önemli sebebin “artık bir ABD 
başkanının bundan sonrası için 
önemli, yapıcı adımlar atacağını 
ve sektörü destekleyeceğini” 
ilan ettiğine yönelik açıklamalar 
olduğunu söyledi.

Alparslan Bayraktar



GÜNCEL6
KİM ÖZ, KİM ÜVEY?

T eori ve pratik uyumu, 
bir siyasi hareketin sa-
mimiyetinin turnusol 
kâğıdıdır. Türkiye’nin 

fırtınalı yıllarında sağ-sol fark 
etmeksizin her siyasi damar, 
bu tutarlılıkla var olmuş, fikir 
ve eylem arasındaki uyumu bir 
kimlik meselesi haline getirmiş-
tir. Ancak günümüzde bu bağ 
giderek gevşemiş, hatta ideo-
lojik sadakat yerini pragmatik 
kölelik ilişkilerine devretmiştir. 
Bilhassa Sol-Sosyalist kampta, 
teoriyle vedalaşan pratik, dünkü 
“pire için yorgan yakan” frak-
siyon çatışmalarından, emper-
yalizmin sofrasına oturmayı 
kanıksayan teslimiyetçi ilişkilere 
evrilmiştir.

Alfabeyi bir cambaz maha-
retiyle kullanarak HEP’ten, DE-
HAP’a, HADEP’e, BDP’ye, DTP’ye, 
HDP’ye, YSP’ye geçip şimdilerde 
ise DEM adını alan siyasi yapı, 
geçmişten günümüze sol ve 
sosyalist bir söylemle kendini 
tanımladı. Ancak Ziya Paşa’nın 
“Ayinesi iştir kişinin, lafa bakıl-
maz” vecizesindeki gibi, bu yapı 
gerçekten sol ve sosyalist midir, 
yoksa solun söylemini ödünç 
almış bir emperyalizm taşeron-
luğunun içinde midir?

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin 1 Ekim TBMM açılı-
şında DEM’e uzanan elinden son 
grup toplantısındaki tarihi çağ-
rısına uzanan süreç, bu yapının 
ideolojik tutarlılığını ve siyasal 
rüştünü kanıtlaması adına tarihi 
bir fırsattır. Devlet Bey’in, “Ge-
lin Türkiye Partisi olun; terörle 
aranıza mesafe koyun,” çağrısı, 
aslında DEM Partisi’nin Türk ve 
Türkiye Yüzyılında hangi safta 
duracağını netleştirecek bir tur-
nusol kağıdıdır. Amerika Birleşik 
Devletleri’nin güdümündeki PKK 
terör örgütünün siyasi uzantısı 
olarak mı kalmayı seçecekler? 

Yoksa emperyalizme direnen 
Türk milletinin yanında mı du-
racaklar?

Kürt kökenli vatandaşları-
mızın tamamı İslami değerlere 
sahipken, onların haklarını 
savunma söylemine yaslanıp, 
milyonlarca Müslüman’ın kanın-
dan ve canından sorumlu olan 
ABD emperyalizminin vekâlet 
örgütüyle aynı safta yer almak, 
en hafif tabirle büyük bir çelişki 
olmayacak mı? İşte bu noktada 
DEM Partisi’nin ideolojik söyle-
mi ile siyasi pratiği arasındaki 
uçurum tüm çıplaklığıyla ortaya 
çıkmaktadır.

Sosyalist bir hareketin asli 
hedeflerinden birisi, ezen-ezilen 
ilişkilerinde dezavantajlı grup-
ların saflarını kuvvetlendirmek 
iken, en büyük ezici emperyalist 
güç olan ABD’nin lejyonerliğine 
gönüllü yazılmak, sosyalist söy-
lemin ruhuna ihanet değil mi? 

Kendisini sözümona anti-em-
peryalist bir çizgide tanımlayan 
DEM Partisi, ABD’nin emperya-
list çıkarlarını koruyan bir terör 
örgütünün siyasi uzantısı olmayı 
seçtiği ölçüde, bu ihanetin taşı-
yıcısı olmaktan kurtulamaya-
caktır. Bu çelişki de, sadece DEM 
Partisi’nin siyasi kimliğini değil, 
aynı zamanda tabanını oluşturan 
Kürt kökenli seçmenlerin değer-
leriyle olan ilişkisini de sorgula-
nır hale getirmeyecek midir?

Devlet Bey’in, “Buradan 
bütün Kürt kardeşlerime ses-
leniyorum. PKK Kürtleri temsil 
edemez. Şimdi açıkça görüldü 
ki, bir adım ileri gitmek için yola 
çıkanları engellemeye çalışanlar 
vardır. Dün terörist başının yol-
daşı olanlar, şimdi Amerika’nın 
uşağı olmuşlar. Biden’ın üvey 
evlatlarına, Türk milletinin asil 
evlatlarını kurban edemeyiz. 
Buna hakkımız yok. Gelin bir 
olalım, beraber olalım, hep 
beraber Türkiye olalım” sözleri 
bu sorunun yanıtlarını ara-
maktadır. Kimin öz, kimin üvey 
olduğu bu geçidin başında ayan 
beyan ortaya çıkacaktır. Tari-
hin doğru tarafında durmayı 
seçenler, Türkiye’nin bekasına 
hizmet edecek; Türkiye’ye iha-
net edenler ise milli hafızada 
emperyalizmin peydahlamaları 
olarak yerini alacaktır. 

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com
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T.C. TARSUS 10. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Dosya No:2024/54
Karar No: 2024/19
5607 Sayılı Kanuna Muhalefetsuçundan Muhammed ve Aişeoğlu, 1983 Halep 

doğumlu,Suriye Ülkesi vatandaşı OmarMUSA hakkında açılan kamu davasının 
yapılan yargılaması sonunda; verilen HÜKÜMÖZETLE;

1-5607 sayılı kanunun 17/2 maddesi ve Hakim ve Savcılar Kurulunun 24/07/2007 
Tarih ve 346 sayılı kararıyla 5607 sayılı yasadan kaynaklanan kaçakçılık suçlarına 
bakma görevinin 1 nolu Asliye Ceza Mahkemesine ait olduğu gözetilerek 
mahkememizin GÖREVSİZLİĞİNE,

2-Görevsizlik kararı kesinleştiğinde, yargılamasının yapılarak neticelendirilmesi 
için dosyanın görevli ve yetkili bulunan Tarsus 1. Asliye Ceza Mahkemesine 
GÖNDERİLMESİNE,

Dair, sanık vekatılan kurum vekilinin yokluğunda, gerekçeli kararın tebliğinden 
itibaren 2 haftalık yasal süre içerisinde, mahkememize dilekçeverildiği taktirde 
Tarsus Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine İtiraz Yasa Yolunun Açık olduğuhususuna 
ilişinverilen kararınilan yayın tarihinden itibaren2 hafta sonra tebliğedilmiş sayılacağı 
hususu İLANEN TEBLİĞOLUNUR.12/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125828

Çeteye, kıdeme göre 
MOTİVASYON PARASI

İ

Tutuklu sanıklardan hemşire Cansu Akyıldırım, "Ekibe motivas-
yon amacıyla gönderilen paralar var. Medisense şirketinden Fırat 
Bey bana aylık olarak toplu para atar, ben de bu parayı hemşire-

lere, kıdemine göre motivasyon amaçlı dağıtırdım" dedi.

stanbul'da, bebek acil hasta-
larını önceden anlaştıkları özel 

hastanelerin yenidoğan ünite-
lerine sevk edip ölümlerine ne-

den oldukları ve haksız kazanç sağladıkları 
iddia edilen 47 sanığın yargılandığı davada 
savunmalar alındı. Bakırköy 22. Ağır Ceza 
Mahkemesince adliyenin konferans 
salonunda yapılan duruşmanın üçüncü 
gününe, organize suç örgütü elebaşı doktor 
Fırat Sarı'nın da aralarında bulunduğu 22'si 
tutuklu 42 sanık ile avukatları katıldı. Bazı 
tutuksuz sanıklar ise bulundukları şehir-
lerdeki adliyelerden Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile duruşmaya bağlandı.

Denetim önlemi
Tutuklu sanıklardan hemşire Cansu 

Akyıldırım, Medisense şirketinden ken-
disine gönderilmiş paralara ilişkin şunları 
söyledi: "Hasta danışmanlığı aldığımız bir 
yerdi. Ekibe motivasyon amacıyla gönde-
rilen paralar var. Medisense şirketinden 
Fırat Bey bana aylık olarak toplu para atar, 
ben de bu parayı hemşirelere, kıdemine 
göre motivasyon amaçlı dağıtırdım."

Çalıştığı hastanede yoğunluk durum-
larında nöbet için dışarıdan hemşireler 
aldıklarını belirten Akyıldırım, sigortasız 
oldukları için denetim sırasında bu 
hemşirelerin hastaneden çıkarılmasını 
istediğini söyledi. Akyıldırım, "Dış nöbet-
çilerin diplomaları, mezuniyet durumları 
elimizde olmadığı için söyledikleri kadarını 
biliyorduk" dedi. Mahkeme başkanının, 
mezuniyet durumlarını bilmedikleri kişileri 
nasıl çalıştırdıklarını sorması üzerine Ak-
yıldırım, "Bilmiyorum, nöbet listelerini de 
ben ayarlamıyorum" diye cevap verdi.

Doktor Fırat Sarı'yı 2019'dan beri tanı-
dığını ve Reyap Hastanesinde beraber ça-
lıştıklarını belirten Akyıldırım, "Bu zamana 
kadar maaşlı çalıştım. Herhangi bir maddi 
çıkar elde etmedim. Örgüt-çete varlığını 
asla kabul etmiyorum. Varsa bile 
üye değilim. 7 aydır tutuklu-
yum. Dosya medyada çok 
dallanıp budaklandı. Böyle 
bir dosyada adım geçtiği için 
çok üzülüyorum. Fırat Sarı 
ile 3 yıl kadar ilişkimiz oldu" 
şeklinde konuştu.

MİT, gri kategorideki 
teröristi yakaladı

Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), terörden arananlar 

listesinde gri kategoride yer 
alan, terör örgütü PKK ile 
faaliyet yürüttüğü tespit edilen 
Maoist Komünist Parti (MKP) 
üyesi terörist Kadir Çelik'i, bir 
Orta Doğu ülkesinde yakaladı. 
Güvenlik kaynaklarından alı-
nan bilgiye göre MİT, Türkiye'ye 
yönelik sansasyonel eylem 
arayışında olduğu tespit edilen 
ve terörden arananlar listesin-
de gri kategoride yer alan MKP 
üyesi terörist Çelik'i yakalamak 
için bir Orta Doğu ülkesinde 
operasyon düzenledi. Operas-
yonda yakalanan terörist Çelik, 
Türkiye'ye getirilerek emniyet 
güçlerine teslim edildi.

Yapılan istihbari çalışmalar 
sonucu, 2011-2016 yılları 
arasında İstanbul'da MKP'nin 
illegal yapılanmasında faaliyet 
yürüttüğü tespit edilen terö-
rist Çelik'in, Okmeydanı'nda 
gerçekleştirilen yol kapama 
eyleminde molotoflu saldırıya 
katıldığı belirlendi. Türkiye'deki 
illegal faaliyetlerinden sonra 
2016'da Irak'ın kuzeyine geçen 

terörist Çelik'in, MKP ile PKK 
arasındaki iş birliği bağlantı-
sıyla Irak'ın kuzeyindeki PKK 
kamplarında suikast eğitimi 
aldığı, 2018'den itibaren Suri-
ye'nin kuzeyinde PKK unsur-
larıyla koordineli silahlı faaliyet 
yürüttüğü tespit edildi. 

MİT, suç ağını çökertti
Milli İstihbarat Teşkilatının 

(MİT), yasa dışı yollarla ele ge-
çirilen kişisel verileri örgütsel 
faaliyetlerde kullanan siber suç 
ağını çökerttiği operasyonla 
terör örgütleriyle bağlantılı 
olduğu tespit edilen 3 kişi tu-
tuklandı.  (AA)

Tutuklu sanık hemşire Çağla Durmuş da 
ortada bir örgüt olduğunu düşünmediğini, 
“dolandırıcılık" suçunu da kabul etmediğini 
söyledi. Maaşlı çalışan olduğunu belirten 
Durmuş, hiçbir hastayı ihmal edecek, 
ölümüne neden olacak bir davranışta 
bulunmadığını savundu. Mahkeme başkanı, 
sanık Durmuş'a, telefon görüşmelerine 
ilişkin tapelerde, “Bu da bir seksen, seksen 
iki oluyor, sonra doksan sekiz oluyor. Artık 
ben bıraktım, ölüyor mu ne yapıyorsa 
yapsın" şeklinde yer alan konuşmasını 
sordu. Durmuş, bu konuşmada monitör dü-
zensizliğinden ve düşünmeyi bırakmaktan 
bahsettiğini öne sürdü. Hasta sayıları fazla, 
hemşire sayıları az olduğu için, daha önce 

yenidoğanda çalışmış hemşireleri des-
teğe çağırdıklarını anlatan Durmuş, 
“Fırat Bey bazı dosyalarda değişiklik 
yapmamızı istiyordu.  “Hastayı 
entübe göster' diyordu. Kazanç için. 
Doğrusu, hasta neyse onun yazılma-

sıdır" ifadelerini kullandı.

BAYRAKTAR TB3'TEN 
TARİHİ BAŞARI

Bayraktar TB3 SİHA, kısa pistli bir 
gemiden iniş ve kalkış yapmayı 
başaran ilk insansız hava aracı (İHA) 
olarak dünya havacılık tarihine 
geçti. Baykar’dan yapılan açıkla-
maya göre, şirket tarafından milli 
ve özgün olarak geliştirilen silahlı 
insansız hava aracı Bayraktar TB3, 
kısa pistli gemilerden kalkış ve 
iniş testini başarıyla tamamladı ve 
havacılık tarihinde bir ilke imza attı. 
Bayraktar TB3, TCG Anadolu gibi 
kısa pistli gemilerden iniş ve kalkış 
yapabilen dünyadaki ilk silahlı 
insansız hava aracı oldu.

Milli Savunma Bakanlığı, Bay-
raktar TB3'ün, TCG Anadolu'ya ilk 
kalkış ve inişini başarıyla gerçekleş-
tirdiğini bildirdi. Rampa testlerini 

başarıyla tamamlayan Bayraktar 
TB3 PT1 ve PT2, kısa süre önce Edir-
ne Keşan'daki Baykar Uçuş Eğitim 
ve Test Merkezi'nden havalanarak 
Dalaman Hava Meydan Komutanlı-
ğına intikal etti. Burada sürdürülen 
çalışmalarda Bayraktar TB3 PT1, 
TCG Anadolu'ya gece ve gündüz ya-
kın uçuş gerçekleştirerek "yaklaşma 
testlerini" sorunsuz geçti.

Açık denizden gemi üzerindeki 
testlerini tamamlayan Bayrak-
tar TB3 PT2 ise 19 Kasım'da TCG 
Anadolu'nun 12 derece eğimli 
rampaya sahip kısa pistinden ba-
şarıyla havalandı. Ege ve Akdeniz'in 
buluşma noktasında 46 dakikalık 
test uçuşu gerçekleştiren Bayraktar 
TB3, ardından aynı kısa piste hiçbir 

iniş destek ekipmanı kullanmadan 
başarıyla iniş yaptı.

Yerli motorla en yükseğe
Bayraktar TB3 SİHA, 25 Haziran'da 

Keşan'daki Baykar Uçuş Eğitim ve 
Test Merkezi'nde gerçekleştirilen 
uçuşta 36 bin 310 feet irtifaya çıktığı 
Yüksek İrtifa Sistem Performans 
Testi'ni başarıyla tamamlamıştı.

TUSAŞ Motor Sanayii AŞ (TEI) 
tarafından yerli olarak geliştiri-
len PD-170 motoruyla havalanan 
milli SİHA, böylece kritik bir eşiği 
daha geçti. Milli havacılık tarihinin 
irtifa rekoru ise 45 bin 118 feet ile 
Baykar tarafından milli ve özgün 
olarak geliştirilen Bayraktar AKIN-
CI TİHA'ya ait.   

Yunanistan'da savunma konularına ağırlık 
veren haber siteleri, Bayraktar TB3'ün 
TCG Anadolu gemisinden gerçekleştirdiği 
ilk kalkış ve iniş testini “endişe verici bir 
gelişme" olarak değerlendirdi. Pronews 
haber sitesi, Bayraktar TB3 insansız hava 
aracının TCG Anadolu amfibi hücum 
gemisinden ilk kalkış ve iniş testlerini 
başarıyla tamamladığını duyurdu. Bu testi, 
Türk savunma sanayisinin deniz kuvvet-
leri için insansız sistemlerin operasyonel 
kabiliyetini artırmaya yönelik önemli bir 
adım olarak nitelendiren site, aynı zamanda 
bu gelişmeyi Yunan savunma sistemleri 
açısından  “yeni bir endişe verici gelişme" 
olarak tanımladı. AA

Yunanistan'da 
TB3 korkusu

Bayraktar TB3, TCG Anadolu'ya ilk kalkış ve inişini başarıyla gerçekleştir-
di. Bayraktar TB3 SİHA, kısa pistli bir gemiden iniş ve kalkış yapmayı başaran 

ilk insansız silahlı hava aracı (SİHA) olarak dünya havacılık tarihine geçti.

'YENIDOĞAN ÇETESI' DAVASINDA SAVUNMALAR ALINDI

Çağla Durmuş'un 

savunmasının ardından 

duruşmaya öğle arası verildi. Bu 

sırada izleyici kısmında oturan bir 

kadın avukat, “Dursun Eryılmaz, 

öldürdüğün bebeğin annesi-

yim" diyerek, bir sanığa 
seslendi. AA

Kadın 
avukatın tepkisi

Bazı dosyalarda 
değişiklik 
istiyordu

Eski AKUT Baş-
kanı Nasuh Mah-

ruki, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımlarda "halkı 
yanıltıcı bilgiyi 
alenen yaydığı" ge-
rekçesiyle başlatılan 
soruşturma kapsa-
mında tutuklandı.
Mahruki, İstan-
bul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Basın 
Suçları Soruşturma 
Bürosu tarafından 
12 Kasım'da yaptığı 
paylaşımlara ilişkin 
soruşturmada ifade 
vermek için avukat-
ları ve yakınlarıyla 
beraber İstanbul 
Adalet Sarayı'na 
geldi. Basın mensup-
larına daha sonra 
açıklama yapacağını 
dile getiren Mahruki, 
savcılıkta ifade verdi. 
Mahruki, bunun 
ardından "halkı ya-
nıltıcı bilgiyi alenen 
yayma" iddiası kap-
samında tutuklama 
talebiyle hâkimliğe 
sevk edildi. Nöbetçi 
sulh ceza hâkimliği, 
Mahruki'nin tutuk-
lanmasına karar 
verdi. (AA)

Eski AKUT 
Başkanı 
Nasuh 
Mahruki 
tutuklandı

İstanbul’da yasa dışı bahse 
teşvik iddiasına ilişkin yü-

rütülen soruşturma kapsamın-
da Mehmet Ali Erbil ile Serdar 
Ortaç hakkında birer yıldan 
üçer yıla kadar hapis talebiyle 
iddianame düzenlendi. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı Bilişim 
Suçları Soruşturma Bürosunca 
hazırlanan iddianamede, Ortaç 
ve Erbil “şüpheli” olarak yer 
aldı. İddianamede, her iki şüp-
helinin de “kişileri reklam ver-
mek ve sair surette spor müsa-

bakalarına dayalı sabit ihtimalli 
veya müşterek bahis ya da şans 
oyunlarını oynamaya teşvik 
etmek” suçundan birer yıldan 
üçer yıla kadar hapis ve 3 bin 
güne kadar adli para cezasıyla 
cezalandırılmaları talep edildi. 
İddianame değerlendirilmek 
üzere asliye ceza mahkemesine 
gönderildi. Aralarında gözaltına 
alınanların ve tutuklanan 12 
şüphelinin de bulunduğu 25 
zanlı hakkındaki soruşturma 
ayrıca devam ediyor.

Serdar Ortaç ve Mehmet Ali  Erbil için 3 yıla kadar hapis istendi
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Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) 
20 bin öğretmen alımı için ter-

cih süreci rün sona erdi. Bakanlık, 
20 bin sözleşmeli öğretmen atama-
sına ilişkin sözlü sınav sonuçları 
ve KPSS puanının yüzde 50'si ile 
sözlü sınav puanının yüzde 50'si 
alınarak elde edilen sözlü sınav ba-
şarı puanlarını e-Devlet üzerinden 
25 Ekim'de öğretmen adaylarının 
erişimine açmış, ayrıca 2024 Yılı 
Sözleşmeli Öğretmenlik Tercih ve 
Atama Kılavuzu'nu da aynı tarihte 
yayımlamıştı. 28 Ekim'de başlayan 
sözlü sınav sonuçlarına yönelik 
itiraz süreci 1 Kasım'da sona er-
miş, 11 Kasım'a kadar da yapılan 
itirazlar sözlü sınav komisyonla-
rınca değerlendirilmişti. MEB'in 
ilgili atama kılavuzuna göre, ata-
ma sonuçları 23 Kasım Cumartesi 
günü açıklanacak.

Makine ve Kimya En-
düstrisi AŞ (MKE), 76/62 

milimetrelik milli deniz topu 
“Denizhan”ın TCG Koçhisar’a 
entegre edilmek üzere İstanbul 
Tersanesi Komutanlığına teslim 
edildiğini bildirdi. MKE’nin sos-
yal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, “76/62 milimetre 

milli deniz topumuz Denizhan, 
kabul testlerine başlayacak 
olan Mavi Vatan’ın yeni mu-
hafızı milli karakol gemimiz 
TCG Koçhisar gemisine entegre 
edilmek üzere Milli Savunma 
Bakanlığı İstanbul Tersanesi 
Komutanlığına teslim edilmiş-
tir.” ifadeleri kullanıldı.  (AA)

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, "Bütün çocuklar, 

insanlığın ortak değeridir ve 
insana yakışan en muhlis 
davranışlardan biri, çocuk-
ların daha mutlu olacağı 
güzel bir geleceği inşa et-
mektir" değerlendirmesinde 
bulundu. Tekin, 20 Kasım 
Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla sosyal medya he-
sabından mesaj yayımladı. 

Çocukların daha müref-
feh bir dünyada yaşaması-
nın insanlığın onur sınavı 
olduğunu belirten Tekin, son 
yıllarda başta Gazze olmak 
üzere yaşanan hadiseler 
karşısında bütün insanlığın bu 
sınavı hakkıyla veremediğini 
vurguladı. Tekin, mesajında 
"Dünyanın birçok farklı kö-
şesinde milyonlarca çocuk, 

savaşlardan uzak bir şekilde 
özgürce sokaklarda koşup 
oyunlar oynayacakları 
günü bekliyor.  Tüm dünyanın 
gözü önünde yaşanan acılar 
karşısında yeise kapılmak ya 
da karamsar olmak yerine, 
umutla insanlığın hayrına 
çalışmak ve bu onur sınavının 
hakkını vermek zorunda-
yız" ifadelerini kullandı. 

HP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin talima-

tıyla düzenlenen ‘Be-
lediye Meclis Üyeleri 

İstişare ve Değerlendirme Top-
lantıları’nın ilki Kars’ta yapıldı. 
Toplantıya, Ardahan, Artvin, 
Iğdır, Siirt, Şırnak ve Hakkâri 
teşkilatları da katıldı. 

Toplantıda konuşan MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz, şunları söyledi: “Bu 
güne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da MHP’nin ‘Üret-
ken Belediyecilik’ vizyonuyla 
milletimize hak ettiği hizmeti 
götürmek ve ülkemizi çağdaş 
kentlerle kavuşturmak için 
büyük bir azimle çalışmaya 
devam edeceğiz. Milletimizi 
hizmetten yoksun bırakan, 
ayak oyunlarına hapsolmuş, 
adaylık kavgasıyla milletin 
hakkını sömüren, belediye 
imkânlarını siyasi ikballeri 

uğruna peşkeş çeken zilletin 
belediyeleri gibi değiliz. Bizler 
günü birlik siyasi menfaatler 
peşinde olamayız, bizim için 
milletimizin huzuru, refahı ve 
güvenliği her şeyin önündedir. 
Özellikçe iç cephemizin sağ-
lamlaşmasında yerel yöne-

timlerde her vatandaşımıza 
ulaşan, sorunları çözen, ku-
caklayıcı ve bölücülüğe geçit 
vermeyen bir hizmet aşkıyla 
çalışmak hepimizin vazifesi-
dir.Küresel sistemde oluşan 
derin çatlaklar, dünya genelin-
de artan krizler ve bölgemizde 
sürekli genişleyen savaş at-
mosferi ülkemizi âdeta bir ateş 
çemberinin ortasında bırak-
mıştır. Coğrafyamız her geçen 
gün şiddeti artan savaşlara 
mahkûm olmaktadır. Bir yan-
da İsrail’in Orta Doğu’yu kan 
gölüne çeviren kanlı saldırıları, 
diğer yanda sınırlarımızda ku-
rulmak istenen terör devleti, 
Mavi Vatan’daki egemenlik 
haklarımıza yönelik saldırılar 
ve iç cephemizi dağıtmak için 
piyasaya sürülen algı operas-
yonları düşünüldüğünde milli 
güvenliğimizin tehdit altında 
olduğu görünmektedir."

SIFIR EMISYON HEDEFINDESIFIR EMISYON HEDEFINDE
YENI YOL HARITASI OLUŞTUYENI YOL HARITASI OLUŞTU

20 bin öğretmen 
adayının 
atama sonucu 
23 Kasım'da 

Milli deniz topu ‘Denizhan’ TCG 
Koçhisar’a entegre edilecek

Çocuklar, insanlığın 
ortak değeridir

GÜNCEL

Kayyum kararını red-
dediyor.

Seçilmiş olmanın 
ardına sığınıyorlardı.

Kayyumun halk iradesini 
yok saymak olduğunu öne 
sürüyor.

Kayyuma karşı olduklarını 
göstermek amacıyla her 
türlü hamasi söyleme baş-
vuruyorlardı.

HHH
Yani…
Belediye başkanı sıfatı 

taşıyan kişilerin PKK/KCK 
terör yapılanmasında üst 
düzey yönetici olarak görev 
almasını görmezden geliyor, 
kaynaklarını terör örgütüne 
aktaran belediyelerin varlığını 
umursamıyorlardı.

Belediyelerin terörist ce-
nazelerini organize etmesini, 
organize edilen cenazelere 
katılım sağlamak için halka 
baskı yapılmasını, baskılara 
boyun eğmeyerek kepenk 
indirmeyen esnafların tehdit 
edilmesini aldırmıyorlardı.

Küçük yaştaki çocukların 
kandırılarak örgüte katı-
lımlarının sağlanması, PKK 
kamplarının ziyaret edilmesi, 
kamplardan eylem amacıyla 
gelen teröristlere yardım ve 
yataklık edilmesi gibi konuları 
önemsemiyorlardı.

HHH
Düne kadar kayyum kar-

şıtlığını yaşam felsefesi hali-
ne getiren CHP’liler arasında 
kayyumların çirkin bir oyun 
ve büyük kumpas olduğunu 
iddia edenler vardı.

Ve hatta…

Belediye başkanlarının 
anadilinin Kürtçe olması ne-
deniyle kayyum atandığını 
savunacak kadar alçalanlar 
olmuştu.

HHH
Kayyum karşıtlığı netice-

sinde CHP’nin daha ne kadar 
ileri gidebileceğini düşünü-
yorduk ki, Ali Mahir Başarır’ın 
başı çektiği CHP’li vekiller tam 
da sicillerine uygun bir alçak-
lığa imza attılar.

Tüm Türkiye düşmanlarının 
bir araya gelip yapmaya cesa-
ret edemeyeceği şekilde Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin İçişleri 
Bakanı’nın karşısına dikildiler.

Bu CHP varken Türkiye’nin 
başka bir düşmana ihtiyacının 
olmadığını kanıtladılar.  

HHH
Kayyum bahanesiyle İçiş-

leri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
TBMM toplantı salonuna 
girmesine engel olmaya çalı-
şacak kadar keçileri kaçıran 
CHP’lilere sormak lazım…

PKK elebaşı Duran Kal-
kan “CHP, HDP’ye muhtaç-
tır” sözüyle partinize aba 
altından sopa gösterirken 
neredeydiniz?

Neden biriniz çıkıp bu terö-
riste “sen kimsin de CHP’ye 
ayar veriyorsun” diyemedi-
niz?

Benzer şekilde partiniz he-
lalleşme yolculuğuna çıktığın-
da “Öyle kuru kuruya helal-
leşme olmaz, helalleşme ola-
caksa özyönetim tanınacak, 
özerklik tanınacak” sözleriyle 
CHP’ye posta koyan PKK’lı 
terörist Mustafa Karasu’nun 
ağzının payını verecek biri 
aranızda yok muydu?

HHH
Dün TBMM toplantı salo-

nunun kapısında sergilediği-
niz sahte kabadayılığın onda 
birini neden PKK’ya karşı 
sergileyemediniz?

Hele bir anlatın…
PKK’ya kedi olan siz niçin 

İçişleri Bakanına aslan ke-
sildiniz? 

SAHTE 
KABADAYILAR…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

TARİHİ ÇAĞRI, TERÖRÜN
MASKESİNİ DÜŞÜRDÜ 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Lider Devlet Bahçe-
li’nin Türk milletinin kenetlenmesi için tarihi bir çağrı yaptığını 
belirterek, “Çağrı, terörün ve terör örgütlerinin arkasındaki emper-
yalist şebekenin maskesini düşürmüştür. Türkiye’de Kürt sorunu 
yoktur, bu söylem emperyalizmin bölünme senaryosudur” dedi. 

M

"İşte bu ortamda Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli ‘önce ülkem 
ve milletim sonra partim ve ben’ 

diyerek emperyalizmin sinsi ve karanlık 
kuşatmasını yarmıştır" diyen Sadir 

Durmaz şöyle devam etti:  “Sayın Genel 
Başkanımızın çağrısı bir çözülmeye ve 

ayrışmaya değil, bin yıllık kardeşliği-
mizi yaşatmaya, büyük Türk milletinde 

kenetlenmeye yapılmıştır. Tarihe yön 
veren bu çağrı, yeni yüzyılda terörün 

bitmesi huzurun gelmesi için yapılmış, 
terörün ve terör örgütlerinin arkasın-

daki emperyalist şebekenin maskesini 
düşürmüştür. Terör örgütünün önünde 

silahlarını bırakıp teslim olmak dışında 
bir çare kalmamıştır.

Türkiye’de, Kürt sorunu yoktur, bu 
söylem emperyalizmin bölünme 

senaryosuna kapı aralamaktır. Sorunun 
adı bölücü terör sorunudur ve Cumhur 

İttifakı tam bir mutabakat içerisinde 
terörle mücadeleyi sürdürmeye, ülke 
gündeminden bölücü terör sorununu 

söküp atmaya kararlıdır. Türk ve Türkiye 
Yüzyılı’nda milletimizi hak ettiği refaha 
ve huzura kavuşturmanın, yeni yüzyıla 

Türkiye Cumhuriyeti’nin ismini altın 
harflerle yazdırmanın zamanı gelmiştir. 

Vakit tamamdır, söz konusu vatandır. 
Söz konusu vatansa milliyetçi-ülkücü 

hareket için gerisi teferruattır.”

SORUNUN ADI BÖLÜCÜ 
TERÖR SORUNUDUR

MHP LİDERİ BAHÇELİ’NİN MÜCADELESİNE DESTEK
 Parlamenter Derneği, “Sayın Bahçeli’ye yapılan hayâsız saldırıla-
rı kınıyoruz. Bu mücadelede sonuna kadar Sayın Bahçeli’nin ve 
MHP’nin yanındayız, tam destek veriyoruz” açıklaması yaptı. 

Parlamenterler Derneği, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin mesajlarına 

tam destek verdiklerini açıkladı. 
Dernek Başkanı Ahmet Bukan, 

yönetim kurulu adına şu açık-
lamayı yaptı:  “Ömrünü 

Türk milliyetçiliği 

davasına adamış, her daim Türk milleti 
ve devletinin çıkarlarını siyasetin önün-
de tutmuş Sayın Bahçeli’ye yönelik 
mesnetsiz isnat ve ithamları reddedi-
yoruz. Bahçeli yalnız değildir. Cumhur 
İttifakı içinde bir çatlak olduğu veya it-
tifakın bozulacağı iddiaları beyhudedir. 

Ülkemizin karşı karşıya olduğu zor-
lukların aşılması için öncelikle birlik 
ve beraberlik sağlanmalı, fitneci ve 
bölücülerin tezgâhları bozulmalıdır. 
Maksat ülkemizin huzur ve refahı, vatanı-
mızın bölünmezliği, milletimizin birliği ve 
devletimizin bekasıdır. Onun dışındaki 
bütün hedefler ve kaygılar ikincildir, 
hatta yok hükmündedir. Sırf siyasi rant 
uğruna özellikle muhalefet yaptıklarını 
zannedenler tarafından bu kutsal gaye 
örselenmemeli ve artık oy uğruna bölücü 
hainler ve onların uzantıları ile iş birliği 
yapmaktan vazgeçilmelidir. Fitneci ve 
bölücü çevreler şunu bilsin ki Cumhur İt-
tifakı bir menfaat ittifakı değildir. İçeride 
ihanet, dışarıda ise husumet ittifaklarına 
karşı kurulmuştur. Türk milletinin Türki-
ye Yüzyılı yürüyüşü için bir iş birliğidir. 
Bu yürüyüşe yönelik tuzaklar, tahrikler 
hepsi boşa düşecektir.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Azer-
baycan'ın başkenti Bakü'de 
düzenlenen Birleşmiş Millet-
ler (BM) İklim Değişikliği Çer-
çeve Sözleşmesi 29. Taraflar 
Konferansı (COP29) kapsa-
mındaki "Şehirlerde Ulaşım 
ve Altyapı" konulu Üst Düzey 
Yuvarlak Masa Toplantısı'na 
katıldı. Uraloğlu, projelerin 
Türkiye'nin ulaşım altyapısı-
nı dönüştürdüğünü, karbon 
emisyonlarını azaltma ve 
halk sağlığını iyileştirme 
amacına yönelik olduğunu 
ifade etti. 

Elektrikli araçların kentsel 
ulaşımda yeşil dönüşümün 
temel taşlarından biri oldu-
ğunu dile getiren Uraloğlu, 

"Türkiye, elektrikli araçların 
yaygınlaşmasını destekle-
mek amacıyla önemli yatı-
rımlar yapmakta ve teşvik-
ler vermektedir. Özellikle, 
yerli ve milli olarak üretmeye 
başladığımız elektrikli oto-
mobilimiz TOGG her geçen 
gün yollarda artmaktadır. 
Ayrıca, şehirlerimizdeki 
elektrikli otobüs filoları hızla 
büyümekte, Bakanlığımız 
bu konuda gerekli desteği 
vermekte ve halkın ulaşım 
alışkanlıklarında köklü de-
ğişiklikler oluşturmaktadır" 
dedi. Uraloğlu, kısa süre önce 
başlattıkları "Türkiye'nin 
Net Sıfır Emisyon Hedefi: 
Ulaşım Yol Haritası" projesi 
ile ulaşım sektöründe sıfır 

emisyona erişmeye rehberlik 
edecek bütüncül, katılımcı ve 
uygulanabilir bir yol haritası 
oluşturduklarını bildirerek 
şunları kaydetti:

"Bisiklet ve yaya yollarının 
artırılması, çevre dostu ula-
şım alternatiflerinin güçlen-
dirilmesi açısından önemli bir 
adımdır. Bu amaçla, büyük 
şehirlerde bisiklet paylaşım 
sistemlerinin yaygınlaştırıl-
ması, bireysel ulaşımda daha 
yeşil seçenekler sunmakta 
ve halkı çevre dostu taşıma 
modlarını kullanmaya teşvik 
etmektedir. Türkiye olarak, 
bisiklet yollarının sayısını 
artırıyor, bisikletle ulaşımı 
daha güvenli ve kolay hâle 
getiriyoruz." 

SÜRDÜRÜLEBILIR 
KENTSEL ULAŞIM
Bakanlık olarak kent içi 
ulaşıma yönelik politikalar 
kapsamında metro ve hafif 
raylı sistem projelerini hayata 
geçirdiklerini, yerel yönetim-
lerle birlikte sürdürülebilir 
kentsel ulaşım planlarını 
hazırladıklarını ve şehirlerin 
gelecekteki ulaşım altyapısını 
şekillendirdiklerini söyleyen 
Uraloğlu, bu süreçte, her şehir 
için özel kentsel hareketlilik 
planlarının tek elden koordine 
edilmesinin emisyon azaltı-
mında ve hareketliliğin doğru 
planlanmasında önemli katkı 
sağladığını belirtti. AA

ZAYİ
Türkiye Cumhuriyeti 

kimlik kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.
Hasan KOÇAK
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TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nunda, İçişleri Bakanlığının 2025 
yılı bütçesinin görüşmeleri baş-
lamadan önce gerginlik yaşandı. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
Komisyon toplantı salonuna 
girişinde CHP’li milletvekilleri gö-
rüşme taleplerinin reddedildiğini 
belirterek tepkilerini dile getirdi. 
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir 
Başarır ve CHP milletvekilleri, 
Bakan Yerlikaya ve Komisyon 
Başkanı Mehmet Muş’un salona 
girişini engellemeye çalıştı. Bu 
sırada itişmeler yaşandı. CHP’li 
milletvekillerinin tepkileri, İçiş-
leri Bakanı Yerlikaya’nın salona 
girmesinin ardından da devam 
etti. Bunun üzerine AK Parti ve 
CHP milletvekilleri arasında 
tartışma yaşandı. Komisyon 
Başkanı Muş, “Plan ve Bütçe 
Komisyonu üyeliğinden tutun da 
başkanlığına kadar 2011’den beri 
geliyorum buraya. Mecliste, Plan 

ve Bütçe Komisyonuna sokma-
mak gibi bir yetkiniz yok. Önde 
kadın milletvekilleri, CHP Grubu 
kapının önünü kapadı. Ben içeri 
giremiyorum, Komisyon Başka-
nıyım. Kadın milletvekilleri, erkek 
milletvekilleri ön tarafı kapatmış, 
yan yana omuz omuza. Ben içeri 
giremiyorum. ‘Komisyona girme-
nize izin vermeyeceğiz’ deniyor” 

ifadelerini kullandı.
CHP Grup Başkanvekili Ali 

Mahir Başarır’ı İçişleri Bakanı 
Yerlikaya ile görüşmesi için davet 
ettiğini anlatan Muş, “Haber 
gönderdim, öyle kapı önünde 
ne konuşacaklar, böyle barikat 
olduğunu bilmiyorum, buyursun 
gelsinler. Davet ettim, benim 
odamda görüştüreyim, benim 

odam sakin. Ben de bir konu 
konuşulacak sanıyorum. Sayın 
Başarır gelmiş olsa, neyse mesele 
anlatabilir. Esenyurt’taki polisin 
uygulamasından mı rahatsız, 
başka bir hadise mi? Gelmedi.” 
diyerek yaşananları aktardı.

Barbarlık! Lanetliyoruz
TBMM Plan ve Bütçe Komis-

yonunda, İçişleri Bakanlığının 
2025 yılı bütçesinin görüşme-
leri başlamadan önce gerginlik 
yaşandı. AK Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, ‘Bazı CHP milletvekillerinin 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya’ya 
Meclisteki saldırısı 
barbarlıktır. 
Bu saldırıyı 
lanetliyoruz. 
Mecliste eş-
kıyalık kabul 
edilemez’ 
sözleri ile tepki 
gösterdi.
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, G20 Liderler Zirvesi için 

gittiği Brezilya’dan dönüş-
te uçakta gündeme ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu ve 
gazetecilerin sorularını yanıtladı. 

Erdoğan, bir gazetecinin, Türki-
ye’nin, Suriye’nin kuzeyinde yeni 

bir harekât düzenleme olasılığı üze-
rine sorduğu soruya şu yanıtı verdi: 

“Biz terör meselesini tarihe karıştırma 
konusunda kararlıyız. Sınırlarımızın 
ötesinde, sürekli ülkemize yönelik milli 
güvenlik tehditleri oluşturan yapılan-
malara kesinlikle tahammülümüz yok. 
Bu konuda ne kadar net ve kararlı oldu-
ğumuzu bugüne kadar tüm muhatap-
larımıza ilettik. Yeni muhataplarımıza 
da bu yaklaşım tarzımızı, hedefimizi net 
bir biçimde anlatırız. Suriye’nin kuzeyi, 
Amerika’nın desteklediği PKK/PYD/
YPG tarafından işgal edildi. Bu bölge 
yalnızca bizim için değil aynı zamanda 
Suriye için de son derece önemli. PKK/
PYD/YPG’nin bu bölgeden temizlenme-
si Suriye Yönetimi için de oldukça kritik. 
Suriye’deki iç savaş, komşumuzun 
topraklarında derin bir istikrarsızlığı 
beraberinde getirdi.

“Kimse ittifakımızı, naylon  
      ittifaklarıyla karıştırmasın”

Bir başka gazetecinin, “Sayın Bah-
çeli’nin terörist başı çıkışının ardından 
yaptığınız ilk görüşme oldu. Bu konuyu 
nasıl ele aldınız” sorusuna Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Sayın Bahçeli ile görüşmemizde 
siyasetin ve ülkenin gündemindeki tüm 
konuları detaylıca ele aldık. ‘Terörsüz 
Türkiye’ hedefimize giden yolda atılabi-
lecek ilave adımları aramızda değerlen-
dirdik. Eğer Cudi’de, Gabar’da, Tendü-
rek’te, Bestler Deresi’nde biz terörle bir 
mücadele verdiysek bunun bir anlamı 
var. Şu anda oralarda görüyorsunuz 
artık terörün bir esamesi okunmuyor. 
Bizim şu anda derdimiz, Suriye içeri-
sinde 30 kilometrelik o derinliği hiçbir 
zaman boşa geçmeyeceğiz ve orada 

da bu mücadelemizi kahraman Meh-
metçiklerimizle beraber sürdürüyoruz, 
sürdüreceğiz.”

“Terörsüz Türkiye  
      hedefimize az kaldı”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Terörsüz 
Türkiye hedefi koydunuz, bununla ilgili 
yol haritası nedir? Terörsüz Türkiye ile 
ilgili öncelikle atılacak adımlar neler-
dir?” sorusunu ise şöyle cevapladı:

“Ülkemizdeki terör sorununu son-
landırmak için bugüne kadar attığımız 
adımlar ortadadır. Bu adımların nihai 
hedefi terörsüz Türkiye’dir. Bunu 
gerçekleştirirken kimsenin terörle 
mücadeleyi bırakmayı düşünebile-
ceğimiz aklından dahi geçmemelidir. 
Bizim muhatabımız milletimizdir ve 
terör örgütlerinin istismar ettiği tüm 
zeminleri ortadan kaldırmak temel 
amacımızdır. Bunu milletimizle yapa-
cak ve iç cephemizi sapasağlam hâle 
getireceğiz. Bölgemizdeki gelişmelere 
göre terörle mücadele stratejimizi 
yeniliyoruz. Terör örgütünün istismar 
zeminini ortadan kaldırmaya yönelik 
sosyal ve ekonomik politikalar geliş-
tirdik ve özellikle dezavantajlı bölge-
lerde yaşayan insanlarımızın mağdu-
riyetlerini gidermek için tarihi nitelikle 
adımlar attık. Eğitim, iş imkânları ve 
sosyal hizmetlerin güçlendirilmesini 
bu bağlamda özellikle ele aldık. 

‘Terörsüz Türkiye’ hedefimize ulaş-
mamıza az kaldı, soruna tüm yönleriyle 
odaklandık ve çözmeye azmettik. Bu-
nun yanında muhalefetin diline doladığı 
bir konuya da açıklık getirmek isterim. 
Biz savunma sanayii ile ilgili halktan 
para toplama gayretinde olan bir iktidar 
değiliz. Böyle bir şey kesinlikle söz 
konusu değil. Muhalefet, bizim iktidarı-
mızın ‘halktan para toplamak suretiyle 
sıkıntıları gidermenin gayreti içinde 
olduğumuzu’ söyleyecek kadar sefil 
durumda. Bizim böyle bir derdimiz yok. 
Hamdolsun bizim mali imkânlarımız 
şu anda savunma sanayiimizi ayakta 
tutacak güç ve kabiliyete sahiptir.”

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Devlet Bey 

ile bizim yaptığımız görüşme, 
özellikle Cumhur İttifakı’nın 

uyumu, insicamı, birlikteliği ile 
Türkiye’nin içinde bulunduğu 

siyasi ve sosyal konjonktürde 
kritik önemdedir. Bizim 

aramızda bir anlaşmazlık, 
bir uyuşmazlık, bir 

fikir ayrılığı asla 
yok” dedi.

G20 Liderler Zirvesi için gittiği Brezilya’dan ayrılmadan 
önce basın toplantısı düzenleyen Erdoğan’a “Türkiye’nin 
İsrail’e yönelik baskılarını devam ettirip ettirmeyeceğine” 
yönelik bir soru soruldu. Erdoğan bunun üzerine şu yanıtı 

verdi: “Her ne kadar ülkemizin içerisinde bazı siyasi partiler 
garip garip şeyler söylüyorsa da ama biz İsrail’le ilişkileri 

tamamen kestik ve son yani İsrail Cumhurbaşkanının 
Azerbaycan’a COP Zirvesi’ne gitmesi ile ilgili konuda 

da biz, bizim hava hattımızı kullanmasına müsa-
ade etmedik. Daha farklı alanlar var, daha 

farklı imkânlar var, oralardan gitme-
sini söyledik ve öyle de 

oldu.”

'İSRAİL'E HAVA  
SAHAMIZI KAPATTIK'

'BENİM SENİNLE 
GEZMEYE 

VAKTİM YOK'

'KİMSEYİ ENFLASYONA EZDİRMEYECEĞİZ'

'HERKESE DİKKATLİ DAVRANMAYI 
TAVSIYE EDIYORUM'

Ankara Büyükşehir Belediye  
Başkanı Mansur Yavaş ve 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun konser 

vurgunlarının hatırlatılması üzerine 
Erdoğan, “Biz konserlere karşı değiliz. 
Milletimiz belediyelerimize büyük büt-

çeler, kaynaklar sunuyor. Bu kaynakların 
çarçur edilmesi, yolsuzluklar yapılması 

ise konuyu adli boyuta taşır. Yargının 
yaptığı da bu boyutu araştırmaktır” dedi.

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay da gerginlikle ilgili 
şu açıklamalarda bulundu: “Meclis, kavganın ve zorbalığın 
yapılacağı yer olamaz ve olmamalıdır. Meclis tarihimiz böyle 
bir rezalet görmemiştir. Meclis tarihimizde milli iradenin 
tecelli etmesini engelleyen birkaç vaka yaşanmıştı. Bu 
Meclis, 15 Temmuz’da terörist saldırısı altındayken dahi 
çalışmış, şimdi bu CHP’liler adeta 15 Temmuz zihniyetiyle 
hareket ederek, Meclisin çalışmasını engelleme gayreti 
içerisine girmiştir. Bunun adı, milli irade düşmanlığıdır, hu-
kuk tanımazlıktır ve bu gaflettir, dalalettir. CHP olur olmaz, 
yerli yersiz iktidara muhalefet edeceğiz derken ülkemize ne 
kadar zarar verdiğinin maalesef farkında değildir.”

MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç’ta yaşananlara tepki 
gösterdi. Kılıç, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, şunları kaydetti: “Yakışıksız saldırıyı kınıyoruz. 

Hakaretle, iftirayla ve baskıyla siyaset yapmaya çalışan-
lar, milletimizin vicdanında gereken cevabı bulacaktır. 
Aziz milletimiz, yaşananları ve kimlerin kimlerle iş 
birliği yaptığını net bir şekilde görmektedir. CHP’nin bu 
saygısız ve tahrik edici tutumunu kabul etmiyor, siyaset 

kurumuna yakışır bir sorumlulukla hareket etmeye davet 
ediyoruz. TBMM’nin çatısı altında barikatlara yer yoktur.”

CHP verdiği 
ZARARIN 
FARKINDA  
DEĞİL

Yakışıksız saldırıyı kınıyoruz

'Belediyecilik 
hizmetlerinde 

CİDDİ  
SORUNLARI  

VAR'

“Muhalefet belediyelerinin yolsuzluk, 
yoksulluk ve yasaklarla mücadelesi olma-
dığını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklar gibi 
köklü sorunlarla başa çıkmak, daha fazla 
kararlılık ve cesaret ister. Bizim bugüne 
kadar yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklarla 

ilgili bir prensibimiz var. Bu dün vardı, 
bugün var, yarın da olacak ama şimdi öyle 

şeyler anlatıyor ki, mesela bir genel başkan 
pazara gitmiş. ‘Cumhurbaşkanı benimle 
pazara gelebilir mi?’ diyor. Sayın Genel 
Başkan, benim seninle gezmeye vaktim 
yok. Oraları kendimiz ve ilgili arkadaşla-
rımızla zaten geziyoruz. Hiç endişe etme, 
biz oralardayız. Marketleri, pazarları boş 

bırakmayız” değerlendirmesi yaptı.

Enflasyonu kalıcı şekilde tek haneye 
düşürmekte kararlı olduklarının altını 
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Asgari 
ücretlilere geçen yıl yüzde 107 buçuk 
zam verdiklerini hatırlatarak, “Emekli-
mizi, memurumuzu,  asgari ücretlimi-

zi, toplumun hiçbir kesimi enflasyona 
ezdirmeyeceğiz. Son 22 yılda da resim 
buydu, son 1 yılda da aynı şekildey-
di, bu sene içerisinde değişmedi. 
Muhalefet bu konuyu istismar ediyor 
ama biz önümüzdeki dönemde de 

aynı prensipler çerçevesinde hareket 
edeceğiz ve enflasyonun üzerinde, ça-
lışanlarımıza alım gücünü koruyacak 
çerçevede muamele edeceğiz ama 
aslolan, enflasyonun kalıcı bir  
şekilde düşürülmesidir” dedi.

Bir gazetecinin “Biden giderayak sizce dünyayı bir felakete mi sürüklüyor?” sorusu üzerine 
Erdoğan, şunları ifade etti: “Savaşı körüklemek, hiç bitmemesini hatta yayılmasını sağlamak 
için yapılmış bir hamle olarak yorumlanacak bir adım Sayın Biden’dan geldi. Biden’ın bu adımı, 
çatışmayı tırmandırmasının ötesinde Rusya’nın daha büyük bir tepki vermesine yol açacaktır. 
Sayın Putin de ülkesinin balistik füze saldırılarına uğraması hâlinde buna nükleer silahla cevap 
verilmesine imkân tanıyan doktrini onayladı. Tüm bunlar bölgeyi ve dünyayı yeni ve büyük bir 
savaşın eşiğine getirebilir. ‘Benden sonrası tufan’ anlayışıyla hiçbir yere varılmaz.”

“Yeni dönemde de 
Türkiye-ABD ilişkilerini ülkemizin 

menfaatleri çerçevesinde ilerletmek 
için gayret göstereceğiz. Sayın 

Trump’ın kabinesinde kimlerin olduğu, 
yaklaşım tarzlarını tabii ki analiz ediyor, 

hazırlıklarımızı ona göre yapıyoruz. 
Sayın Trump’ın savaşları bitirme 

söylemine inanmak istiyor, bu 
yönde adımlar atmasını 

bekliyoruz.”

TBMM PLAN VE BÜTÇE KOMISYONUNDA GERGINLIK
CHP’NİN EŞKIYALARI İŞBAŞINDA

Bütçe görüşme-
leri için Meclis 

salonuna gelen 
İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, CHP’li 
vekillerin provo-
kasyonu ile karşı 

karşıya kaldı. 
CHP’li vekiller 

âdeta kapıya bari-
kat kurarak Ba-

kan Yerlikaya’yı 
salona almak 

istemedi. CHP’li 
vekil Ali Mahir 
Başarır, salona 
girmek isteyen 

Yerlikaya’yı itti.
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İNSAFSIZLAR
KEMAL MEMIŞOĞLU, MUHALEFETE VERYANSIN ETTI:

CAHİLLER!
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “yenidoğan çetesi”ne ilişkin, “Sağlık 

müdürlüğümüz, kolluk birimlerimiz ve yargı mercilerince tam bir eş güdüm 
içerisinde çalışarak bu çeteyi çökerttik. Herhâlde bundan rahatsız olanlar 

oldu ki üzerimize insafsızca bir saldırı başlattılar” dedi. Memişoğlu,  
sadece 2024’te 54 bin 885 denetim gerçekleştirildiğini söyledi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonunda, Bakanlığının 
2025 yılı bütçesine ilişkin yapılan görüş-
melerde milletvekillerinin soru ve eleştiri-
lerini yanıtladı. “Yenidoğan çetesi” ile ilgili 
eleştiri ve iddiaları çeşitli görsellere de yer 
vererek yanıtlayan Memişoğlu, “Kamuoyu-
na ‘yenidoğan çetesi’ olarak aksettirilen, 
bizim ‘insanlıktan nasibini almamışlar çe-
tesi’ dediğimiz süreçle ilgili öne çıkan tüm 
yalan ve iftiralara yanıt vereceğim ve tüm 
samimiyetimle doğruları sizlerin huzurunda 
aziz milletimle paylaşacağım” diye ko-
nuştu. Bakan Memişoğlu, “2016’da Sağlık 
Bakanlığı tarafından yenidoğan konusunda 
yürütülen bir soruşturmanın, İstanbul İl 
Sağlık Müdürü olarak şahsı tarafından 
kapatıldığı” iddialarına ilişkin, bahse konu 
soruşturmanın Ocak 2016’da bir mail ihbarı 
ile başlatıldığını ve Bakanlıkça başdenetçi 
görevlendirildiğini belirtti.

Memişoğlu, şöyle devam etti:
“Bu soruşturmanın, Ekim 2016’da İl 

Sağlık Müdürlüğüne atanmam dolayısıyla 
kapatıldığını iddia etmek, en hafif tabirle 
vicdansızlıktır. Bakanlık merkez teşkilatı 
tarafından yürütülen bir soruşturmanın, il 
müdürlüğü tarafından kapatılabileceğini 
düşünmek de olsa olsa cahilliktir. Tam ak-
sine; burada gösterdiğim yazı ile 6 Ekim’de 
göreve başlayan bir İl Sağlık Müdürü olarak, 
bebeklerimiz için dertlenen ve 15 Kasım 
2016 tarihinde Sağlık Bakanlığından 
denetimle ilgili bilgi, belge isteyen de bizzat 
benim.”

54 bin 885 denetim 
gerçekleştirildi

Memişoğlu, “Denetim ekiplerimiz, sa-
dece 2024’te özel sağlık tesislerine yönelik 
yaklaşık 46 bini olağan, 6 bini olağan dışı ve 
3 bini süre sonu olmak üzere toplam 54 bin 
885 denetim gerçekleştirdi. Bu denetim-
ler neticesinde aykırılık tespitlerine göre 
faaliyet durdurma, idari para cezası ve suç 
duyurusunda bulunuldu” dedi.

‘Çeteyi çökerttik’
Bu denetim sisteminin titizlikle uygu-

landığını ancak tüm denetim ve kontrol 
sistemlerinin hayatın olağan akışı içeri-
sinde öngörülebilecek usulsüzlükler veya 
aykırılıklar dikkate alınarak kurgulandığını 
vurgulayan Memişoğlu, şu değerlendirme-
lerde bulundu:

“İnsanlıktan nasibini almamışlar çetesin-
de, hayatın olağan akışında akla hayale gel-
mesi güç, canice bir hadise söz konusu. Bu 
aşağılık örgütün eylemlerinde olduğu gibi, 
delillendirmekte güçlük çekilen durumlarda, 
olağan denetim usullerinin yanı sıra özel 
yöntemlere de başvurmak gerekiyor. Biz 
de burada tam olarak bunu yaptık. Sağlık 
müdürlüğümüz, kolluk birimlerimiz ve yargı 
mercilerince tam bir eş güdüm içerisinde ça-
lışarak bu çeteyi çökerttik. Herhâlde bundan 
rahatsız olanlar oldu ki üzerimize insafsızca 
bir saldırı başlattılar. Burada üzülerek şahit 
olduğumuz gibi bazı mahfiller, arsızı, hırsızı, 
katili bıraktılar; canını dişine takıp bu işi 
ortaya çıkartmak için çaba sarf edenlere 
iftira atmaktan utanmadılar.”

İddialar karşısında, klasik denetim usullerinin yeterli olamayacağı kanaatiyle 5 Mayıs’ta  adli soruşturma başlattıklarını 
ifade eden Bakan Memişoğlu, “İstanbul Büyükçekmece Başsavcılığınca gizlilik kararı çerçevesinde yürütülen soruş-
turma kapsamında, kolluk birimlerince teknik ve fiziki takip de dâhil olmak üzere etkin bir soruşturma yürütüldü” diye 
konuştu. Memişoğlu, şunları kaydetti: “İlk eş zamanlı olağan dışı denetim, 25 Eylül 2023 tarihinde özel hastanelerin 
yenidoğan yoğun bakım servislerine yönelik gerçekleştirildi ve ortaya çıkan bulguları değerlendirmek üzere Yenidoğan 
Yoğun Bakım Denetim Değerlendirme Komisyonu kuruldu. Sonrasında da özel hastanelerin yenidoğan yoğun bakım 
servislerine yönelik eş zamanlı olağan dışı denetim yaptık. 31 Ekim 2023, 16 Kasım 2023, 29 Kasım 2023, 16 Ocak 
2024, 26 Ocak 2024, 8 Şubat 2024 ve 9 Şubat 2024 tarihlerinde 7 ayrı eş zamanlı olağan dışı denetim daha gerçek-
leştirdik. Bu denetimlere ilişkin tutanakları İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne gizlilik içinde gönderdik.”

ADLİ SORUŞTURMANIN BAŞLATILMASI 
BİZİM TARAFIMIZDAN SAĞLANDI

“1000 kişiye düşen günlük antibiyotik 
kullanım miktarı, OECD ortalamasın-
dan 2,5 kat daha yüksektir. Gereksiz 
antibiyotik ve ilaç kullanımı, küresel bir 
sağlık sorunu hâline gelmiştir” diyen 
Bakan Memişoğlu, bu duruma müdaha-
le ettiklerini belirterek şunları söyledi: 
Yeni yönetmelik, aile hekimlerinin tanı 
ve tedavisine asla müdahale etmiyor, 
ilaç yazma özgürlüğünü de ortadan kal-
dırmıyor. Burada asıl amaç, akılcı ilaç 
uygulamalarının teşvik edilmesidir. Aile 
hekimlerimiz ilaçlarını istedikleri gibi 
yazabilir. Bu noktada yeni yönetmelikte 
yer alan düzenlemelerle aile hekim-
lerimizin akılcı ilaç kullanımı teşvik 
edilmektedir. Bunu yaparken kesinlikle 
bir gelir kaybı ya da mali cezalandırma 
planlanmadı. Mevcut nüfusu ve ilaç 
kullanım durumuna göre, bir önceki 
döneme göre aynı oranı koruyan ya da 
daha düşük ilaç kullanımını sağlayan 
aile hekimlerimize, ilave bir teşvik 
ödemesi taahhüt ediyoruz.”

YENI YÖNETMELIK   
AILE HEKIMLERINE 
KARIŞMIYOR

AKSU, RUH SAĞLIĞI  
YASA TEKLIFI'NI HATIRLATTI
TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda milletvekilleri, 
Sağlık Bakanlığının 2025 yılı 
bütçesi üzerinde görüşlerini 
dile getirdi. Komisyonda 
söz alan MHP İstanbul 
Milletvekili İsmail Faruk 
Aksu, “yenidoğan çetesini” 
anımsatarak, ruh sağlığı 
yasasının çıkarılmasının 
bir zaruret hâline geldiğini 
söyledi. Meclise ruh sağlığı 

ile ilgili bir yasa teklifi 
sunduklarını hatırlatan Aksu, 
“Başta kadına ve çocuğa 
şiddet ve istismar olmak 
üzere toplumsal sağlıksız 
gelişmelerin önüne geçmek, 
şiddet eyleminin önüne 
geçmek, insan ve toplum 
sağlığı, ahlakı ve huzuru için 
söz konusu teklifimizin bir an 
önce yasalaşmasını gerekli 
görüyoruz” dedi.

'Aynı gün bu  
hastaneler kapatıldı'

AHMET ERBAŞ, 'ÇAKAR'LI
ARAÇLARA DIKKAT ÇEKTI

28 Eylül 2024 tarihinde müfettiş incelemesinin tamamlanarak Teftiş Kurulu Başkanlığına teslim edildi-
ğini belirten Memişoğlu, “Teftiş Kurulu raportörlerince 5 bin sayfalık soruşturma raporu ve ekleri ince-
lendi; raporun uygulanmasına dair onay 18 Ekim 2024 tarihinde alındı. İlgili raporda usulsüzlük tespit 
edilen özel hastanelerin kapatılması önerildi ve aynı gün de bu hastaneler kapatıldı” bilgisini paylaştı.

CHP’nin eski Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, hakkında 
açılan hapis ve siyasi yasak 
istemli davanın 22 Kasım’da 
görülecek duruşmasına ilişkin, 
sosyal medyadan “safları sık-
laştırın” başlıklı video yayınladı. 
Videoya ABB Başkanı Mansur 
Yavaş, Adana Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Zeydan Karalar, 
Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Bozbey gibi 
isimlerden destek mesajla-
rı geldi. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Kılıçdaroğlu’nun vi-
deoyu yayınlamasından sonra 
“Bizim safımız belli, bu milletin 
tam yanı” ifadeleriyle bir video 
paylaştı. Sonrasında İmamoğ-
lu’nun dava tarihinde “Adil Bir 
Demokrasi İçin” başlıklı bir otu-
rumda konuşmak için Berlin’de 
olacağı aktarıldı. Bu gelişme-
nin ardından İmamoğlu’nun 
davaya katılmayarak Berlin’de 
bulunacak olması tartışmanın 
fitilini ateşledi. Sosyal medyada 
2022’nin Aralık ayında İmamoğ-
lu hakkında 2 yıl 7 ay 15 gün ha-
pis cezası ve siyasi yasak kararı 
verildiği ve Kılıçdaroğlu’nun o 
gün Almanya gezisinde olduğu 
hatırlatıldı. Kılıçdaroğlu’na yakın 
isimler Berlin seyahatini “mi-
silleme” olarak değerlendirerek 

İmamoğlu’nu eleştirdi.
Kılıçdaroğlu’na yakınlığıyla 

bilinen Eren Erdem, sosyal med-
ya hesabından yaptığı payla-
şımda Ekrem İmamoğlu’nu  sert 
sözlerle eleştirdi. Erdem şunları 
söyledi:

Misilleme yapılması gereken 
kişi Kılıçdaroğlu’mu?

Yoksa, değişim kadrosunda 
olan bazı önemli isimler mi? 
Kemal Bey’e o tarihte, önemli 
bir ‘değişimci’; “Efendim, Ekrem 
Bey’in duruşmasını yöneten 
hâkim benim okul arkadaşım. 
Kendisiyle görüştüm. Esas hak-
kında mütalaa üzerine ek süre 
verecekler, karar çıkmayacak; 
Almanya programını iptal etme-
meliyiz” dedi mi demedi mi?

Bunu söylerken, ‘Ekrem 
Bey’e ceza verileceğini, ve Meral 
Hanım’ın derhâl Saraçhane’ye 
gideceğini biliyor muydu o 
beyefendi ve hanımefendi? 
Biliyorlardı!

Şimdi soruyorum.
Ekrem Bey, Kemal Bey’e bu 

tuzağı kuran kişiler ile şu an bir-
likte siyaset yapıyor iken Kemal 
Bey’e neden misilleme yapar? O 
zaman, Kemal Bey’e bu yönlen-
dirmenin yapılmasında Ekrem 
Bey’in bilgisi mi var? Eğer varsa, 
bu misilleme neyin nesi?

TBMM Genel Kurulunda, iç güvenlik 
alanında düzenlemeler içeren, 
Dahiliye Memurları Kanunu ve 
Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi’nin 
tümü üzerindeki 
görüşmeler 
tamamlandı. 
MHP Kütahya 
Milletvekili 
Ahmet Erbaş 
ise toplumsal, 
ekonomik ve tek-
nolojik gelişmeler 
göz önüne alınarak 
İçişleri Bakanlığının 
görev, yetki ve sorumluluklarına 
ilişkin hususlarda hukuki düzenle-
meler yapılması ihtiyacının olduğunu 
söyledi. Anayasa Mahkemesinin 
iptal kararı doğrultusunda kay-
makam adaylığı eğitim şartlarının 
düzenlendiğini aktaran Erbaş, “Bu 
eğitim şartları kanunla düzenlenerek 

Anayasa Mahkemesinin kararının 
gereği yerine getirilmiştir. Ayrıca 
getirilen düzenlemeyle mühendislik 
fakülteleri ile tarih, sosyoloji, halkla 

ilişkiler ve tanıtım, psikoloji 
bölümlerinden mezun 

olanlar için tezli lisan-
süstü eğitim şartı 

getirilmiştir” ifade-
lerini kullandı. 
Karayolları Trafik 
Kanunu’nda da 
değişiklik yapıl-
dığını dile getiren 

Erbaş, “Araçlarda 
‘çakar’ olarak 

adlandırılan usulsüz 
ışıklı ve sesli uyarı sistemi 

kullanılması hâlinde uygulanacak 
yaptırımlar ağırlaştırılmıştır. Böyle-
likle, yetkisiz çakar ve tepe lambası 
kullananlara yönelik ceza 6 bin 439 
liradan 96 bin liraya çıkmıştır. Ayrıca, 
sürücü belgeleri 30 gün süreyle geri 
alınacaktır ve araçlar da trafikten 
menedilecektir” dedi.

KILIÇDAROĞLU-IMAMOĞLU
GERGINLIĞI GITTIKÇE 
BÜYÜYOR

MHP Kırıkkale Milletvekili Av. Halil 
Öztürk, ağır hasarlı araçların trafik-
ten menedilerek satışının önlenmesi 
gerektiğini ve trafikte “makas atan” 
ve alkollü araç kullanmak suretiyle 
kazalara sebebiyet verenlere hapis 
cezasını öngörerek caydırıcılığı artır-
mayı hedeflediklerini belirtti. Meclise 
verdikleri kanun teklifi hakkında 
açıklamalarda bulunan Öztürk, 
şunları kaydetti: “2024 yılı itibarıyla 
trafikteki araç sayısının 30 milyonu 
aştığı ve TÜİK verilerine göre 2023 
yılında yaklaşık 1,5 milyon trafik 
kazası yaşanmış olup bunun %20’si 
ölümlü olarak meydana gelmiştir. 
Her geçen gün artan araç ve kaza 
sayısı da göstermektedir ki bu konu 

üzerinde hassasiyetle durmamız 
gerekiyor. Ciddi tedbirler almalıyız ki 
araç sayısı artarken başta can kayıp-
larımız olmak üzere trafik kazalarını 
azaltalım. Artık canlarımızı trafikte 
sorumsuzluğa ve kural tanımamaz-
lığa kurban veremeyiz. Bizim için 
her canımız kıymetlidir, değerlidir. 
Üstelik bu kazaların yaklaşık %90’ı 
sürücülerin kusurundan kaynak-
lanmaktadır.” Böylesine önemli bir 
soruna dair artık ciddi adımlar atıl-
masını gerektiğini düşünen ve ifade 
eden Öztürk, “Bu konuda caydırıcı 
ve ciddi cezalar olmalı ki sürücüler 
daha dikkatli olmalı ve kazalar mini-
mum sayıya inmelidir. Artık canımız 
yanmamalıdır” dedi.

'AĞIR HASARLI ARAÇLAR TRAFIKTEN MENEDILMELI'

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, Türkiye’de üretilen 
araçlara yönelik teşvik amaçlı kanun teklifi verdiklerini bildirdi. Teklife 
göre, üretimi Türkiye’de yapılan araçlardan ÖTV alınmayacak. Özdemir, 

kanun teklifiyle ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: TBMM’ye 
verdiğimiz kanun teklifi ile 2000 yılı öncesi (25 yaş ve daha üstü) modele 
sahip araçların geri dönüşüme verilmesini sağlamak, yerine daha çevreci 

ve güvenli “yerli üretim” araçların alınmasını teşvik etmek amacıyla 
Türkiye’de üretilmiş olması kaydıyla yeni alınacak araçlardan ÖTV 

alınmamasını öngörüyoruz. Hayırlara vesile olsun.

TÜRKIYE’DE ÜRETILENDEN
ÖTV ALINMASIN



Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy, ABD merkezli Fox haber 

kanalına açıklamalarda bulundu. Rusya’ya 
karşı oluşan birliğin dağılmasından endişe 
eden ve savaşın ilk zamanlarının en zor 
dönem olduğunu belirten Zelenskiy, “Şu an 
en tehlikeli olan şey, Avrupa’daki birliği ve 
en önemlisi Ukrayna ile ABD arasındaki bir-
liği kaybetmemiz” dedi. Savaşı bitirmenin 
tek yolunun diplomasi olduğunu savunan 
Zelenskiy, “Savaşın sona ermesinin Putin’e 
bağlı olduğundan gerçekten eminim. Bunu 
yapabilir. İsterse bu savaşı sona erdirebilir” 
şeklinde konuştu. Zelenskiy ayrıca, Rusya’ 
yı ABD yapımı uzun menzilli ATACMS 
füzeleriyle vurulup vurulmadığı sorusuna 
ise “Kendi üretimimiz olan uzun menzilli 
insansız hava araçlarımız ve Neptün füzele-
rimiz var. Ayrıca ATACMS füzelerimiz de var. 
Bunların hepsini kullanacağız” dedi.

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
Rusya-Ukrayna savaşı ile ilgili son 

günlerde yaşanan gelişmeleri, başkent 
Moskova’da gazetecilere değerlendirdi. 
ABD Başkanı Joe Biden’ın Ukrayna’ya 
antipersonel kara mayınları verilmesini 
onayladığı iddialarına ilişkin Peskov, 
“ABD’nin mevcut yönetimi savaşı 
sürdürmeye tamamen kararlı ve kalan 
zamanlarında bunun için mümkün 
olan her şeyi yapıyor” dedi. Rusya’nın 
Ukrayna konusunda çatışmanın don-
durulması dâhil bazı tavizler verebilece-
ğine yönelik iddiaları da değerlendiren 
Peskov, “Çatışmanın dondurulmasına 
yönelik senaryolar bizim için uygun 
değil. Herkes tarafından çok iyi bilinen 
hedeflerimize ulaşmak bizim için 
önemli” diye konuştu. Peskov, Ukrayna 
konusunda Batılı ülkelerle olası müza-
kerelere de değinerek, Putin’in sıklıkla 
tekrar ettiği gibi, kendisi görüşmelere 
ve müzakerelere hazır olduğunu söyledi. 

Füzelerin 
hepsini
kullanacağız 
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Pakistan’da yüksek mahkeme, yolsuzluk davasından yargılanan 
eski Başbakan İmran Han’ın kefalet talebini görüştü. İslamabad Yüksek 

Mahkemesi (IHC), başbakanlığı döneminde aldığı hediyelerin ayrıntılarını 
açıklamadığı ve bu hediyeleri sattığı gerekçesiyle yargılandığı dava-

da tutuklu bulunan Han’ın kefaletle serbest bırakılmasına karar verdi. 
Yargılandığı yolsuzluk davasında verilen tutuklama kararının ardından 5 
Ağustos 2023’te cezaevine gönderilen Han, çeşitli suçlardan yargılandığı 

davalar sebebiyle 2023’ten bu yana cezaevinde bulunuyor.

PAKİSTAN’DA MAHKEME HAN’I  
KEFALETLE SERBEST BIRAKTI 

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 224521 KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

İskoçya’nın Edinburgh kentinde 
Filistin destekçileri, İsrail’in Gazze’ye 

düzenlediği hava saldırılarında kullandığı 
F-35’lerin lazer hedef alma sistemlerini 
üreten Leonardo fabrikasında protesto 
gösterisi düzenledi.  İskoç medyasında yer 
alan haberlere göre, 100’ün üzerinde Filistin 
destekçisi eylemci, sabah saatlerinde 
fabrikanın girişlerini kapattı. Leonardo’yu 
İsrail ile ilişkileri kesmeye, İngiltere’yi ise bu 
ülkeye silah satışlarını durdurmaya çağıran 
eylemciler, “Gazze ile Filistin ve Lübnan’da 
yaşanan katliamlar nedeniyle üzüntü dolu-
yuz. Bunlar, İsrail’in insanları yok etmek için 
giriştiği kasıtlı eylemler” yorumunu yaptı.

Gazze’nin kuzeyinde devam eden 
İsrail saldırıları ve abluka nedeniyle 

insani kriz derinleşiyor. Kemal Advan 
Hastanesine saldırılar sürerken, BM 
yardım girişimlerinin engellendiğini ve 
durumun “kıyamet gibi” olduğunu belirtti. 
Kemal Advan Hastanesi Müdürü Hüsam 
Ebu Safiyye, İsrail ordusunun hedefin-
deki hastanede hasta, yaralı ve sağlık 
görevlilerinin yaşadığı sıkıntılara dikkat 
çekerken, İsrail’in cerrah ekibinin hasta-
neye girişine de izin vermediğini duyurdu. 
Gazze Şeridi’nin kuzeyinde yaşanan 
yiyecek ve su kıtlığı nedeniyle hastaneye 
çok sayıda yetersiz beslenme vakasının 
gelmeye başladığı da vurgulandı. (AA)

İskoçya'da F-35 
fabrikasına protesto 

Gazze'nin kuzeyinde 
hastaneler alarmda

srail’in Gazze Şeridi’ne 
yönelik saldırıları 411 gündür 

devam ederken, İsrail Baş-
bakanı Binyamin Netanyahu, 

Gazze’yi ikiye bölen Netzarim Korido-
ru’nu ziyaret etti. Bölgede Kask ve çelik 
yelek giyerek askerlerle bir araya gelen 
Netanyahu, Gazze Şeridi’nden kurtarılan 
her İsrailli esir için, kurtarana 5 milyon 
dolar ödül vereceklerini duyururken, 
“Esir kurtaran herkese, kendisi ve ailesi-
nin Gazze’den ayrılması için güvenli bir 
yol sunulacak” dedi.  Savunma Bakanı 
Israel Katz’ın da eşlik ettiği Netanyahu, 
İsrail’in hedeflerinden birinin “Hamas’ın 
Gazze’de hüküm sürmemesi” olduğu-
nu belirterek, “Esirlerin yerlerini tespit 
etmek ve onları evlerine getirmek için 
çaba sarf ediyoruz. Ölü ya da diri hepsini 
bulana kadar devam edeceğiz” dedi.

Gazze’yi ikiye bölen 
Netzarim Korido-
ru’nda askerlerle bir 
araya gelen İsrail 
Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, kurtarı-
lan her İsrailli rehine 
başına 5 milyon dolar 
ödül ve Gazze’den gü-
venli çıkış teklif etti.

Kremlin , Rusya lideri Vladimir Putin’in müzakerelere hazır olduğunu belir-
terek, Ukrayna’da çatışmanın dondurulmasını kabul etmediklerini duyurdu. 

İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten 

bu yana düzenlediği 
saldırılarda hayatını 

kaybedenlerin sayısı son 24 
saatte 13 artarak 

43 bin 985’e yükseldi.

NETANYAHU'DAN NETANYAHU'DAN 
ÖDÜL TEKLİFİ ÖDÜL TEKLİFİ 

TOPLU KATLiAM iTiRAFI 
İsrail gazetesi Haaretz, İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırılarını "savaş 

suçu" olarak niteleyen çarpıcı bir analiz 
yazısı yayımladı. İsrail saldırılarının Gaz-
ze'nin farklı noktalarında devam ettiğine 
değinilen analizde, İsrail'in binlerce yıllık 
Gazze'yi yok ettiği vurgulandı. Analizde, 
İsrail iç istihbarat servisi Şin Bet'in şefi 
Ronen Bar'ın "Gazze'ye insani yardımın 
kısıtlanması" çağrısında bulunduğu 
ifade edilirken, İsrail'in Gazze'deki insani 
felaketi kışkırtmak için elinden geleni 

yaptığı belirtildi. Netanyahu hüküme-
tine yakın TV yorumcusu Amit Segal'in 
Gazze'deki İsrail saldırılarına ilişkin söy-
lediği "Dünyanın büyük bir bölümünde 
buna 'soykırım' denir" sözlerinin hatırla-
dıldığı analizde, İsrail'in Gazze'de "etnik 
temizlik" ve "toplu katliam" yaptığının 
altı çizildi. Analizde, İsrail'in Gazze'de 
savaş suçları işlediğini inkâr etmek için 
saf olmak gerekir denilirken, "İşlenen 
savaş suçlarının arkasında Netanyahu 
ve Smotrich hükümeti var" denildi.

İ

İnsan hakları örgütleri İsrail’i, "kanlı 
elmas" ticareti yoluyla hem çatışma böl-

gelerindeki silahlı grupları hem de kendi askeri 
harcamalarını finanse etmekle suçladı. İsrail'in 
özellikle Kongo Demokratik Cumhuriyeti'n-
den aldığı elmasların "kanlı elmas" olduğu 

belirtilirken, Güney Afrika Botsvana, Namibya 
ve Angola gibi ülkelerden de ham elmas alıyor. 
İsrail'in işlediği elmasların yaklaşık yüzde 90'ı 
uluslararası pazarlara ihraç edilirken bu tica-
retin  ülke ekonomisine büyük katkı sağladığı 
belirtildi. Uzmanlar, yıllık savunma bütçesinin 

yaklaşık 23 milyar dolar olan İsrail'de, elmas 
sektöründen elde edilen gelirlerin 1 milyar 
dolarının askeri harcamalara aktarıldığını ifade 
etti. İnsan hakları örgütleri ise bu durumun, 
Gazze ve diğer çatışma bölgelerindeki saldırı-
lara finansal destek sağladığını vurguldı.

İsrail askeri harcamalarını kanlı elmas ticaretiyle sağlıyor

RUSYA, UKRAYNA’DA ÇATIŞMANIN 
DONDURULMASINA KAPIYI KAPATTI

Irak’ta 37 yıl sonra nüfus sayımı yapılıyor 
Irak’ta, ABD’nin işgal ettiği 2003 
yılından sonra yaşanan şiddet 

olaylarından dolayı yapılamayan 
nüfus sayımı için kolları sıvadı.  37 yıl 
sonra ilk kez yapılacak nüfus sayımı-
na, IKBY bölgelerini de kapsayacağı 
belirtilirken, 2 gün boyunca soka-

ğa çıkma yasağının uygulanacağı 
duyuruldu.Nüfus sayımının, bütçe, 
kalkınma projeleri, meclis ve vilayet 
meclisi sandalyeleri gibi birçok konu-
yu etkilemesi bekleniyor. Elektronik 
ortamda gerçekleştirilecek sayımda, 
etnik ve mezhebi sorular yer alma-

yacak. Irak Planlama Bakanlığının, 
resmi olmayan sonuçlarının sayım 
işleri bittikten sonra açıklaması 
bekleniyor. Nüfus sayımının, bütçe, 
kalkınma projeleri, meclis ve vilayet 
meclisi sandalyeleri gibi birçok konu-
ya etkisinin olacağı belirtiliyor. (AA)

Ukrayna’da yapılan bir ankette, 
katılımcıların yüzde 52’si, Rusya ile 

savaşın müzakere edilerek “ivedilikle” 
sona erdirilmesini istediklerini belirtti.
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Karayipler Ülkesi Entegre 

Ofisi’ne (BINUH) göre, yalnızca 
geçen temmuz ve eylül ayları 

arasında Haiti’de şiddet ve çete-
lerle mücadele sonucunda en az 

bin 223 kişi hayatını kaybet-
ti, 522 kişi yaralandı.

HAITI’DE, ÇETECILERI 
DIRI DIRI YAKTILAR

T.C. BİSMİL İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2017/131 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2017/131 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Bismil İlçe, KARABÖRK Mahalle/Köy, 104 Ada, 1 

Parsel, kayıtlı susuz tarla
Adresi : Karabörk Köyü 104 Ada 1 Parselde Kayıtlı Susuz Tarla Bismil / 

DİYARBAKIR
Yüzölçümü : 112.437 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 26.542.550,40 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:14

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:14

18/11/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125157

T.C. ANKARA 5. FİKRİ VE SINAÎ HAKLAR 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2023/462 Esas
Davacı SCHNEIDER ELECTRIC SE tarafından davalılar ISLAM MOHAMED 

FAHIMY ALI DINDAN, TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU BAŞKANLIĞI aleyhine 
açılan Marka (Marka İle İlgili Kurum Kararlarının İptali-Markanın Hükümsüzlüğü) 
istemine ilişkin davada; adresi meçhul davalı ISLAM MOHAMED FAHIMY ALI 
DINDAN’a tebligat yapılamamış olduğundan tahkikat duruşma davetiyesinin anılan 
davalıya ilanen tebliğ edilmesine karar verilmiş olup; İş bu ilanın yayınlandığı 
tarihten itibaren 15 gün sonraya denk gelen gün davalı ISLAM MOHAMED FAHIMY 
ALI DINDAN’e tahkikat duruşma davetiyesinin tebliğ edilmiş sayılacağı, tahkikat 
duruşması olarak belirlenen 08/01/2025 günü saat 09:05’de duruşmaya katılması 
gerektiği, aksi halde yokluğunda yargılamaya devam edilip, karar verileceği, 7251 
sayılı kanunun 20. maddesi ile değişik HMK m.186/1 hükmü uyarınca tahkikat 
aşaması sona erdikten sonra aynı duruşmada sözlü yargılama aşamasına 
geçileceği, bu durumda taraflardan birinin talebi üzerine duruşmanın iki haftadan az 
olmamak üzere erteleneceği, hazır bulunsun veya bulunmasın sözlü yargılama için 
taraflara ayrıca davetiye gönderilmeyeceği hususu davetiye yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2124655

ORDU KADASTRO MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2012/110 Esas, KARAR NO : 2023/46
Mahkememizin 2012/110 esasında görülen Ordu ili Ulubey İlçesi Durak 

Mahallesinde bulunan;
A-Ordu ili Ulubey ilçesi Eymür Mah./köy.nüfusuna kayıtlı Nüfer ve Fitnet kızı 1976 

dlu. TC 59284308920 nolu DİLEK ARSLANTÜRK
1-Eski 143 ada 3 parsel Yeni 1907 ada 3 numaralı parsele yönelik davalarının 

REDDİNE bu parselin tamamı 6.103.970.611.200 pay kabul edilerek,72386899200 
payı 59284308920 T.C nolu Dilek Arslantürk

2-Eski 136 ada 137 parsel sayılı taşınmazın kadastro komisyon kararının iptaline, 
bu parselin yeni ada ve parsel numarası olan 1900 ada 136 parsel numarası ile 
güncelleme kadastro tutanağındaki yüz ölçümü ve fındık bahçesi niteliğinde , tamamı 
4838400 pay kabul edilerek, 63840 payı Nüfer kızı Dilek Arslantürk

B-Ordu ili Altınordu ilçesi Bahariye Mah/Köy. üfusuna kayıtlı Hami ve Döndü kızı 
1968 dlu. TC 38995979100 SANİYE DÖNMEZ,

1-Eski 143 ada 3 parsel Yeni 1907 ada 3 numaralı parsele yönelik davalarının 
REDDİNE bu parselin tamamı 6.103.970.611.200 pay kabul edilerek,2265991200 
payı 38995979100 T.C nolu Saniye Dönmez

C-Ordu ili Ulubey İlçesi Durak Mah/Köy.nüfusuna kayıtlı Murat ve Hanife kızı 1971 
dlu.HÜLYA KARS TC24947453446

1-Eski 143 ada 3 parsel Yeni 1907 ada 3 numaralı parsele yönelik davalarının 
REDDİNE bu parselin tamamı 6.103.970.611.200 pay kabul edilerek,96515865600 
payınolu Hülya Kars

2-Eski 151 ada 1yeni1915 ada 1 numaralı parsele yönelik davalarının REDDİNE, 
bu parselinEmin oğlu Murat ÇAYKIRAN mirasçılarına tamamı 12 pay üzerinden,1 
payınHülya KARS adlarına

3-Eski 136 ada 137 parsel sayılı taşınmazın kadastro komisyon kararının iptaline, 
bu parselin yeni ada ve parsel numarası olan 1900 ada 136 parsel numarası ile 
güncelleme kadastro tutanağındaki yüz ölçümü ve fındık bahçesi niteliğinde , 
tamamı 4838400 pay kabul edilerek, 85120 payıHülya Kars tapuya kayıt ve tesciline 
karar verilmiştir.

Açık adresi bilinmeyen yukarıda kimlik bilgileri yazılı DİLEK ARSLANTÜRK,SANİYE 
DÖNMEZ VE HÜLYA KARS’a bilinen adreslerine tebligat yapılamamış, başka 
adresleri bulunamamıştır.

Gerekçeli kararın ve istinaf dilekçelerinin ilanen tebliğine karar verildiğinden, 
işbu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren iki hafta içinde karara karşı Samsun Bölge 
Adliye Mahkemesi 2.ci Hukuk Dairesine istinaf yoluna başvuralabileceği ilanen tebliğ 
olunur.30/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125471

T.C. İZMİR 10. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/37 Tereke
Mahkememizde görülmekte bulunan müteveffa Rezan NARGÜLERLER’e ait 

tereke davasının yapılan açık yargılamasında verilen ara kararı gereğince; Müteveffa 
25391427878 T.C. kimlik numaralı Rezan NARGÜLERLER’in yasal mirasçıları 
yapılan tüm araştırmalara rağmen tespit edilemediğinden, İstanbul ili, Beyoğlu ilçesi, 
İstiklal Mahallesi, Cilt no:16, Hane no: 1040, Sıra no:1’de nüfusa kayıtlı, Demir ve 
Hayriye’den olma, 18/07/1933 Samsun doğumlu, 29/04/2023 tarihinde vefat eden 
Rezan NARGÜLERLER’in mirasçılarının işbu ilanın gazetede yayınlandığı tarihten 
itibaren 1 yıl içerisinde mirasçılık sıfatlarını bildirmek üzere mahkememize müracaat 
etmesi aksi takdirde TMK’nun 594. maddesi gereğince mirasçıların miras sebebiyle 
istihkak davası açma hakları saklı kalmak üzere mirasın devlete geçeceğine dair 
gerekli kararın yokluğunda verileceği hususu ilanen tebliğ olunur.05/01/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125385

T.C. TUZLUCA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
Esas No : 2017/167 Mahkememizin 06/07/2021 tarih, 2017/167 Esas ve 2021/93 

Karar sayılı kararı ile davanın KABULÜ ile, Fen Bilirkişilerinin raporu ve ekli krokisinde 
teknik özellikleri belirtilen Iğdır İli, Tuzluca İlçesi, Sarıbulak Köyü 109 ada 1 parsel 
nolu taşınmazın ifrazı sonucu oluşan 109 ada 3 parsel nolu 300,50 m² yüzölçümlü 
taşınmazın tamamının kamulaştırma nedeniyle Tapu kaydının İPTALİ ile, tüm 
takyidatlardan ari olarak Karayolları Genel Müdürlüğü adına yol olarak TERKİNİNE 
karar verilmiştir.

Mahkememizin işbu kararına, davacı kurum vekili 29/07/2022 tarihli dilekçesi 
ile 07/05/2019 tarihli bilirkişi raporunda, değer tespiti esaslarına ve hakkaniyete 
aykırı bir hesaplama yapıldığını, bu sebeple hüküm kurmaya elverişli olmayan bu 
raporun mahkeme hükmüne esas alınması hatalı bir hüküm kurulmasına yol açtığı 
belirtilerek istinaf başvurusunda bulunmuştur. Mahkememizin gerekçeli kararı ve 
istinaf dilekçesi tarafınıza tebliğ ve ihtar olunur.

Dahili Davalı: Abdulmutalip IŞIK - 12391534828 T.C. Kimlik numaralı, Süleyman 
ve Sebiha’dan olma, 06/02/1969 doğumlu, Ağrı ili, Merkez İlçesi, Eliaçık Mah./Köyü 
nüfusuna kayıtlı.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125846

T.C. EĞİRDİR SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/211 Esas
DAVALI : 1-OSMAN KOÇAL- Ali ve Yeter oğlu 26/09/1967 doğumlu TC Kimlik No: 

44683339088 Aşağıyaylabel Küme Evleri Kapı No:330Sütçüler/ ISPARTA
Davacı tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

(Sözleşmeden Doğan)) davasının yapılan tensibinde;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize, dava dilekçesi, muhtıra, 

tensip zabtı ekli davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava 
dilekçesinin ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Dava konusu Isparta ili, Eğirdir ilçesi Bağlar mahallesi 92 Ada 3 parsel sayılı 
taşınmaza yönelik olarak açılan Ortaklığın Giderilmesi davasına ilişkin olarak 
beyanda bulunmanız için 17/02/2025 tarihi saat 09.15 deki duruşmaya bizzat 
kendiniz veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 3156 
sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere 
ilanen tebliğ olunur.11/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125598

FRANSA’DA 
HÜKÜMETİ 
DÜŞÜRME 
TEHDİDİ
Fransa’da Başbakan 
Michel Barnier, 2025 

bütçesini geçirmek için 
Mecliste aradığı çoğunluğu 
bulamazken dikkat çeken bir 
gelişme yaşandı. Hükümet-
ten bütçenin Meclisten oylan-
madan geçirilmesini öngören 
Anayasa’nın 49/3’üncü 
maddesini işletebileceği 
yönünde haberler gelirken, 
Meclisteki en büyük grup, 
sol birlik hareketi yeni halk 
cephesi bu maddenin işletil-
mesi durumunda Anayasa’nın 
kendilerine verdiği “hükümet 
aleyhinde gensoru önergesi 
verme” hakkını işleteceklerini 
açıkladı. Bugüne kadar, sol ile 
gensoru önergelerine oy ver-
meyeceğini belirten açıklayan 
aşırı sağcı Ulusal Bütünleşme 
Lideri Jordan Bardella da “Bu 
aşamada kararımı henüz ver-
medim. Ancak partim böyle 
bir oylamayı planlıyor. Eğer 
bütçe tasarısı bu hâliyle kalır, 
politik çizgi devam ederse, bu 
hükümet risk alır ve sansür 
yoluna girer. Ben her zaman 
bu hükümetin düşürülme-
sinden yana oy kullanmayı 
savundum” dedi.

PEZEŞKİYAN 
BAŞKENTİN 

GÜNEYE 
TAŞINMASINI 

İSTEDİ
İran Cumhurbaşkanı 
Mesud Pezeşki-

yan, Hatemu’l Enbiya 
Karargâhı’nı ziyaretinde 
yaptığı konuşmada, geç-
mişte tartışılan başkentin 
Tahran’dan taşınması konu-
sunu bir kez daha gündeme 
getirdi. Tahran’ın başkent 
olarak bırakılmasının başta 
ekonomik olmak üzere 
birtakım nedenlerden do-
layı imkânsız hâle geldiğini 
düşündüğünü dile getiren 
Pezeşkiyan , “Ülkenin baş-
kenti Tahran, çözülemeyen 
sorunlarla karşı karşıya. Ne 
yaparsak yapalım zaman 
kaybediyoruz. Dolayısıyla 
ülkenin ekonomik ve siyasi 
merkezini güneye ve denize 
yakın bir yere taşımaktan 
başka seçeneğimiz yok” 
ifadelerini kullandı. Pezeşki-
yan, Cumhurbaşkanı Birinci 
Yardımcısı Muhammed Rıza 
Arif’in başkentin taşınması 
planlarını takip etmekle 
görevlendirildiğinin bilgisini 
paylaşarak, “Bu konunun 
göz ardı edilmesi, ülkeyi 
gelecekte çevre krizleri ve 
daha birçok sorunla karşı 
karşıya bırakabilir” dedi. AA

Haiti’de yaşanan şiddet olaylarındaki 
artış her geçen gün devam ediyor. 
Başkent Port-au-Prince’ ın yüzde 
80’ini silahlı çetelerin kontrol ettiği ül-
kede, kentteki Nazon, Lalue, Chirst Roi 
ve Bois Verna bölgelerinde kontrolü 
ele geçirmek isteyen çete üyeleri ile 
polis arasında çatışma çıktı.

Saatlerce süren çatışmada 28 
çete üyesi hayatını kaybetti. Ulusal 
Polis Sözcüsü Lionel Lazarre, basına 
yaptığı açıklamada, çete üyelerinin 
bazı bölgeleri kendi kontrollerine 
almaya çalıştığını ancak güvenlik 
güçlerinin buna müsaade etmediğini 
duyurdu.Yerel basına göre, sivil halk 
yaralı olanlar dâhil 20 çete üyesini 
ateşe verdi.

BM endişe içinde
Çatışmalar nedeniyle okullar, iş 

yerleri ve kamu binaları hizmet ver-

mezken, halk korkudan evlerinden 
çıkamadı. Sosyal medyada yer alan 
bazı paylaşımlarda, silahlı çetelerin 
yeniden saldırıya geçmek için geniş 
çaplı hazırlık yaptığı bildirildi. Ülke-
deki şiddet olaylarıyla ilgili BM’den 

de açıklama geldi. BM Genel Sekreter 
Sözcüsü Stephane Dujarric, BM Ge-
nel Sekreteri Antonio Guterres adına 
yaptığı yazılı açıklamada, “Genel 
Sekreter, silahlı çetelerin başkent 
Port-au Prince’te güç kazanmasıyla 

sonuçlanan Haiti’deki artan şiddet-
ten endişeli” ifadelerine yer verdi.
Guterres, Çok Uluslu Güvenlik Des-
tek Misyonunun (MSS) desteğiyle, 
Haiti Ulusal Polisinin artan şiddeti ele 
alma çabalarını “güçlü bir şekilde” 

desteklediğini belirtti. MSS’nin gö-
revini başarıyla yerine getirmesi için 
finansal ve lojistik destek çağrısını 
yineleyen Guterres, siyasi sürece ge-
çişte “acil ilerleme” kaydedilmesinin 
önemini vurguladı.

Özbekistan’da 27 
Ekim’de düzenlenen 

genel seçimlerin ardından 
oluşturulan 150 üyeli Yasama 
Meclisinin oturumu düzenlen-
di. Toplantıda Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev de hazır 
bulundu. Önceki gün istifa 
eden Başbakan Abdulla Ari-
pov’u başbakan adayı olarak 
öneren Mirziyoyev, devlet 
yönetiminde birikime sahip 
Aripov’un başbakanlığını 
desteklemelerini istedi. 

Belirledikleri “Özbekis-
tan-2030” stratejisine göre, 
ülkesinin gayrisafi yurt içi 
hasılasının bu yıl 110 milyar 
dolara, 2030 yılında ise 160 
milyar dolara çıkarılmasının 
hedeflendiğini kaydeden Mir-
ziyoyev, bunun için hükümetin 
reformları kararlılıkla sürdür-
mesi gerektiğini sözlerine 
ekledi. Mirziyoyev’in ardından 
milletvekilleri de yapılan gizli 
oylamayla Aripov’un yeniden 
başbakan olmasını oy birliğiyle 
destekledi. Yeni kurulan kabi-
ne üyelerinin Yasama Meclisi 
tarafından onaylandıktan son-
ra cumhurbaşkanı tarafından 
atanması bekleniyor. AA

Haiti’de polisle çatışmaya giren çete üyesi 28 kişi öl-
dürüldü. Yerel basına göre, sivil halk da yaralı olan-
lar dâhil olmak üzere 20 çete üyesini ateşe verdi. 
Okullar, iş yerleri ve kamu binalarının kapalı olduğu 
ülkede, halk korkudan evlerinden çıkamadı.

ÖZBEKISTAN’DA 
BAŞBAKAN 

YENIDEN ARIPOV
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SOLDAN SAĞA: 1. Alıntı, iktibas - Ezgi - Bir ilimiz. 2. Ege-
menliğini tanıma - İki direkli yelkenli bir gemi - Kazanma, 
edinim - Kiloamper kısaltması. 3. Bir tür ak asbest - Akşam 
yemeği - Kahve kreması - Güneşe en yakın gezegen. 4. 
Kısa hatırlatma yazısı - Mahkeme sonuç belgesi - Mavi 
- Yerine kullanma - Seyelan. 5. En kısa zaman - Emirlik, 
beylik - Türk müziğinde makam - Nezir. 6. Elektrik direnç 
birimi - Bir göz hastalığı - Bir haber ajansı - Avrupa’da göl. 
7. Oruca başlama zamanı - Yaygı, kilim - Bir besin mad-
desi - Ansızın ve güçlü bir biçimde. 8. Her tür organik yağ 
- Askeri bir birlik - Kardeş karılarından her biri - Eski dilde 
rüzgar, esinti - Uluslararası Af Örgütü. 9. İstanbul Sanayi 
Odası kısaltması - İtalya’da yanardağ - İnek yiyeceği - Bir 
meyve - Dingil. 10. Adalet - Moda desinatörü - İyi, güzel - 
Kırgızistan’ın plakası. 11. Tane - Bitki örtüsü - Kongo’da bir 
ırmak - Tedavi yolu, deva. 12. Bir akciğer iltihabı - Etkisiz, 
işe yaramaz - Kurgu - Bir nota. 13. Kayınbirader - Kese-
nek - Müzikte dizem - Dik ve derin yamaç. 14. Bir av kuşu 
- Sigara kutusu - Ay ağılı, hale - Ceylan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kastamonu ilçesi - Patlıcan 
yemeği. 2. Geniş kollu sabahlık - Duman karası - Kuş 
yemi. 3. Bir tür pantolon - Varsayıma dayanan. 4. Geç-
mişteki büyükler - Halk dilinde amca - Kırışık giderme 
aracı. 5. Yarı - Yakacak odun ölçü birimi - Gören, görücü. 
6. Kesinlikle - Ayırma. 7. Bir kürk hayvanı, kakım - Myan-
mar’da eyalet - Minik ampul. 8. Gökteki Ay - Bir tür ke-
ment - Beygir. 9. Bir ilimiz - Kaygı - Torbalı balık ağı. 10. 
Kur’an’da 6. sûre - Din bakımından kötülükler. 11. Lantan 
simgesi - İrice bir çeşit hıyar - Kırmızı - Karakter. 12. Ba-
ğırsak - Gelin giysisi. 13. Slayt - Erişmiş - Silisyum simgesi 
- Tantal’ın simgesi. 14. Yetinme - Japon hasırı. 15. Erkek 
keçi - İrlanda’nın plakası - İtalya’nın başkenti. 16. İlgi eki 
- Nitrojen - Yardımcı. 17. Gökyüzü - Eski dilde gün - Eski 
dilde boylam. 18. Başarısız - Seçkin - Eski ve usta gemici. 
19. Konya’da göl - Bilgili, haberli - Brezilya fıstığı. 20. Oto 
hız ölçme cihazı - Eski dilde yüzyıl - Radyum simgesi. 21. 
Bebek için şükür kurbanı - Temiz - Siirt ilçesi. 22. Güzel 
konuşma yeteneği - Bir peygamber - Koşucu devekuşu.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 281  433  438  440  546  563  719  827  841  876

4 RAKAMLILAR
 2957  4034  4249  4260  4542  4878  5069  5316  5958  

6027  6071  6425  6513  6938  9518
5 RAKAMLILAR

 20409  20814  50398  50609  50718  51417  51546  54840  
60262  60528  61496  61516  63032  68605  70679  70916  

80629  98422
6 RAKAMLILAR

 419517  419728  759479  906430  940805
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:22 07:51 12:55 15:26 17:49 19:13
ANKARA  06:05 07:32 12:39 15:13 17:36 18:58
İZMİR  06:26 07:52 13:02 15:40 18:03 19:23
BURSA  06:20 07:48 12:54 15:28 17:51 19:13
TRABZON  05:39 07:08 12:12 14:43 17:06 18:30

NAMAZ VAKiTLERi
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

İslam'a 
göre herkes 
yaşama hakkına 
sahiptir. Bu hakkı in-
sana Yüce Allah vermiştir, 
insanı bu haktan mahrum 
etmeye Allah'tan başka hiç 
kimse yetkili değildir. Bunun 
için başkasını haksız yere öldü-
ren kimse büyük günah işlemiş 
olur. Çünkü Allah Teala, “Haklı bir 
sebep olmadıkça Allah’ın haram 
kıldığı cana kıymayın” (İsra) bu-
yurmuştur. Haklı bir sebep olma-
dan başkasını öldürmek dinimize 
göre insanlık suçudur. Bir insanı 
öldürmek, bütün insanları 
öldürmek gibi günahtır. Kıya-
met günü insanlar dünyada 
yaptıklarının hesabını 
verirken ilk önce bu 
suçtan sorgulana-
caklardır.

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İman; Allah’a, 

onun meleklerine, 
kitaplarına, peygamberlerine, 

ahiret gününe inanman ve kadere 
iyisiyle kötüsüyle iman etmendir.” 

(İbn Yâmer radıyallahu anh-
Müslim)

Bakara suresi, 268. ayet: 
“Şeytan sizi fakirlikle 

korkutuyor ve size çirkin-
hayâsızlığı emrediyor. Allah ise 
size kendisinden bağışlama ve 

bol ihsan (fazl) vadediyor. 
Allah (rahmetiyle) geniş 

olandır, bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

mtihan için geldi-
ğimiz bu dünyada 

her derdin bir çaresi 
vardır. Yüce Allah, 

çaresiz dert yaratmamıştır. Ya-
şamak ve mal sahibi olabilmek 
gibi dünya nimetlerinin hepsi 
için sebepler yaratmıştır. Sebe-
bine yapışmayan, bu nimet-
lerden elbette mahrum kalır. 
Ahiret nimetlerine kavuşmak 
da böyledir. Mesela tembelliğin 
ilacı namaz kılmaktır. İnsan 
maruz kaldığı şeylere karşı 
gafil olmayıp çaresine bakma-
lıdır. İnsanoğlu zor durumda 
kaldığında, sıkıntıya düştü-
ğünde, Yunus aleyhisselamın 
okuduğu duayı okumalı. Dert 
ve bela gelince, Yunus ne-
binin okuduğu, “Lâ ilahe illâ 
ente, sübhâneke innî küntü 
minez-zâlimîn” zikrini söyle-
yen, dert ve beladan kurtulur. 
(Tirmizi) Bir hasta, kırk defa 
“lâ ilahe illâ ente, sübhâneke 
innî küntü minez-zâlimîn” 
okursa, şehit olarak vefat eder. 
Şifa bulursa, günahları affolur. 
(Necat-ül-musalli) Bir şeyden 
korkup sıkılan kimse, “hasbi-
yallahü ve ni’mel vekîl” demeli. 

Kan davası
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), şöyle buyurmuştur: “Kı-
yamet gününde insanlar ara-
sında ilk görülecek dava, kan 
davasıdır.” (Buhari, Müslim) Bir 
insanın başkasını öldürmesi 
büyük günah olduğu gibi, kendi 
canına kıyması yani intihar 
etmesi de aynı derecede büyük 
günahtır. Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), “Kim ki keskin 
bir aletle kendini öldürürse, bu 
kimse cehennem ateşinde o 
aletle azap olunur” buyurmuş-
tur. (Buhari, Cenaiz, 84)

Sıkıntıdan kurtulmak
İnsan dünyada çeşitli sıkıntı 

ve üzüntülerle karşılaşabilir. 
Ancak karşılaştığı sıkıntılara 
sabrederek onlardan kur-
tulmaya çalışması ve Allah'a 
sığınarak ondan yardım dile-
mesi gerekir. Yoksa düştüğü 
bunalımdan kurtulmak için 
canına kıyması ve böylece 
kurtulacağını sanması yanlış-
tır. Çünkü Sevgili Peygambe-
rimiz (sav), ölüm ile yaşlılıktan 
başka her derdin bir çaresi 
olduğunu bildirmiştir. Yeter ki 
insan, içine düştüğü sıkıntı-
dan kurtulmak için moralini 
bozmadan ve ümidini yitir-
meden çaresini arasın.

Adalet ve merhamet
Yüce dinimiz İslam, adalet 

ve aman, merhamet ve güven 
dinidir. İslam’ın koruma altı-
na aldığı değerlerin başında 
yaşama hakkı gelir. Din, dil, 
ırk ve cinsiyet ayrımı olmak-
sızın bütün insanlar, dinimize 
göre can dokunulmazlığına 
sahiptir. Peygamber Efendi-
miz (sav), veda hutbesinde bu 
gerçeği tüm insanlığa şöy-
le ilan etmiştir: “Bu zilhicce 
ayınız, bu Mekke şehriniz, bu 
arife gününüz nasıl mukaddes 
ise, kanlarınız, mallarınız ve 
ırzlarınız da aynı şekilde mu-
kaddestir, dokunulmazdır.”( 
Buhârî, İlim, Müslim) Hak ve 
hukuk tanımadan bir insa-
nın canına kıymak zulümdür. 
Mağdur ve yardıma muhtaç 
durumdaki bir insanın haya-
tını kurtarmak ise büyük bir 
onurdur. Bütün peygamber-
lerin getirmiş olduğu vahyin 
değişmez ilkesi olan bu husus, 
Kur’an-ı Kerim’de şöyle ifa-
de edilir: “…Bir cana kıymaya 
veya yeryüzünde fesat çıkar-
maya karşılık olması dışında, 
kim bir insanı öldürürse bütün 
insanları öldürmüş gibi olur. 

Kim de bir insanı kurtarırsa 
bütün insanları kurtarmış gibi 
olur...”(Mâide, 5/32)

En şiddetli azap
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), başta ailesi olmak üzere 
muhatabı olan bütün insanlara 
saygı, şefkat ve nezaketle dav-
ranmıştır. Kimseye kaba ve kırıcı 
söz söylememiş, Müslümanların 
da hiçbir şekilde şiddete başvur-
malarına müsaade etmemiştir. 
Efendimiz (sav), bir hadis-i şerif-
lerinde müminleri şöyle uyar-
mıştır: “Kıyamet günü en şiddetli 
azap görecek kimseler, dünyada 
insanlara en çok işkence eden-
lerdir.” (İbn Hanbel) Ne hazindir 
ki karıncayı dahi incitmekten 
kaçınması beklenen Müslüman 
toplumları, zaman zaman “yan 
baktı! Korna çaldı!” gibi akla ha-
yale gelmeyen sebeplerle birbiri-
nin canına kasteder oldu. 

Öfkeye hâkim olmak
Müslümanlar, Kur’an-ı Ke-

rim’in anlaşmazlıklarda hakem 
tayin etmeyi ve barıştan yana 
olmayı emrettiğini, Peygamberi-
mizin (sav) kendi canına kaste-
denleri bile pişman olduklarında 
affettiğini sanki unuttu! Ailede, 
okulda, iş yerinde, sokakta sabır 
ve hoşgörüyle davranması ge-
reken müminler, bir anlık öfke-
lerine yenilip birbirini incitir hâle 
geldi. Oysa Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), “Güçlü kimse, 
insanları güreşte yenen değildir. 
Bilakis güçlü kimse, öfke anında 
kendisine hâkim olandır”(Buhârî, 
Edeb, Müslim) buyurmuştur.

İ

Her derdin çaresi 
vardır. Allahü 
Teala, çaresiz dert 
yaratmamıştır. 
Sabretmek; 
kurtuluşa, başarıya 
sebep olan güzel 
huydur. Sabır, 
peygamberlerin 
hasletlerindendir. 
Bunun için 
atalarımız, 
“sabır acı ise de 
meyvesi tatlıdır, 
sabır selamettir” 
demişlerdir. 
Belalara 
sabretmek, 
kurtuluşa sebeptir.

HER 
DERDIN
ÇARESI 
VAR

Kişinin yaşama hakkına 
saygı gösterilmesi

İslam’da insanın can güvenliğine, diğer bir ifadeyle hayat 
hakkına büyük önem verilmiş ve insan hayatının dokunul-

maz olduğu belirtilmiştir. Öyle ki, İslam’da “zarûrât-ı 
diniyye” şeklinde ifade edilen temel değerler 

sıralamasında “canın muhafazası” önemli bir 
yer tutmaktadır. Hatta dinin, canın, aklın, 

neslin ve malın korunması şeklinde 
sıralanan bu beş temel ilkenin 

hepsinin, dolaylı ya da doğ-
rudan, canın korunması ile 

bir ilgisinin bulunduğunu 
söylemek mümkündür. 

Bu değerler sırala-
masında canın 

muhafazası, bazı 
durumlarda, 
ilk sırada yer 

alan dinin 
muhafa-
zasından 

daha 
önce 
gel-

Al-i 
İmran 

suresi, 
174. ayet: 
“Bundan 

dolayı, 
kendilerine 

hiçbir kötülük 
dokunmadan 

bir bolluk (fazl) ve 
Allah’tan bir nimetle geri 
döndüler. Onlar, Allah’ın 

rızasına uydular. Allah, büyük 
fazl (ve ihsan) sahibidir.” 

“Sizden biriniz, ben kendisine 
babasından, evladından ve bütün 

insanlardan daha sevgili olmadıkça, tam iman 
etmiş olmaz.” (Enes radıyallahu anh-Buhârî)

DUL VE 
YETIMLERE 

YARDIM ETMENIN
FAZILETI

mek-
tedir. 

İslam dini, insanın 
en tabii hakkı olan hayatı, 

hukukun teminatı altına almış, kişinin 

yaşama hakkına tam bir saygı gösterilmesini 

sağlamak için birtakım maddi ve manevi 

yaptırımlar koymuştur.

Toplumda, 
ilahi imtiha-

nın bir cilvesi 
olarak bazı kanadı kırık insan-
lar bulunur ki, Cenabıhak, diğer 
kullarına onlar hürmetine rızık 
verir ve yardım eder. Lakin in-
sanlar, bu hakikati çoğu zaman 
anlayamazlar. O kulların mah-
rumiyetine aldırmadan, devamlı 
kendi varlıklarının artmasını 
isterler. Hâlbuki Cenabıhak, 
toplumdaki kanadı kırıklara 
bakmayı, imkân sahipleri için 
bir vazife kılmıştır. Ayet-i keri-
mede şöyle buyurulur: “Hayır! 
Siz Allah’tan hep ikramı devam 
ettirmesini istersiniz lakin 
yetime değer vermez, iyilik-
te bulunmazsınız! Muhtaçları 
doyurmaya teşvik etmezsiniz.” 
(el-Fecr, 17-18) Toplumdaki 

zayıf ve muh-
taç insanlara 
yakın olan ve 

samimi bir şekilde ihtiyaçlarıyla 
ilgilenen kimseler, Cenabı-
hakk’ın razı olduğu kulluk kıva-
mına ererek iki cihan saadetini 
elde ederler. Toplumdaki kanadı 
kırıkların en fazla mahzun ve 
mağmum olanları ise dul ha-
nımlar ve yetim çocuklardır. 
Onlar halet-i ruhiye olarak de-
rin bir ızdırap, hasret ve sıkıntı 
içindedirler. Onların maddi-ma-
nevi yaralarının sarılması ve 
teselli edilmeleri, ümmetin üze-
rine bir borçtur. Nitekim Hazreti 
Peygamber (sav) şöyle buyur-
muşlardır: “Kocasız kadınlarla, 
yoksulların işlerine yardım 
eden kimse, Allah yolunda cihat 
etmiş gibi sevap kazanır.”
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14 Kariyerinde 22 grand slam şampiyonluğu bulunan 
İspanyol tenisçi Rafael Nadal, ülkesinde gerçekleşti-

rilen Davis Kupası’nda takımının çeyrek finalde Hollan-
da’ya elenmesinin ardından kariyerini sonlandırdı. 24 

grand slam şampiyonu Novak Djokovic’in ardından tüm 
zamanların en başarılı ikinci tek erkekler oyuncusu ola-

rak kariyerini noktalayan 38 yaşındaki tenisçi, Pekin 
2008 Olimpiyat Oyunları’nda teklerde, Rio 2016’da da 

çiftlerde altın madalya kazandı. Nadal, Fransa Açık’ı 
14 kez kazanan Nadal, tarihte bir 

grand slam’i en çok kazanan 
tenisçi ünvanını da elde etti.

‘HEDEF DÜNYA KUPASI’
Futbol oynamanın çok güç olduğu bir 
zeminde kaybettiklerini belirten A Milli 
Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincen-
zo Montella, “Biz daha teknik kapasitesi 
yüksek olan bir takımız, onlar kadar 
fiziksel bir takım olmadığımız için bunu 
sahada skorla ödedik. Rakip de her 
şutta gol attı. Biz kırılma anlarında gole 
yaklaşamadık.  Son ana kadar müca-
dele ettiğimiz, alışılmışın dışında bir 
maç oldu. Takımımla bugün daha fazla 
gurur duyuyorum. Mart ayında play-
off oynayacağız, hedefimiz A Ligi’ne 
çıkmak. Dünya Kupası hedefimiz de var. 
Bu süreçte gelişmeye devam edecek 
oyuncularımız da var, onlar geliştikçe 
biz daha güçlü olacağız” dedi.

UEFA Uluslar A Ligi için bir ihtimal 
daha var ama hevesimiz kursa-

ğımızda kaldı. Bilet cebimizde gitti-
ğimiz Karadağ deplasmanı faciaya 
döndü, dostumuz Prosinecki acı ger-
çeği yüzümüze vurdu! 10 tane maze-
ret, 20 tane hata sayarsın fakat hepsi 
boş. İsimsiz Nikola Krstovic’e resmen 
kariyer inşa ettik. Kafamdaki deli 
soru şu; bizim ne zaman güvenilir, 
bize travma yaşatmayacak istikrarlı 
bir Milli takımımız olacak, play-off 
ülkesi olmaktan ne zaman kurtu-
lacağız ? Montella’yı asalım, evet! 
Böyle bir ruhsuz maçı bize yaşattığı, 
duygularımızla oynadığı, teknikten 
taktiğe “en kötü hoca” performansı 
gösterdiği için. Hadi Karadağ kaza, 2 
maçta Galler’i yenemezsen nasıl lider 
kalacaksın! Ama unutmayalım, Fatih 
Terim’i de, Mircea Lucescu’yu da, 
Şenol Güneş’i de astık. Gerçek şu ki, 
ne zaman havalansak çakıldık.
80’LERE DÖNÜŞ
Arda Güler çamura batmış beyaz 
formasıyla debelenirken zaman 
tünelinde 80’lere gitmiş gibiydik. O 
şerefli yenilgiler dönemine. O zaman 
Ay-Yıldızlı oyuncusuna bir kola 
alamayan federasyonun şimdi büt-
çesi 4 milyar, o zaman yalvar yakar 
devlet kanalında 3-5 maçı yayınla-
nan ligin bugün değeri 182 milyon 
dolar, tüm maçların patates tarlası 
İnönü’de oynandığı dönemden Euro 
2032’yi alacak statlar yapmış devlet, 
Avrupa’yı kapsayan futbolcu havuzu 
kimse de yok. Ama kaderimiz aynı. 
Euro 2024 çeyrek final rüzgârı son-
rası “Ekol şart” derken nedeni buydu. 
Yoksa istikrar bize haram. 1996-2024 
periyodunda 28 yılda 1 Dünya Ku-
pası, 6 Avrupa Şampiyonası gördük. 
Play-off’u geçer A Ligi’ne kalabilir, 48 
takımlı Dünya Kupası’na da gidebili-
riz. Ama sorun bu değil, sorun bunca 
sahip olduklarına rağmen Türk Milli 
Takımının hala bir marka olama-
ması, hak ettiği yerde bulunmayışı. 
Evet kabul edelim, biz “Play-off”lar 
ülkesiyiz !
ACİL BURAK BULALIM
“Dünyada bir İngiltere, bir de biz 
santrforsuz oynayamayız” iddiamın 
arkasındayım. Acil bir Burak Yılmaz 
bulmalıyız. Deniz Gül, Enes Ünal, 
Bertuğ Yıldırım, Semih Kılıçsoy, 
Can Uzun, Eren Dinkci. Kimde karar 
vereceksek, sistemi onun üstüne 
kurmalıyız. Hatta Mustafa Hekimoğlu 
projesi neden olmasın? İlla takımın-
da oynaması şart değil. Fizik, vuruş 
kalitesi, coşku hepsi var. Kumaşı 
iyi. “Gümbür gümbür” geliyor. İkinci 
sorunumuz savunma… Kısa zaman 
önce “Türk duvarı” diye Avrupa’nın 
lanse ettiği stoperlerimize ne oldu? 
Sakatlık, formsuzluk, yanlış kulüp 
transferleri. 15 tane stoper sayacak-
ken, biz nasıl bu hale geldik. Arda 
Güler’i neden tükettik ? Her hatada 
kaleci harcamak doğru değil, her 
yenen golde faturayı Fenerbahçeli, 
Galatasaraylı, Beşiktaşlı diye fatura 
etmek de doğru değil. Bir jenerasyon 
pohpohlaması yapıp o jenerasyon 
doğmadan tüketmek de. Bu takım 
bizim takım, Milli Takım. Birlik olma-
dan, dirlik olmaz. Unutmayalım…            
KÖYÜMÜZE DÖNELİM
Tek dileğimiz hangi yoldan olursa 
olsun 2026 Dünya Kupası finalleri-
ne gitmemiz. Gelecek Kasım’da bu 
mutluluk hakkımız. Ama biz şimdi 
köyümüze dönelim. Milli aralar 
hakemler için soluklanma 
oluyor. Gündemden düşüyor-
lar. Araya kaosla gittik, lütfen 
kaosla dönmeyelim. Artık ana 
aktör olmasınlar. Dünyadaki hakem 
gerçeğini herkes görmüştür. Umarım 
bizim hakemlerimiz de kendilerini 
tamir etmişlerdir. Daha güçlü Süper 
Lig, daha başarılı Avrupa kupala-
rı ve dünyaya meydan okuyan bir 
Milli Takım için “hakem barışı”na 
ihtiyacımız var. Çünkü uluslararası 
başarı hakemlerin yüksek çıtasıyla 
mümkün.

Biz play-off'lar Biz play-off'lar 
ülkesi miyiz?ülkesi miyiz?

ANALİZHAKAN YAŞAR

MİLLİLERMİLLİLER
SONUNUSONUNU
GETİREMİYORGETİREMİYOR

Galler maçında eline geçirdiği 
A Ligi’ne çıkma fırsatını ka-
çıran A Milli Futbol Takımı, 

son üç Uluslar Ligi mücade-
lesinde olduğu gibi gruptaki 
son maçını kaybederek işini 
play-off’a bıraktı.

UEFA Uluslar B Ligi 4’üncü grupta 2’nci 
sırayı alan A Milli Futbol Takımı’nın, 

2026 Dünya Kupası Avrupa elemelerinde 
yer alacağı torba Karadağ maçı sonrası 

netleşti. 13 Aralık’ta kuraları çekilecek 
Dünya Kupası Avrupa Elemelerinde ülkeler, 

12 grupta 4 ya da 5’li olarak mücadele edecek. 
Türkiye’nin ikinci torbadan katılacağı kura 

çekiminde, listeler şöyle oluştu:
1.TORBA: İspanya, Almanya, Portekiz, Fransa, 

İtalya, Hollanda, Danimarka, Hırvatistan, İngiltere, 
Belçika, İsviçre, Avusturya

2.TORBA: TÜRKİYE, Ukrayna, İsveç, Galler, Macaris-
tan, Sırbistan, Polonya, Yunanistan, Romanya, Slovakya, 

Çekya, Norveç
3.TORBA: İskoçya, Slovenya, İrlanda, Arnavutluk, Makedonya, 
Gürcistan, Finlandiya, İzlanda, Kuzey İrlanda, Karadağ, Bosna 
Hersek, İsrail
4.TORBA: Bulgaristan, Lüksemburg, Kosova, Belarus, Erme-
nistan, Kazakistan, Azerbaycan, Estonya, Güney Kıbrıs, Faroe 
Adaları, Letonya, Litvanya
5.TORBA: Moldova, Malta, Andorra, Cebelitarık, Lihtenştayn, 

San Marino

2026 ELEMELERINDE 2026 ELEMELERINDE 
2’NCI TORBADAYIZ2’NCI TORBADAYIZ

ZORLU RAKIPLER BEKLIYOR
Uluslar B Ligi 4’üncü grup son maçında Karadağ’a kaybeden A Milli Futbol 
Takımı, A Ligi’ne çıkmak için play-off aşamasında şansını deneyecek. Milli-
ler, yarın gerçekleşecek kura çekimiyle A Ligi’nde gruplarını üçüncü sırada 
tamamlayan İskoçya, Belçika, Macaristan ve Sırbistan’dan biriyle eşleşe-
cek. Milliler, mart ayında çift maç eleme usulü ile oynanacak maçlarda raki-
bini eleyerek A Ligi’nde oynamaya hak kazanmak için mücadele edecek.

KENAN’IN 
GÖLÜ 
YETMEDI
A Milli 
Takım’da 
cezası biten 
Kenan 
Yıldız, Karadağ 
karşısında ilk 
11’de sahaya çıktı. 
Yıldız futbolcu 
bir gol atmasına 
rağmen Milliler 
sahadan 
yenik 
ayrıldı.

A Milli Futbol 
Takımı, Karadağ 

deplasmanında 
rakibi ile birlikte 
bozuk zemin ile 

de mücadele 
etti. Yoğun 

yağan yağmur 
sonrası 

saha çamur 
deryasına 
dönüştü. 
Tekniği 
yüksek 

futbolcular 
bu zeminde 

oynarken 
zorlandı. 
Karadağ 

ise bulduğu 
pozisyonları 

gole 
çevirerek, 

sahadan galip 
ayrıldı.

ÇAMURLA 
MÜCADELE

NADAL TENİSE VEDA ETTİ 

luslar B Ligi 4’üncü 
grupta son haftaya 

Galler’in 2 puan önünde 
lider giren A Milli 

Futbol Takımı, tarihinde 6’ncı kez 
karşılaştığı Karadağ’a karşı ilk yenilgisini 

alarak ikinci sırada kaldı. Grupta daha 
önce oynadığı 5 maçı da kaybeden ev 

sahibi ekipten Nikola Krstovic’in attığı 3 
gole boyun eğen kırmızı beyazlılar, Uluslar 

Ligi’nin son maçlarında yaşadığı kaderini 
değiştiremedi. Daha önce Uluslar Ligi’nde 

oynadığı üç sezonda son maçlarda İsveç, 

Macaristan ve son olarak Faroe Adaları’na ilk 
kez kaybeden milliler, 4’üncü sezonda da son 
maçtan yenik ayrıldı. Karadağ deplasmanında 
maç boyunca rakibine büyük üstünlük kuran 
A Milli Futbol Takımı, üstünlüğünün karşılığını 
alamadı. Yağmurdan ağırlaşan, çamurdan ayakta 
durmakta zorluk yaşanan sahada yüzde 71 topla 
oynama yüzdesi yakalayan milliler, maç boyunca 
21 kez şut girişiminde bulundu. Yalnızca 6 şutta 
isabeti yakalayan kırmızı beyazlılar, asıl kaderin 
belirlendiği Galler maçında attığı 25 şut ve 1 
penaltıyla birlikte toplam 46 girişimde yalnızca 1 
gol buldu.
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PERŞEMBE

Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Serdal Adalı, 
VAR sisteminin atçılıkta da yer alacağını 
söyledi. Adalı açıklamasında, “Kararları 
standart hâle getirmemiz lazım ki yurt 
dışında Türk atçılığını tanıtalım, oralardan 
gelir elde edelim. Planımızı, programımızı 
bu VAR sistemine direkt bir yabancı hakem 
koyarak öyle başlayacağız. Bir protesto 
çekildiği zaman görüş bildirecek ya da bir 
karar vermeden önce ‘şu kısmı bir seyredin’ 
şeklinde uyaracak” dedi.

Fenerbahçe’de Dusan 
Tadic, Edin Dzeko, Bright 
Osayi-Samuel, İrfan 
Can Kahveci, kadro 
dışı bırakılan Serdar 
Aziz ve kaleci Ertuğrul 
Çetin’in sözleşmeleri 
bitiyor. Opsiyonlu olarak 
Fiorentina’dan alınan 
Sofyan Amrabat’ın 
bonservisi ödenip 
alınacak. Kiralık olarak 

alınan Filip Kostic ve 
Allan Saint Maximin de 
yeniden kiralanabilir. 
Ocak’ta Lincoln Henrique, 
sezon sonu Miha Zajc, 
Emre Mor, Tiago Çukur, 
Emre Demir, Jo Jin Ho, 
Yusuf Kocatürk, Omar 
Fayed, Emir Ortakaya, 
Yiğit Efe Demir, Yiğit 
Fidan, Furkan Akyüz 
kiralıktan dönecek.

Beşiktaş’ta Mert Günok, 
Arthur Masuaku, Necip 
Uysal, Mustafa 
Hekimoğlu, 
Emrecan Ter-
zi’nin sezon 
sonunda 
sözleşmesi 
bitecek. Felix 
Uduokhai’yi 
satın alma 
opsiyonuyla 
kiralayan siyah 
beyazlılar, bir yıllık kira-
ladığı Cher Ndour ve Joao 

Mario’yu da yeniden kira-
lamak konusunu şimdiden 

görüşmeye başladı. 
Başka takımlara 

kiralanan Jackson 
Muleka, Amir 
Haziahmetovic, 
Tayfur Bin-
göl, Demir Ege 

Tıknaz, Emrecan 
Uzunhan, Kartal 

Kayra Yılmaz, Kerem 
Atagun Keskin, Aytuğ 

Kömeç, Emre Bilgin, Emre 
Kaya da dönecek.

S üper Lig’de zirve 
yarışında kalabilmek, 

eksiklerini giderebilmek 
için devre arası transfer 

hesapları yapan 4 büyükler, bir 
yandan da sezon sonunda 

sözleşmesi bitecek 
37 oyuncu ile ilgili 

plan yapıyor. 

Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş 
ve Trabzonspor’u, kalmasını istediği 
ve satın alma opsiyonu ile kiraladığı 
oyuncularla ilgili zorlu bir süreç 
bekliyor. Kulüpler, FIFA kuralları 
gereği haziranda sözleşmesi bitecek 
isimlerin devre arasında sezon sonu 
için başka takımlarla anlaşmasını 
engellemek için iknaya çalışıyor.

Fenerbahçe’den tepkiFenerbahçe’den tepki

Mauro Icardi’nin Mauro Icardi’nin 
tedavisi Türkiye’detedavisi Türkiye’de

Yunus AkgünYunus Akgün
masaya çağrıldımasaya çağrıldı

4 BÜYÜKLER4 BÜYÜKLER
HAZIRANDAHAZIRANDA
TERLEYECEKTERLEYECEK

Devre arasında yapacakları transferler için arayışa 
giren 4 büyükler, sezon sonunda sözleşmesi bitecek 
futbolcularla ilgili planlarını da yapmaya başladı.

GALATASARAY'IN İŞİ ZOR
Milli araya liderlik koltuğunda giren Galatasaray’ın sezon sonuyla ilgili 
en büyük hayali Victor Osimhen’i kadroda tutabilmek. Sarı kırmızılı-
lar, 75 milyon avro satın alma opsiyonlu Nijeryalı golcünün yanı sıra, 
emekli olmaya niyetli Fernando Muslera ve Dries Mertens’i tutmayı 
düşünüyor. Bu sezon takımla devam eden Abdülkerim Bardakcı, Hakim 
Ziyech’in yanı sıra farklı takımlara kiralık giden Wilfried Zaha, Halil 
Dervişoğlu, Taylan Antalyalı, Kazımcan Karataş, Siraçhan Nas, Jankat 
Yılmaz, Ali Turap Bülbül, Eren Aydın’ın da döndüklerinde sözleşmeleri 
bitecek.

TJK’ya, VAR geliyor

T.C. BAKIRKÖY SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/54 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/54 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Bakırköy İlçe, KARTALTEPE Mahalle/Köy, 115 Ada, 65 

Parsel, 15 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi : Ataköy 4.Kısım, Dr. Remzi Kazancıgil Cd. Dış Kapı No:7 T-O 87.Blok 

Kat:2 Daire:5 Bakırköy / İSTANBUL
Yüzölçümü : 754,00 m2
Arsa Payı : 144/2499
İmar Durumu : İnşaat tarzı 22.03.2021 Onanlı, 1/1000 Ölçekli, Ataköy Uygulama 

İmar Planına göre mevcut kontur ve gabarisinde ‘Konut Alanında? kalmakta olduğu 
bilgisi verilmektedir.

Kıymeti : 6.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:32

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:32

19/11/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125738

T.C. ÇAYCUMA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/19 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/19 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Zonguldak İl, Çaycuma İlçe, PEHLİVANLAR Mahalle/Köy, 487 Ada, 

1 Parsel,
Adresi : Zonguldak İli Çaycuma İlçesi Pehlivanlar Mahallesi Çaycuma / 

ZONGULDAK
Yüzölçümü : 1.253,69 m2
Kıymeti : 9.778.782,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:34

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:34

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 13:34

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 13:34

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125671

F.BAHÇE’YI USTALAR ZORLAYACAK
F.BAHÇE’YI USTALAR ZORLAYACAK

KARTAL’IN ZORLU KARAR SÜRECI

Bordo mavililerde, sözleşmesi sonu erecek 
oyuncular arasında ilk masaya oturulacak 
isim Edin Visca olacak. Karadeniz ekibinde, 
Enis Bardhi, Mislav Orsic, Wilfred Denswil, 
Umut Bozok, Muhammet Taha Tepe, Poyraz 
Efe Yıldırım, Arif Boşluk’un sözleşmeleri 
sezon sonunda bitecek. Ayrıca, Trezeguet, 
Tonio Teklic, Rayyan Baniya, Göktan 
Gürpüz, Kerem Şen kiralıktan dönüp 
sözleşme pazarlığına girecek.

Fenerbahçe, Galatasaray’ın yasa dışı bahis 
şirketiyle anlaşmasıyla ilgili yaptığı 

suç duyurusuyla ilgili savcılığın 
kovuşturmaya yer olmadığına dair 
kararına tepki gösterdi. Söz konusu 
kararın eksik ve araştırma yapılmadan 
alındığını vurgulayan sarı lacivertliler, 

“Spor Toto Teşkilat Başkanlığı tarafından 
bu karara karşı mutlaka itiraz yoluna 

gidilecektir. Saha içi haksız rekabetin 
yanında, saha dışında da artarak devam eden bu 

haksız rekabetin artık devletimizin ilgili mercileri ile 
birlikte spor camiasının tüm paydaşları tarafından 
kabul edilerek, bu haksız rekabetin ortadan 
kaldırılması gerekmektedir. Fenerbahçe Spor 
Kulübü olarak, yasal süreçlerin takipçisi olacağımızı, 
adaletin tam ve eksiksiz bir şekilde tecelli etmesi 
için elimizden geleni yapacağımızı kamuoyuna 
duyuruyor. Türk sporunun itibarı ve temiz 
rekabetin korunması adına hukuka olan güvenimizi 
yitirmeden, ilgili mercileri sorumluluk bilinciyle 
hareket etmeye davet ediyoruz” açıklaması yaptı.

FIRTINA’DA KRITIK ISIM VISCA

Sakatlığının ardından hem ailevi işlerini 
düzene sokmak hem ameliyat olmak 
için Arjantin’e giden Mauro Icardi’nin, 
tedavisinin Türkiye’de yapılmasına 
karar verildi. Ülkesinde eşi Wanda Nara 
ile yaşadığı sıkıntı nedeniyle morali 
bozuk olan golcü 
futbolcunun, sarı 
kırmızılıların dok-
toru Yener İnce’nin 
denetiminde 
ameliyat olması, 
iyileşme sürecinin 
de İstanbul’da ge-
çirmesi planlandı.

Galatasaray altyapı-
sından çıktıktan sonra 
Adana Demirspor 
ve Leicester City’de 
kiralık olarak forma 
giyen Yunus Akgün, 
bu sezon kaldığı sarı 
kırmızılılarda göster-
diği per-
formans 
ile göz 
doldurdu. 
Galata-
saray 
yönetimi, 
yalnız 
ligdeki 
perfor-
mansıyla değil, Avrupa 
Ligi’nde çıktığı her 
maçta gol atan, milli 
formayla da başarılı 

maçlar çıkartan 24 
yaşındaki futbolcunun 
sözleşmesinde iyileş-
tirme yapmaya hazır-
lanıyor. 2026’ya kadar 
sözleşmesi bulunan 
Yunus Akgün’ün 
17 milyon lira olan 

maaşında 
ciddi bir 
iyileştirme 
düşü-
nen sarı 
kırmızılı 
yönetim, 
özellikle 
İngiliz ku-
lüplerinin 

takibine giren futbol-
cunun sözleşmesini en 
az iki yıl daha uzatma-
yı planlıyor.

Anadolu Efes Erkek Basketbol 
Takımı, THY Avrupa Ligi’nin 

11’inci haftasında bugün 
Fransa’nın Paris Basketbol 

Takımı’nı konuk edecek. Ligde 
geride kalan 10 haftada aldığı 

6 galibiyet, 4 yenilgi ile averajla 
8’inci sırada yer alan lacivert 

beyazlılar, 7 galibiyet 3 yenilgi 
ile 4’üncü sırada bulunan Fransız 
rakibinin yenmek için mücadele 

verecek. Avrupa arenasıdaki 
847’nci maçına çıkacak 

Anadolu Efes’in 479’uncu 
galibiyetini elde etmek 

için oynayacağı maç 
Basketbol Gelişim 

Merkezi’nde 
saat 20.30’da 

başlayacak.

A.Efes’in konuğu 
Paris Basketbol




